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Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tljumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Rigas pastavigie iedzivotaji 18 — 74 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (§eneralajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS | 801 respondents

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE | Tiesas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS | 97 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 18.02.2011. Iidz 03.03.2011.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU*

Rgspotldentu .skaits Respon_dentu s_kaits LR leM PMLP ledz.
izlasé (%) pirms izlasé (%) péc reg. dati uz 23.09.10.
svér$anas svér§anas
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 1.7 34 34
Vidzemes priekSpilséta 20.5 23.8 23.8
Kurzemes rajons 16.6 18.7 18.7
Zemgales priek3pilséta 13.4 14.9 14.9
Latgales priekSpilséta 25.2 27.8 27.8
Zieme|u rajons 12.6 11.4 114
DZIMUMS
VirieSi 449 45.0 45.0
Sievietes 55.1 55.0 55.0
TAUTIBA
LatvieSi 42.6 41.2 41.2
Citi 57.4 58.8 58.8
VECUMS
18 -24 g.v. 13.6 12.4 12.4
25-34 g.v. 20.5 20.6 20.6
35-44 g.v. 18.0 18.2 18.2
45 - 54 g.v. 17.6 19.3 19.3
55 - 74 g.v. 30.3 29.5 29.5
STATUSS
Stradajosie 59.3 59.6
Nestradajosie 40.7 404
IZGLITIBA
Pamata 7.2 7.4
Vidéja, vidéja speciala 64.5 65.5
Augstaka 28.2 27.0
PILSONIBA
LR pilsoni 77.9 77.8
Respondenti bez LR pilsonibas 221 22.2

* Dati tika sverti péc pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Atskaité izmantoti
sveérti procenti un nesvérts skaits.

Materialu sagatavoja Zanda Rutkovska, Natalja Kovalova, Julija Ponomarjova
Aptauju vadija Laila Brrina
Datu masivu sagatavoja Liene Livmane
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Respondentu socialdemografiskais profils

vTriesi (n=360) 45.0 %
sievietes (n=441) 55.0
18- 24 g.v. (n=109)
25-34 g.v. (n=164)
35-44 g.v. (n=144)
45 - 54 g.v. (n=141)

55 g.v. un vairak (n=243)

pamatizglitiba (n=58)
vidgja izgltba (n=517) 65.5

augstaka izgltiba (n=226)

latvieSu sarunvaloda (n=345)
krievu sarunvaloda (n=451) 58.1
LR pilsoni (n=624) 77.8

respondenti bez LR pilsonibas (n=177)

publiskaja sektora nodarbinatie (n=148)
privataja sektora nodarbinatie (n=327)

nestradajosie (n=326)

zemi ienakumi (n=161)
vidéji zemi ienakumi (n=155)
vidéji augsti ienakumi (n=163)

augsti ienakumi (n=169)

Centra rajons (n=94)

Vidzemes priek$pilséta (n=164)
Kurzemes rajons (n=133)
Zemgales priek$pilséta (n=107)
Latgales prieks$pilséta (n=202)

Ziemelu rajons (n=101)

Baze: visi respondenti, n=801 60 % 80

SKDS, 2011.gada februaris



Pétijums: DroSibas situacija Riga

Statistiskas kludas novéertésanas tabula

Pétljuma rezultatos vienmér pastav zinama statistiskas kludas varbatiba. Analizéjot un
interpretéjot pétijjuma iegltos rezultdtus, to vajadzétu nemt véra. Tas atSkiribas, kuras ieklaujas
statistiskas k|udas robezas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska kliida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

SK=qxVrx(100-7)/n

kur :

SK - statistiska k|Gda
q - koeficients, kas pie 95% varbdtibas ir vienads ar 1.96
7 - pétljluma iegutais respondentu atbilZzu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai értak un atrak noteiktu statistisko mérijjuma klGdu, ir lietderigi izmantot statistiskas klidas
novértéSanas tabulu.
PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(ar 95 % varbatibu)

Procentualais
atbilzu Respondentu skaits [N ] =
sadalfjums (%)

50 75 | 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1100 | 1200 | 1500 | 2000

vai 99 28 | 22 |19 (14|11 |10 |09 | 08|07 |07 | 06| 06 0.6 0.5 0.5 0.4

vai 98 3.9 32 |27 |19 |16 |14 |12 | 11|10 | 10 | 09 | 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6

vai 96 54 | 45 | 38 |27 | 22|19 |17 |16 |15 | 14 | 13 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9

vai 94 6.6 54 | 47 |33 |27 |23 |20 |19 |18 |17 | 16 1.5 1.4 1.3 1.2 1.0

@ O B N| =

vai 92 7.5 6.1 53 |38 | 31|27 (24|22 |20 |19 | 18 1.7 1.6 1.5 1.4 1.2

10 vai 90 8.3 68 | 59|42 |34 |29 |26 |24 | 22|20 | 20 1.9 1.8 1.7 1.5 1.3

12 vai 88 9.0 74 | 64 |45 |37 |32 |29 |26 |24 | 23 | 21 2.0 1.9 1.8 1.6 1.4

15 vai 85 9.9 80 | 70 | 50 | 40 | 35|31 |29 |26 |25 |23 | 22 2.1 2.0 1.8 1.6

18 vai 82 107 | 87 | 75 | 53 | 44 | 38 | 34 | 30| 29 |27 | 25| 24 23 2.2 1.9 1.7

20 vai 80 11.1 ] 91 78 | 55|45 |39 |35 |32 ]|30|28] 26| 25 24 23 2.0 1.8

22 vai 78 15| 94 | 81 |57 |47 |41 |36 |33 |31 |29 |27 | 26 25 24 21 1.8

25 vai 75 120 | 98 | 85| 60 | 49 | 42 | 38 |35 |32 |30 | 28| 27 2.6 2.5 2.2 1.9

28 vai 72 125|102 | 88 | 62 | 51 | 44 | 39 |36 |33 |31 |29 | 28 2.7 2.5 23 2.0

30 vai 70 127 | 104 | 90 | 64 | 52 | 45 | 40 | 3.7 | 34 | 3.2 | 3.0 | 28 2.7 2.6 23 2.0

32 vai 68 129 | 106 | 91 | 65 | 63 | 46 | 41 | 3.7 | 35 | 3.2 | 31 2.9 2.8 2.6 24 2.1

35 vai 65 132 1108 | 94 | 66 | 54 | 47 | 42 | 38 | 35 | 33 | 31 3.0 2.8 2.7 24 2.1

40 vai 60 136 | 111 | 96 | 68 | 65 | 48 | 43 | 39 | 36 | 34 | 3.2 3.0 2.9 2.8 2.5 22

45 vai 55 138 | 113 | 98 | 69 | 56 | 49 | 44 | 40 | 3.7 | 35 | 33 | 3.1 2.9 2.8 2.5 22

50 vai 50 139 | 113 | 98 | 69 | 57 | 49 | 44 | 40 | 3.7 | 35 | 33 | 3.1 3.0 2.8 2.5 22

Lai noteiktu statistisko mérijuma kladu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa un
rezultats procentos. Izmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast statistiskas mérijuma
klidas robezas + / - procentos ar 95% varbuatibu.

Pieméram, ja pétijuma rezultatd no visiem aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem (respondentu
skaits n = 801) 29.6% noradija, ka vini jatas kopuma drosi (summétas atbildes ,foti drosi” un ,drizak
drosi”), staigajot pa pilsétas centru péc tumsas iestaSanas, tad ar 95% varbdtibu var teikt, ka
statistiskd mérijuma k|ida Seit ir + / - 3.2% robezas. No ta izriet, ka kopuma drosi, staigdjot pa pilsétas
centru péc tumsas iestaSanas, jatas 26.4% I1dz 32.8% respondentu.
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Terminu skaidrojums

IZLASE
Rigas iedzivotaju kopuma mikromodelis

IZGLITIBA

Pamatizglitiba — respondents ar pamata vai nepabeigtu vidéjo izglitibu.

Vidéja, vidéja speciala — respondents ar visparéjo vidéjo izglitibu, vidéjo specialo izgltibu vai
nepabeigtu augstako izgltibu.

Augstaka — respondents ar augstako izghtibu.

NODARBINATIBAS SEKTORS

Publiskais sektors — respondenti, kuri strada valsts vai pasvaldibas iestadés vai uznémumos ar valsts
vai paSvaldibas kapitalu.

Privatais sektors — respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu.
Nestrada — respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki.

PAMATNODARBOSANAS

Vaditajs — augstaka vai vidéja limena vaditdjs: uznémuma, organizacijas vai nodalas vaditajs,
vado8ais specialists uznémuma, iestade.

Specialists, ierédnis — ierédnis vai darbinieks valsts, pasvaldibu iestadé vai privatd uznémuma;
nestrada fizisku darbu.

Stradnieks — ierindas darbinieks rpnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba, tirdznieciba, apkalpojosaja
sféra, sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu.

Individualais darbs — pats sev darba devéjs, arT profesionals specialists (advokats, arsts u.tml.),
uznémuma Tpasnieks.

Pensionars — persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, art invaliditates pensionars.

Skolnieks, students — persona, kas macas dienas nodalad kdda no macibu iestadem.

Majsaimniece — persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada algotu darbu; art
ja atrodas bérna kopS$anas atvalinajuma.

Bezdarbnieks — persona, kas ir darba spé&jiga vecuma un nekur nestrada.

IENAKUMU LIMENIS

Vidéjie ienakumi uz vienu gimenes locekli ménesi, ieskaitot visus ienakumus (algas, stipendijas,
pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodok|u nomaksas. lendkumi daltti kvintilés.

Zemi - I1dz Ls125

Vidéji zemi — no Ls126 Iidz Ls179

Vidgji augsti — no Ls180 Idz Ls240

Augsti — no Ls241un vairak

DROSIBAS INDEKSI

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur daléji pozitivo/negativo
vértéjumu minéSanas biezums (%) ir reizinats ar koeficentu 0.5, bet pilnibd pozitivo/negativo
vértéjumu minéSanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to indekss var svarstities robezas no +100
l1dz -100.

UZTICESANAS REITINGS

UzticéSanas reitings Saja gadijuma nozimé pozitivo vértéjumu (,pilniba uzticos” un ,drizdk uzticos”) un
negativo vértéjumu (,drizak neuzticos” un ,pilnigi neuzticos”) Tpatsvara starpibu.

SKDS, 2011.gada februaris 7



Pétijums: DroSibas situacija Riga

Drosibas indeksa izveides principi

Lai noskaidrotu cik dro8i, runajot par fizisko droSibu, jitas Rigas iedzivotaji, pétijjumu centrs
SKDS ir izstradajis iedzivotaju fiziskas droSibas indeksa metodologiju.

DrosSibas indeksa izveides principi

i Drosibas

! indekss

Situativas drosibas Neapdraudétibas

i apaksindekss apaksindekss

: (drosibas sajiita, atrodoties dazadas (drosibas sajita, ka neklus par
i vietas dazados diennakts laikos) konkrétu noziegumu upuri)

Saskarsmes ar noziedzibu indekss

(vai pats vai kads no gimenes locekliem pédéja gada
laika ir kluvusi par kada nozieguma upuri)

Faktori, kuri ieklauti droSibas indeksa (un attiecigi arT iestradati aptaujas anketa):

1. Situativas droSibas apakSindekss — iedzivotaju droSibas sajita, t.i., cik drosi iedzivotsji
jatas...

atrodoties arpus majas Riga dienas laik3;

atrodoties arpus majas Riga péc tumsas iestasanas;
atrodoties majas dienas laika;

atrodoties majas nakts laika;

staigajot savas dzivesvietas apkartné dienas laika;

staigajot savas dzivesvietas apkartné péc tumsas iestasanas;
staigajot pa pilsétas centru dienas laik3;

staigajot pa pilsétas centru péc tumsas iestasanas;

gaidot sabiedrisko transportu dienas laik3;

gaidot sabiedrisko transportu péc tumsas iestasanas;
parvietojoties ar sabiedrisko transportu pa Rigu dienas laik3;
parvietojoties ar sabiedrisko transportu pa Rigu péc tumsas iestasanas.

O O O O 0O 0O o0 O O O o o

2. Neapdraudétibas apak3indekss — iedzivotaju droSibas sajuta, ka vini nek|is par konkrétu
noziegumu upuri, t.i., cik lield méra iedzivotaju neuztrauc, ka...

o ..varétu tikt apzagts vina/-as majoklis;
o ..varétu tikt izdemoléts, sabojats vai (launpratigi) aizdedzinats vina/-as 1paSums Rigad — maja,
dzivoklis vai saimniecibas €kas (garaza, Skdnttis, pagrabs vai tml.);

o ..varétu tikt nozagta, aizdzlita vina/-as automasina;
o ..varétu tikt uzlauzta vai izdemoléta, sadauzita vina/-as automasina;
o ..varétu tikt nozagts vina/-as velosipéds;
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..vinu varétu aplauptt vai apzagt uz ielas;
..vinam varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas;

..vinu varétu apvainot, traucét vai vinam/-ai varétu radit kadas citas problémas kaimini vai citi
cilveki, kas dzivo tuvuma;

..vinu varétu apvainot, traucét vai vinam/-ai varétu radit kadas citas problémas narkomani;
..vinu varétu apvainot, traucét vai vinam/-ai varétu radit kadas citas problémas piedzérusies
cilvéeki;
..vin§/-a varétu ciest celu satiksmes negadijuma agresivu autovadrtaju dél;
.. vin§/-a varétu ciest seksuala uzbrukuma;

o .. vinu varétu saSaut vai sadurt, atrodoties publiska vieta (pieméram, darba, skola, veikala
u.c.);
..vinu varétu apvainot adas krasas, tautibas, rases, religijas vai seksualas orientacijas dé|;
..vinam/-ai varétu uzbrukt adas krasas, tautibas, religijas vai seksualas orientacijas dél;

..vina/-as bérnam/-iem varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas, kamér bérns/-i atrodas
skola vai bérnudarza.

Lidztekus faktoriem, kas saistiti ar dro8ibas sajutu, noskaidrota arT Rigas pilsétas iedzivotaju
faktiska saskarsme ar noziedzibu un aplésts latentas noziedzibas limenis (cik liela dala no
iedzivotajiem, kuri saskarusies ar noziedzibu, par to nezinoja policijai).

Saskarsmes ar noziedzibu indekss — cik liela dala no aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem
atbildejusi apstiprinoSi uz jautdjumu ,Vai pédéja gada laika Jas vai kads cits Jasu gimenes
loceklis ir kluvis par kdda nozieguma upuri?”
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Kopsavilkums

2011.gada februar tika veikta Rigas iedzivotaju aptauja, lai noskaidrotu, cik droSi ridzinieki
jutas dazadas vietas pilséta dienas laika un péc tumsas iestasanas, cik liela méra vinus
satrauc tas, ka vini varétu k|at par konkrétu noziegumu upuriem, vai pédéja gada laika
ridzinieki ir saskarusies ar noziedzibu un vai ir zinojusi par to policijai.

Pétijuma rezultati liecina, ka 2011.gada februart kopéjais drosibas indekss Rigas pilséta
ir pozitivs: +6.6 punkti. (salidzindjumam: 08.2009. tas bija -4.6 punkti, 11.2009.: -0.5 punkti,
02.2010.: +4.3 punkti, 08.2010.: +6.8 punkti).

Kopéjo droSibas indeksu veido divi apakSindeksi — situativas droSibas indekss (cik drosi
cilveki jltas, atrodoties dazadas vietas, dazados laikos) un neapdraudétibas indekss
(droSiba, ka neklls par konkrétu noziegumu upuri).

Situativas drosibas indekss ir kopuma pozitivs: +28.4 punkti. Bitiski atSkiras iedzivotaju
droSibas sajita dienas laika (indekss +51.0 punkti) un péc tumsas iestaSanas (indekss +5.7
punkti). Aptaujas rezultati liecina, ka visdro$ak ridzinieki jatas, atrodoties savas majas, bet
visnedrosak — staigajot savas dzivesvietas apkartné un kopuma uzturoties arpus majas
Riga.

ledzivotajus Riga uztrauc iespé€ja, ka vini varétu k|t par noziegumu upuriem. Kopé€jais
neapdraudétibas indekss 2011.gada februart ir negativs: -15.3 punkts. Visvairak ridzinieki
raiz€jas par to, ka varétu ciest celu satiksmes negadijuma agresivu autovaditaju de| (-40.2),
ka viniem varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas (-37.0) vai arT vinus varétu aplaupitt vai
apzagt uz ielas (-36.6).

Situativas drosibas Neapdraudétibas

Kopéjais droSibas apaksindekss apaksindekss
indekss Rigé (drosibas sajita, atrodoties (drosibas sajita, ka neklus
dazadas vietas dazados par konkrétu noziegumu
diennakts laikos) upuri)

08.2009. 11.2009. 02.2010. 08.2010. 02.2011. j08.2009. 11.2009. 02.2010. 08.2010. 02.2011. 08.2009. 11.2009. 02.2010. 08.2010. 02.2011.

+4.1 +48 +25 -0.2 -0.2 +54 +38 +1.0

+83 +42 +13 -15

- -13.8 .
193 15.1 15.3

Indeksi var svarstities robezas no +100 (ja visi iedzivotdji visos indeksa aprékina$ana izmantotajos jautdjumos atbildéjusi, ka jatas |oti drosi/
neapdraudéti) [1dz -100 (ja visi iedzIvotaji visos indeksa aprékinasana izmantotajos jautajumos atbildéjusi, ka jatas |oti nedro$i/ apdraudéti).

Saskarsmes ar noziedzibu indekss 2010.gada augusta ir 13 punkti — tik procenti aptaujato
ridzinieku atbildéja, ka pédéja gada laika pasi vai vinu gimenes locekl|i ir kluvusi par kada
nozieguma upuri. Jaatzimé, ka tas ir nedaudz augstaks ka 2010.gada augusta (11 punkti).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

Aptuveni 1/4 no respondentiem, kuri pasi vai kuru gimenes locekli pédéja gada laika bija
kluvuSi par kada nozieguma upuriem (26%), atbildéja, ka par notikuSo policijai netika zinots.

Analizéjot iedzivotaju uzticeSanos policijai, jaatzimé, ka Valsts policijai kopuma un
Pasvaldibas policijai ridzinieki uzticas vairak (uzticéSanas reitingi attiecigi +4.1 un +0.5) neka
Celu policijai (reitings -13.9). Japiebilst, ka 2011.gada februari, salidzinot ar 2010.gada
veikto aptauju rezultatiem, ir pazeminajies gan PaSvaldibas policijas, gan Valsts policijas,
gan Celu policijas uzticESanas reitings.
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

1. ledzivotaju drosSibas sajita

2011.gada februart veiktaja Rigas iedzivotaju aptauja tika noskaidrots situativas drosibas
indekss, t.i., cik droSi ridzinieki jotas dienas un nakts laikd dazadas vietas — arpus majas,
atrodoties majas, staigajot savas dzivesvietas apkartné un pa pilsétas centru, gaidot
sabiedrisko transportu vai parvietojoties ar to pa Rigu.

Saskana ar pétijuma rezultatiem 2011.gada februar situativas drosibas indekss' kopuma
(vid€jais raditajs par visam analizétajam vietam gan dienas laikd, gan péc tumsas
iestaSanas) ir +28.4 — tas nozime, ka kopuma droSi Rigas iedzivotdji jutas biezak neka
nedrosi.

Saskana ar aptaujas datiem, dienas laika iedzZivotaji dazadas vietas jatas ieverojami drosak
neka diennakts tums$aja laika — situativas droSibas indekss kopuma dienas laika ir +51.0,
savukart péc tumsas iestaSanas tas ir +5.7.

Raksturojot savu droSibas sajutu uzskaititajas vietds dienas laika, lielaka dala aptaujato
atbildeja, ka jatas ,Joti” vai ,drizak” dros$i. VisdroSak iedzivotaji jutas, dienas laika atrodoties
majas (indekss: +65.3). SalidzinoSi augsta droSibas sajita cilvékiem ir, arT dienas laika
staigdjot savas dzivesvietas apkartné (+50.1) vai pa pilsétas centru (+49.0), gaidot
sabiedrisko transportu (+49.0) vai parvietojoties ar to (+46.2), un kopuma atrodoties arpus
majas Riga dienas laika (+46.8).

Novertéjot, cik drosi ridzinieki jotas péc tumsas iestaSanas, jaatzZimé, ka nakts laika
visdrosak iedzivotaji jutas, atrodoties majas (indekss +47.7). Kopuma drosi nedaudz biezak
ka nedrosi péc tumsas iestadanas ridzinieki jltas, ari parvietojoties ar sabiedrisko transportu
pa Rigu (+4.2). Citas uzskaititajas vietas péc tumsas iestaSanas iedzivotdji nedrosi jatas
biezak neka drosi, un situativas droSibas indeksi ir ar negativu zimi: nedroSi ridzinieki jatas,
péc tumsas iestaSanas staigajot savas dzivesvietas apkartné (-7.6), kopuma atrodoties
arpus majas (-3.8), staigajot pa pilsétas centru (-3.5) un gaidot sabiedrisko transportu (-2.7).

DroSibas indekss Rigas pilséta tika noteikts arT 2009.gada augusta, novembri un 2010.gada
februari, augusta. Aptauju datu salidzinajums liecina, ka 2011.gada februart situativas
droSibas indekss kopuma ir nedaudz paaugstinajies (08.2009.: +18.4, 11.2009.: +18.2,
02.2010.: +23.6, 08.2010.: +27.4, 02.2011.: +28.4). Japiebilst, 2011.gada februari Rigas
iedzivotdji jutas nedaudz droSak neka iepriek§ gan dienas laika (indekss: 08.2009.: +43.7,
11.2009.: +40.0, 02.2010.: +46.5, 08.2010.: +49.9, 02.2011.: +51.0), gan nakts laika
(indekss: 08.2009.: -6.9, 11.2009.: -3.6, 02.2010.: +0.8, 08.2010.: +5.0, 02.2011.: +5.7).

Raksturojot iedzivotaju droSibas sajltu dazadas vietas kopuma (gan dienas, gan nakts
laika), jaatzimé, ka kopuma visdroSak ridzinieki jutas, atrodoties majas (situativas droSibas
indekss +56.5). Mazak droSi aptaujatie jotas kopuma arpus majas (+21.5), savas

1 . . I _ _ L I N .
Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur daléji pozitivo/negativo vértéjumu minésanas biezums
ir reizinats ar koeficentu 0.5, bet pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to indekss
var svarstities robezas no +100 ($aja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi ,Joti drosi”) Ildz -100 (ja visi izvélétos atbildi ,/oti
nedrosi”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

dzivesvietas apkartné (+21.3), staigajot pa pilsétas centru (+22.8), kd arT gaidot sabiedrisko
transportu (+23.2) un parvietojoties ar to (+25.2).

Japiebilst, ka 2011.gada februari iedzivotaji savas majas un kopuma, atrodoties arpus
majas, jutusies drodak neka 2009.gada un 2010.gada veiktajas aptaujas, bet salidzinosi
nedrosak jutudies, staigajot pilsétas centra.

Analizéjot datus par to, cik droSi majas jutas dazadu pilsétas administrativo rajonu
iedzivotaji, var konstatét, ka Kurzemes rajona, Latgales priekSpilséta un Ziemelu rajona
dzivojoSie, atrodoties majas, jitas droSak neka Vidzemes priekSpilséta, Centra rajona un
Zemgales priek3pilséta dzivojosie.

Staigajot savas dzivesvietas apkartne, visdrosSak jatas Kurzemes rajona un Centra rajona
dzivojosie, bet vismazak drosi — aptaujatie Latgales priekSpilséta un Zemgales priekSpilséta.

Raksturojot 2011.gada februari veiktas aptaujas datus par situativis droSibas indeksiem
socialdemografiskajas grupas dienas laikd un péc tumsas iestaSanas dazadas vietas,
jaatzime, ka kopuma drosak jutas viriesi, iedzivotaji vecuma no 18 lidz 34 gadiem, privataja
sektora nodarbinatie un Kurzemes rajona dzivojosie. Savukart nedroSi kopuma biezak jatas
sievietes, respondenti, kuri vecaki par 55 gadiem, aptaujatie ar pamatizglitibu, nestradajosie,
pensionari, majsaimnieces un iedzivotaji ar vidéji zemiem ienakumiem, ka ari Vidzemes
priekSpilséta un Zemgales priek3pilséta dzivojosie.
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Pétijums: DroSibas situacija Riga
1. ledzivotaju drosibas sajuta

Atbildes uz jautajumu: "Lddzu, novértéjiet, cik drodi vai nedro§i jis jataties Riga, izvéloties piemérotako atbildi

2 9’

skala ,Joti drosi”, ,drizak droSi”, ,ne droSi, ne nedro8i”, ,drizak nedroS$i” vai ,Joti nedrosi”!"(02.2011.)

% M Loti nedrosi m Drizak nedroSi Drizak droSi Loti drosi Ne drosi, ne nedrosi nezin/ NA

Cik drosi Jus jataties, staigajot savas

dzlvesvietas apkartné péc tumsas 241 5.8 24.7 29
iestasanas?
Clk_v.dr05| _Ju_s jlftatles, atrc.)dotl_evs atpus 25.1 5.8 25.7 3.5
majas Riga péc tumsas iestasanas?
 Cik droSi Jus jutaties, staigajot pa 228 6.8 26.1 6.7
pilsétas centru péc tumsas iestasanas?
Cik drosi Jus jataties, gaidot
sabiedrisko transportu péc tumsas 21.8 7.0 28.5 6.6
iestaSanas?
Cik drosi Jus jataties, parvietojoties ar
sabiedrisko transportu pa Rigu péc 271 7.9 27.7 6.8
tumsas iestasanas?
Cik drosi Jus Jutatles,. a_trodotles majas 37.0 35.3 16.4 0.8
nakts laika?
Cik drosi Jus jatati trodoties a
i drost JUs juiaties, alrodoties arpus 56.3 21.8 15.5 1.1
majas Riga dienas laika?
Cik Firc_)S| Jas Jutatle's, stalg?u_)t pa 49.8 27.1 16.1 22
pilsétas centru dienas laika?
Cik drosi Jus jataties, parvietojoties ar
sabiedrisko transportu pa Rigu dienas 53.9 21.7 15.9 4.0
laika?
CIk_dI'OS! Jus Jutat_les,_ste?lgajot sgv_as 54.9 25.2 14.6 0.8
dzivesvietas apkartné dienas laika?
Cik drosi Jus jataties, gaidot
sabiedrisko transportu dienas laika? 53.4 24.3 14.5 43
ik drogi Jds idtati ’ mim
Cik drosi Jus jataties, atrodoties majas 37.9 48.0 10.6 0.8

dienas laika?

Bazes: visi respondenti, n=801
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

Situativas drosibas
indekss kopuma

Situativas drosibas indekss
péc tumsas iestasanas

Cik drosi Jus jataties, staigajot savas
dzivesvietas apkartné péc tumsas
iestaSanas?

Cik drosi Jus jataties, atrodoties arpus
majas Riga péc tumsas iestasanas?

Cik drosi Jus jutaties, staigajot pa pilsétas
centru péc tumsas iestaSanas?

Cik drosi Jus jataties, gaidot sabiedrisko
transportu péc tumsas iestasanas?

Cik drosi Jus jataties, parvietojoties ar
sabiedrisko transportu pa Rigu péc tumsas
iestasanas?

08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.

+1.5

5.0

o22011. +O0./ f 42
08.2009. 32.7

11.2009. 324

02.2010. 38.2

08.2010. 40.7

o22011. */.0 o 4T
08.2009. 43.7

11.2009. 40.0

02.2010. 46.5

08.2010. 49.9
022011, *+1.1

’ [P e 08.2009. 39.5
Cik drosi Jus jataties, parvietojoties ar 11.2000. 34.0

sabiedrisko transportu pa Rigu dienas 02.2010. 39.3

laika? 08.2010.
022011. "' o482
08.2009. 36.8

11.2009. 34.8

02.2010. 42.0

08.2010. .
0220M11. o488
08.2009. 46.0

11.2009. 39.5

02.2010. 46.9

08.2010. 49.4
02.2011. -0.4
08.2009. 44.2
11.2009. 39.3
02.2010. 44.5
08.2010.
02.2011. ”'9;67”””””7”””777”7,,,,,,,,,,,,,,,,,:‘2-‘1 ,,,,,
08.2009. 41.2

11.2009. 39.5

02.2010. 46.4

08.2010.
022011. " o500
08.2009. 54.9
11.2009. 52.9

02.2010. 59.8
08.2010. 62.7
02.2011. +2.6 65.3

Cik drosi Jus jataties, atrodoties majas
nakts laika?

Situativas drosibas
indekss dienas laika

Cik drosi Jus jataties, atrodoties arpus
majas Riga dienas laika?

Cik drosi Jus jutaties, staigajot pa pilsétas
centru dienas laika?

Cik drosi Jus jataties, gaidot sabiedrisko
transportu dienas laika?

Cik drosi Jus jataties, staigajot savas
dzivesvietas apkartné dienas laika?

Cik drosi Jus jataties, atrodoties majas
dienas laika?

Baze: respondenti, kuri jitas drosi vai nedroSi dazadas situacijas

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur dalgji pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums ir reizinats ar koeficentu 0.5, bet
pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to indekss var svarstities robezas no +100 ($aja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi

Loti drosi”) Iidz -100 (ja visi izv€létos atbildi,/oti nedrosi”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

08.2009. 18.4
. - = - 11.2009. 18.2
Sltua(;lvkas cﬁ’os:bas 02.2010. 23.6
indekss kopuma 08.2010. 27.4
P 022011, 10 I 25.4
08.2009. 10.9
] 11.2009. 12.0
Savas dzivesvietas apkartné 02.2010. 18.5
08.2010.
022011, 0.3 213
08.2009. 9.4
B . 11.2009. 11.2
Arpus majas Riga 02.2010. 16.0
08.2010. 18.9
02.2011. *+2.6 21.5
08.2000. 17.0
11.2009. 15.2
Pilsétas centra 02.2010. 21.3
08.2010. 25.4
02.2011. =2.6 22.8
08.2009. 141
11.2009. 14.8
02.2010. 18.5
08.2010.
02.2011. +0.4 23.2
08.2000. 15.5
Parvietojoties ar sabiedrisko 11.2009. 13.5

- 02.2010. 18.6
transportu pa Rigu
08.2010. +0.9 24.3

02.2011.
08.2009. 43.8
o 11.2009. 42.6
Atrodoties majas 02.2010. 49.0
08.2010. 51.7
022011, T4.8 56.5

Baze: respondenti, kuri jitas drosi vai nedroSi dazadas situacijas

Gaidot sabiedrisko transportu

08.2009. 43.8
11.2009. 42.6
02.2010. 49.0
08.2010. +4.8 51.7
02.2011. 56.5
08.2009. 49.7
11.2009. 44.7
Zemgales priek3pilséta 02.2010. 50.4
08.2010. _ 50.3
02.2011. 15.3 35.0
08.2009. 50.4
, 11.2009. 52.8
Centra rajons 02.2010. 56.7
08.2010. 43.6
02.2011. i{? 77777777777777777777777777777777777777777777 482
08.2009. 47.2
11.2009. 25.8
02.2010. 44.4
08.2010. 48.1
022011, T4-2 52.3

08.2009. 64.8
) . 11.2009. 67.3
Ziemelu rajons 02.2010. 65.1
08.2010. 61.3
02.2011. -2.0
08.2009. 26.4
o 11.2000. 36.7
Latgales priekSpilséta 02.2010. 4.3
08.2010.
022011, ¥14.0 60.2
08.2009. 46.6
_ 11.2009. 53.9
Kurzemes rajons 02.2010. 53.8
08.2010. 61.5
022011, +12.4 73.9

Baze: respondenti, kuri jitas drosi vai nedro8i, atrodoties majas

Vidzemes priekSpilséta

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur dalgji pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums ir reizinats ar koeficentu 0.5, bet
pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to indekss var svarstities robezas no +100 ($aja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi
Loti drosi”) Iidz -100 (ja visi izvélétos atbildi,joti nedrosi”).
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08.2000. 10.9
11.2009. 12.0
02.2010. 18.5
08.2010. _ 21.6
02.2011. 0.3 213
08.2009. 7.4
11.2009. 3.9

Latgales priekSpilséta 02.2010. 16.6

08.2010. 15.0

02.2011. 7"7'2”9 777777777777777777777777777777777 79

08.2000. 17.0

11.2009. 18.2

02.2010. 19.6

08.2010. .43.7 31.6

02.2011. 17.9

08.2009. 19.1

Vidzemes priekspilséta 11.2009. 4.6
02.2010. 14.5
08.2010. 22.3
022011, =3-3 19.0

08.2009. 18.6
Ziemelu rajons 11.2009. 29.3
02.2010. 23.4
08.2010. 20.1
022011, 0.5 506
08.2009. 15.1
Centra rajons 11.2009. 197
02.2010. 274
08.2010. +5.9 22.9
022011, w8
08.2009. 16.9
11.2009. 16.6
02.2010. 20.6
08.2010.
02.2011. +7.6

Zemgales priekSpilséta

Kurzemes rajons

Baze: respondenti, kuri jitas drosi vai nedrosi, staigdjot savas dzivesvietas apkartné

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur daléji pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums ir reizinats ar koeficentu 0.5, bet
pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to indekss var svarstities robezas no +100 ($aja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi

&7 &

Lot drosi”) Iidz -100 (ja visi izvélétos atbildi,/oti nedrosi”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

2. DrosSiba, ka nek|us par nozieguma upuri

Rigas iedzivotaju aptaujas ietvaros tika noskaidrots arT neapdraudétibas indekss, t.i., cik
drodi iedzivotaji jitas par to, ka neklis par konkrétu noziegumu (majokla apzagSana,
automas$inas vai velosipéda nozagsana, fizisks uzbrukums uz ielas u.c.) upuriem.

Kopuma iedzivotdji raiz€jas par to, ka varétu Kk|at par konkrétu noziegumu upuriem —
neapdraudétibas indekss ir negativs: -15.3 punkti’.

Pétijuma rezultati liecina, ka 2011.gada februari, salidzinot ar 2010.gada augustu, situacija
pilséta ir nedaudz pasliktindjusies, tacu ta ir ievérojami labaka neka 2009.gada:
neapdraudétibas indekss S§1 gada februart ir -15.3, 2009.gada augusta tas bija -27.6,
novembrT: -19.3, bet 2010.gada februart indekss bija -15.1, augusta: -13.8.

Saskana ar februart veiktas aptaujas datiem, TpaSuma droSiba un bérnu droSiba ridziniekus
satrauc lielaka méra (indeksi attiecigi -25.3 un -20.0) neka sava personiska droSiba (-9.8).
Japiebilst, ka Iidziga tendence bija vérojama arT ieprieks$ veiktajos pétijumos.

Domajot par personiskas droSibas aspektiem, aptaujatie ridzinieki visvairak raiz€jas, ka
varétu ciest celu satiksmes negadijuma agresivu autovaditaju dé| (-40.2), tikt aplauptti vai
apzagti uz ielas (indekss: -36.6) vai ciest nezinamu personu fiziska uzbrukuma (-37.0).
ledzivotajus liela méra satrauc ari iespéja, ka vinus varétu apvainot, traucét vai kadas citas
problémas radit cilvéki apreibino$o vielu ietekmé: narkomani (-35.7) vai piedzéruSies cilveki
(-34.3).

Vismazak iedzivotajus satrauc tas, ka vini varétu ciest savas adas krasas, tautibas, rases,
religijas vai seksualas orientacijas dé| — lielako dalu ridzinieku neuztrauc tas, ka vinus varétu
apvainot (indekss +33.5) vai viniem varétu uzbrukt (+33.8) minéto iemeslu dé|.

Saistiba ar 1paSuma droSibu iedzivotaji visvairak uztraucas par to, ka varétu tikt apzagts vinu
majoklis (indekss -29.0), varétu tikt izdemoléts, sabojats aizdedzinats vinu TpaSums (-27.4),
varétu tikt uzlauzta, izdemoléta, sadauzita (-28.9) vai nozagta, aizdzita (-26.2) automasina.

ledzivotajus ar liela méra satrauc, ka varétu tikt nozagts velosipéds (-15.2).

Japiebilst, ka 2011.gada februarT ridzinieki biezak neka 2010.gada augusta uztraukusies par
iespéju tikt sadautiem vai sadurtiem, atrodoties publiska vieta, par to, ka problémas varétu
radit narkomani vai piedzérusies cilvéki, par nezinamu personu fiziskiem uzbrukumiem un
par to, ka varétu tikt apvainoti vai ciest no uzbrukuma adas krasas, tautibas, rases vai
seksualas religijas dé| (neapdraudétibas indeksi 02.2011. ir zemaki neka 08.2010.).

Savukart mazak neka ieprieks iedzivotaji raizé€jusies par to, ka varétu tikt nozagts velosipéds,
apzagts vai izdemoléts, sabojats Tpasums Rigad (neapdraudétibas indeksi 02.2011. ir
augstaki neka 08.2010.).

2 . . - - - _ - . - - A

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur dalgji pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas
biezums ir reizinats ar koeficentu 0.5, bet pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to
indekss var svarstities robezas no +100 (Saja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi ,nemaz neuztrauc”) Iidz -100 (ja visi izvélétos
atbildi ,Joti uztrauc”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

Analizéjot 2011.gada februara datus socialdemografiskajas grupas, jasecina, ka drosak jltas
(augstaki neapdraudétibas indeksi) virieSi, Centra rajona un Kurzemes rajona dzivojosie.
Savukart kopuma vairak par iesp€ju Kklit par noziegumu upuriem uztraucas sievietes, ka art
Ziemelu rajona, Zemgales priekSpilséta un Vidzemes priekSpilséta dzivojosie.
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

2. Drosiba, ka nek|us par nozieguma upuri

Atbildes uz jautajumu: "Domajot par Rigu, cik liela méra Jds uztrauc tas, ka..." (02.2011.)

%

..Jus varétu ciest celu satiksmes negadijuma agresivu autovaditaju
de|

..Jums varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas

..Jus varétu aplauprt vai apzagt uz ielas

..Jus varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas
problémas piedzérusies cilveki

..Jus varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas
problémas narkomani

..varétu tikt apzagts Jasu majoklis

..varétu tikt izdemoléts, sabojats vai (launpratigi) aizdedzinats Jasu
Tpasums Riga - maja, dzivoklis vai saimniecibas ékas (garaza,
§kanitis, pagrabs vai tml.)

..Jus varétu sasaut vai sadurt, kad Jas atrodaties publiska vieta
(pieméram, darba, skola, veikala u.c.)

..varétu tikt uzlauzta vai izdemoléta, sadauzita Jisu automasina

..varétu tikt nozagta, aizdzita Jisu automasina

..Jus varétu ciest seksuala uzbrukuma

..Jusu bérnam/-iem varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas,
kameér vins/-i atrodas skola vai bérnudarza

..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas
problémas kaimini vai citi cilvéki, kas dzivo Jasu tuvuma

..JUs varétu apvainot Jlsu adas krasas, tautibas, rases, religijas vai
seksualas orientacijas dé|

..Jums varétu uzbrukt Jisu adas krasas, tautibas, religijas vai
seksualas orientacijas dé|

..varétu tikt nozagts Jusu velosipéds

Bazes: visi respondenti, n=801

SKDS, 2011.gada februaris

B Loti uztrauc W Drizak uztrauc Drizak neuztrauc

Nemaz neuztrauc Neattiecas

2,0
18.9

1.9
20.9

2.3
20.9

2.6
22.6

2,9
22.4

4.8

26.8

24.8 6.0

30.1 8.9

36.3 21.0

48.5 16.1

45.0 26.0

46.1 25.2

1.7
4.0

454

68.4

Nezin/ NA

2.6

2.4

29

23

2.4

1.2

29

4.6

1.9

21

6.4

6.3

2.6

4.8

5.2

2.6
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

Domajot par Rigu, cik liela méra Jias uztrauc tas, Ka...
08.2009.

Neapdraudétibas indekss  11.2008.

kopuma- 02.2010.
08.2010.

02.2011.
08.2009.

Drosiba par ipasumu 11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
..varétu tikt nozagts Jasu velosipéds 02.2010.
08.2010.

02.2011.

Baze: respondenti, kurus uztrauc vai neuztrauc dazadas situacijas

..varétu tikt apzagts Jasu majoklis

..varétu tikt uzlauzta vai izdemoléta, sadauzita
Jisu automasina

..varétu tikt izdemoléts, sabojats vai (launpratigi)
aizdedzinats Jasu TpaSums Riga - maja, dzivoklis vai
saimniecibas €kas (garaza, skdnttis, pagrabs vai
tml.)

..varétu tikt nozagta, aizdzita Jasu
automasina

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur dalgji pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums ir reizinats ar koeficentu 0.5, bet
pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums — ar koeficentu 1. L1dz ar to indekss var svarstities robezas no +100 ($aja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi
~nemaz neuztrauc”) lidz -100 (ja visi izv€létos atbildi ,joti uztrauc”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

Domajot par Rigu, cik liela méra Jas uztrauc tas, Ka...

08.2009.

Neapdraudétibas indekss  11.2009.
= 02.2010.

kopuma 08.2010.

02.2011.
08.2009.
Personiska drosiba 2,;:28(1)2:
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
..JUs varétu aplaupit vai apzagt uz ielas 02.2010.
08.2010.

02.2011.

08.2009.

..Jas varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas 11.20009.
problémas narkomani 02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.

11.2009.
.Jus varétu sasaut vai sadurt, kad Jus atrodaties publiska vieta 5 5010.

(pieméram, darba, skola, veikala u.c.) 08.2010

02.2011.
08.2009.
11.2009.
..JUs varétu ciest seksuala uzbrukuma 02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
..Jas varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas 11.20009.
problémas kaimini vai citi cilveki, kas dzivo Jasu tuvuma 02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
..JUs varétu apvainot Jasu adas krasas, tautibas, rases, 11.2009.
religijas vai seksualas orientacijas dé| 02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
.Jums varétu uzbrukt Jasu adas krasas, tautibas, rases, religijas 11.2009.

vai seksuélas orientacijas dé| 02.2010.
08.2010.

02.2011.
08.2009.

11.2009.
..Jusu bérnam/-iem varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas, 02.2010.

kameér vins/-i atrodas skola vai bérnudarza 08.2010.
02.2011.

..JUs varétu ciest celu satiksmes negadijuma agresivu
autovaditaju dé|

..Jums varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas

..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas
citas problémas piedzérusies cilvéki

Bérnu drosiba

Baze: respondenti, kurus uztrauc vai neuztrauc dazadas situacijas

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur dalgji pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums ir reizinats ar koeficentu 0.5, bet
pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to indekss var svarstities robezas no +100 ($aja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi
»,nemaz neuztrauc”) lidz -100 (ja visi izv€létos atbildi,,joti uztrauc”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

08.2009. -46.5
11.2009. -40.7
02.2010. -40.4
08.2010. -37.0
+
02.2011. 78707 77777777777777 -29.0 s,
08.2009. -38.4
11.2009. -48.3
Ziemelu rajons 02.2010. 425
08.2010. 4 o -57.2
02.2011. ’ -59.0 1
08.2009. -50.8
11.2009. -47.4
Vidzemes priek$pilséta 02.2010. -44.5
08.2010. -31.7
02.2011. i1727'9 77777777 4370
08.2009. -54.2
T 11.2009. -44.2
Zemgales priek3pilséta 02.2010 42.2
08.2010. -46.2
+
02.2011. 2.8 -43.4 |
08.2009. -26.0
Kurzemes rajons 11.2009, 202
02.2010. -44.2
08.2010. -41.4
+
02.2011. 11?13 77777777777777777 2210 0
08.2009. -29.7
. 11.2009. -37.0
Centra rajons 02.2010. -20.5
08.2010. 25.9
02.2011. +18.0 7.9 |
08.2009. -57.6
Latgales priekspilséta 11.2009, -44.2
02.2010. -34.9
08.2010. 4229 -26.9
¢220m1. 40
Baze: respondenti, kurus uztrauc vai neuztrauc dazadas situacijas
08.2009. -43.4 ]
11.2009. -38.7
02.2010. -34.7
08.2010. -33.7
022011, 6.3 -27.4 |
08.2009. -31.4
11.2009. -35.2
) . 02.2010. -32.1
Ziemelu rajons 08.2010. -45.1
022011, =10.7 558 |
08.2009. -54.1
Zemgales priek3pilséta é;gg?g' -48'_742 9
08.2010. -47.1
02.2011. +5.6 -41.5 |
08.2009. -46.2
Vidzemes priek3pilséta 2);'28?2' 460 36.3
08.2010. 27.9
02.2011. 71}? 777777 42 e
08.2009. -28.6
Kurzemes rajons 11.2009. -25.3
02.2010. -37.3
08.2010. -38.0
02.2011. 12:1 ;Q 77777777777777 A7 e
08.2009. -52.5
Latgales priek$pilséta g);gg?g -37'?31 7
08.2010. -26.5
02.2011. 7+7179;77 777777777777777777 8.
08.2009. -26.0
Centra rajons S;'gg?g' -35.3 8.2
08.2010. -15.3
+
02.2011. 7174727 77777777777777777777 A4y

Baze: respondenti, kurus uztrauc vai neuztrauc dazadas situacijas

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur dalgji pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums ir reizinats ar koeficentu 0.5, bet
pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to indekss var svarstities robezas no +100 ($aja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi
»~nemaz neuztrauc”) lidz -100 (ja visi izv€létos atbildi ,joti uztrauc”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

Zemgales priek3Spilséta

Latgales priekSpilséta

Ziemel|u rajons

Vidzemes priek3Spilséta

Centra rajons

Kurzemes rajons

08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.

-31.8
-20.3

-8.0
-11.5

+12.6

Baze: respondenti, kurus uztrauc vai neuztrauc dazadas situacijas

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur daléji pozitivo/negativo vértéjumu minésanas biezums ir reizinats ar

38.1

koeficentu 0.5, bet pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minésanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to indekss var svarstities robezas no
+100 ($aja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi ,nemaz neuztrauc”) I1dz -100 (ja visi izvélétos atbildi ,Joti uztrauc”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3. ledzivotaju saskarsme ar noziedzibu

Rigas iedzivotaju aptauja, kas veikta 2011.gada februari, respondentiem tika ligts noradit,
vai pédéja gada laikad vini pa$i vai kads cits vinu gimenes loceklis ir kluvis par kada
nozieguma upuri. Tiem aptaujatajiem, kuri bija saskaru$ies ar noziedzibu, Iidza noradit, vai
par notikuSo tika informéta policija.

Saskana ar 2011.gada februart veikta pétijuma rezultatiem, peédéja gada laika 13% Rigas
iedzivotaju pasi vai vinu gimenes locekl]i ir kjuvusi par nozieguma upuriem.

Salidzinot ar iepriek§ veikto aptauju datiem, var konstatét, ka 2011.gada februari
saskarsmes ar noziedzibu indekss bija nedaudz augstaks (13 punkti) kd 2010.gada augusta
(11 punkti), tau zemaks neka 2010.gada februart (15 punkti).

2011.gada februari to, ka pasi vai kads no gimenes locekliem ir kluvusi par kdda nozieguma
upuri pédéja gada laika, biezak neka caurméra noradija respondenti vecuma no 18 lidz 24
gadiem, iedzivotaji ar videji augstiem ienakumiem, ka art Centra rajona dzivojosie.

Vairak neka puse no iedzivotajiem, kuri pasi vai kuru gimenes locekli bija kluvusi par
nozieguma upuriem, atbildéja, ka policija par to tika informéta (69%), bet aptuveni 1/4
aptaujato (26%) atbildeja, ka policija par notikuso netika informéta.

Pétijuma rezultati liecina, ka 2011.gada februart iedzivotaji to, ka par noziegumu tika zinots
policijai, atzimejusi biezak (69%) neka 2010.gada augusta (56%).

BieZzak neka caurmeéra to, ka policijai par noziegumu nav_zinots, atzimé&jusi aptaujatie, kuri
vecaki par 55 gadiem, nestradajosie, iedzivotaji ar zemiem ienakumiem, Centra rajona un
Zemgales priekSpilséta dzivojoSie (tiesa, neliela respondentu skaita d€| jarékinas ar lielaku
statistisko kladu).
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Pétijjums: DroSibas situacija Riga

3. ledzivotaju saskarsme ar noziedzibu

Saskarsme ar noziedzibu pédéja gada laika

Atbildes uz jautajumu: "Vai pédéja gada laika Jds vai kads cits Jasu
gimenes loceklis ir kluvis par kada nozieguma upuri?" (02.2011.)

Grati pateikt/

NA
1.3%

Ja Policijas informésana par noziegumu
12.5% Atbildes uz jautajumu: "Vai par to tika informéta

policija?" (02.2011.)

Ne
25.5%

Grditi
pateikt/ NA
5.9%

Baze: visi respondenti, n=801

Ja
68.6%

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locek|i pédéja
gada laika ir bijusi kada nozieguma upuri, n=102

Atbildes uz jautajumu "Vai pédéja gada laika Jias vai kads cits Jisu gimenes loceklis ir Grati pateikt/NA
kluvis par kada nozieguma upuri?" (Rigas iedzivotaji) fNe

100% -
80% 1
60% 1
40% |

20% -

[ [5) pnl [08) e [))

11.2000. 11.2001. 11.2002. 11.2003. 11.2004. 11.2005. 11.2006. 11.2007. 11.2008.08.2009. 11.2009. 02.2010. 08.2010. 02.2011.
(n=395) (n=344) (n=333) (n=308) (n=330) (n=318) (n=319) (n=299) (n=331) | (n=800) (n=800) (n=803) (n=801) (n=801)
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Pétijjums: DroSibas situacija Riga

Atbildes uz jautdjumu "Vai par to tika informéta policija?" (Respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locekl|i
pedéja gada laika ir bijusi kada nozieguma upuri)

100% 0.7 1.3
6.7
Grati pateikt/NA

o/ |

80% mNé

60% - mJa
40% -
20% -
0% -

08.2009.  11.2009.  02.2010.  08.2010.  02.2011.
(n=128)  (n=106)  (n=124)  (n=89)  (n=102)
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Pétijums: DroSibas situacija Riga
4. Uzticesanas policijai
Aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem tika lugts arT noradit, cik liela méra vini uzticas Valsts

policijai, Celu policijai un Padvaldibas policijai.

Valsts policijai kopuma uzticas (atbildes ,pilniba uzticos” un ,drizak uzticos”) 49% aptaujato,
bet 45% tai neuzticas (atbildes ,pilnigi neuzticos” un ,drizak neuzticos”, un uzticéSanas
reitings® Valsts policijai ir +4.1 punkti.

Pasvaldibas policijai kopuma uzticas 46% ridzinieku, un tikpat liels ir arT to iedzivotaju
Tpatsvars, kuri pasvaldibas policijai neuzticas (46%). UzticeSanas reitings ir +0.5 punkti.

Viskritiskako attieksmi iedzivotaji paudusi pret Celu policiju — tai ridzinieki uzticas retak (35%)
neka neuzticas (49%), l1dz ar to uzticéSanas reitings Celu policijai ir negativs: -13.9 punkti.

2011.gada februari, salidzinot 2010.gada veikto aptauju datiem, uzticéSanas reitingi
Padvaldibas, Valsts un Celu policijai ir pazeminajusies, tacu tie ir ldZigi vai augstaki neka
2009.gada. Pasvaldibas policijas reitings 2009.gada bija robezas no -6.9 lidz -2.1 punktam,
2010.gada tas bija robezas no +5.9 lidz +8.7 punktiem, bet 2011.gada februart: +0.5 punkti.

Analizéjot socialdemografisko grupu atbildes, jasecina, ka kritiskaku attieksmi neka caurmeéra
gan pret Valsts policiju, gan pret Celu policiju, gan pret PaSvaldibas policiju paudusi viriesi,
iedzivotaji vecuma no 18 lidz 24 gadiem, respondenti ar pamatizglitibu, privataja sektora
nodarbinatie, stradnieki, padnodarbinatie, skoléni, studenti, bezdarbnieki, Centra rajona un
Vidzemes priekSpilséta dzivojosie.

Savukart augstaki neka caurmeéra Valsts policijas, Celu policijas un Pasvaldibas policijas
uzticéSanas reitingi ir $adas socialdemografiskajas grupas: iedzivotaji, kuri vecaki par 55
gadiem, respondenti ar augstako izglitibu, pensionari, majsaimnieces un Kurzemes rajona
dzivojosie.

3 C oo -, . N i e — A L, . L, - _
UzticéSanas reitings $aja gadijuma nozimé pozitivo vértéjumu (,pilniba uzticos” un ,drizék uzticos”) un negativo vértéjumu
(,drizak neuzticos” un ,pilnigi neuzticos”) patsvara starpibu.
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

4. Uzticesanas policijai

Atbildes uz jautajumu: "Ladzu, atziméjiet, kada ir Jasu attieksme pret zemak uzskaititajam institicijam!" (02.2011.)

%

Valsts policija

Pasvaldibas policija

Celu policija

Bazes: visi respondenti, n=801

M Piln1gi neuzticos  m Drizak neuzticos Drizak uzticos PilnTba uzticos . nezin/ NA

Uzticésanas policijai reitingi

Valsts policija

Pasvaldibas
policija

Celu policija

08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.
08.2009.
11.2009.
02.2010.
08.2010.
02.2011.

42.8 62 6.1
40.8 54 8.0
314 4.0 15.4
S se
6.6
10.2
18.2
-14.1 a1
-6.9 |
-2.1
8.7
5.9
-5.4 0.5
77777777777 469
213
-3.9
-3.6
-10.3 413.9

Baze: respondenti, kuri uzticas vai neuzticas policijai
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Pétijums: DroSibas situacija Riga
Kopéjais atbilzu sadalijums

1. Ladzu, atziméjiet, kada ir Jusu attieksme pret zemak uzskaititajam institiicijam: Jis tam pilniba uzticaties, drizak uzticaties, drizak
neuzticaties vai pilnigi neuzticaties?

PilnTba uzticos Drizak uzticos Drizak neuzticos PilnTgi neuzticos Nezin/ NA Total
nesvérts nesverts nesverts nesvérts nesverts nesvérts
skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol %
Valsts policija 46 6.2% 339 42.8% 266 33.3% 97 11.6% 53 6.1% 801 100.0%
Pasvaldibas policija 40 5.4% 327 40.8% 259 32.6% 107 13.1% 68 8.0% 801 100.0%
Celu policija 30 4.0% 248 31.4% 269 33.5% 129 15.8% 125 15.4% 801 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

1. Ladzu, atzimeéjiet, kada ir Jusu attieksme pret zemak uzskaititajam institticijam: Jas tam pilniba
uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai pilnigi neuzticaties?

Uzticos Neuzticos Nezin/ NA Total
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol %
Valsts policija 385 49.0% 363 44.9% 53 6.1% 801 100.0%
Pasvaldibas policija 367 46.3% 366 45.7% 68 8.0% 801 100.0%

Celu policija| 278 35.4% 398 49.3% 125 15.4% 801 100.0%
Baze: visi respondenti, n=801

2. Ladzu, novertéjiet, cik drosi vai nedrosi jus jutaties Riga, izvéloties piemérotako atbildi skala

"drizak nedrosi" vai "|oti nedrosi"!

loti drosi”, "drizak drosi", "ne drosi, ne nedrosi",

Ne drosi, ne
Loti drosi Drizak drosi nedro$i Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA Total
nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesvérts nesvérts nesvérts

skaits = kol % | skaits | kol % | skaits = kol % | skaits = kol % | skaits kol % | skaits | kol % @ skaits @ kol %

C”‘dmé‘J“SJ‘“a“esva”°d°“es5rp”§.’“éjaﬁ3;9§ 178 | 21.8% 447 56.3% 126 155% 33 | 43% 8 | 10% 9 | 11% 801 100.0%
ienas lalka?

Cik drosi Jus jutaties, atrodoties arpus majas Riga péc| 47 | 580, | 203 251% 207 25.7% 277 35.3% 37 | 45% 30  3.5% 801 100.0%

tumsas iestaSanas?
Cik drosi Jas jataties, atrodoties majas dienas laika?| 379 | 48.0% 305 37.9% 88 | 10.6% 16  21% 5 6% 8% | 801 100.0%
.8% 801 100.0%

8
Cik dro8i Jus jataties, atrodoties majas nakts laikd?| 278 35.3% 295 37.0% 134 @ 16.4% 72 8.6% 13 1.8% 9

Cik dro$i JUs jataties, staigajot savas dzivesvietas
apkartna dienas laika? 206 25.2% 434 549% 118 14.6% 30 3.6% 6 8% 7 .8% 801 100.0%

Cik drosi Jus jataties, staigajot savas dzivesvietas
ADKAMNG DG tUMSas iestasanas? 46 5.8% 199 241% 204 24.7% 262 34.4% 66 8.2% 24 2.9% 801 100.0%

Cik droSi Jus jitaties, staigajot pa pisétas centtyl 50 | 27.1% 397 49.8% 129 16.1% 28  3.6% 9  1.2% 18  22% 801 100.0%
lenas lalka’

Cik drosi Jus jutaties, staigajot pa pilsstas centru péc| g | g g0, | 187 | 22.8% 207 | 26.1% 252 31.8% 46  58% 53 | 6.7% 801 100.0%

tumsas iestaSanas?

C”‘d“’é‘J“SJ“‘a“eS~93“’0‘53"‘6"”35‘?"a”slp.ii‘g 195 | 24.3% 422 534% 122 145% 22 | 2.9% 4 6% 36  4.3% 801 100.0%
lenas lalka?

Cik dro$i JUs jutaties, gaidot sabiedrisko transportu
paC tumsas iestasanas? 55 7.0% 171 21.8% 229 285% 248 30.9% 44 5.1% 54 6.6% 801 100.0%

Cik drosi Jus jataties, parvietojoties ar sabiedrisko
transportu pa Riqu dienas laika? 175 21.7% 424 53.9% 134 15.9% 32 4.2% 3 A% 33 4.0% 801 100.0%

Cik dro$i Jas jutaties, parvietojoties ar sabiedrisko
transportu pa RIqU p&C tumMsas iestadanas? 61 7.9% 214 271% 219 27.7% 217 26.5% 34 4.0% 56 6.8% 801 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

2. Ladzu, novértéjiet, cik drosi vai nedroSi jus jataties Riga, izvéloties piemérotako atbildi skala "|oti drosi”, "drizak drosi", "ne drosi, ne nedrosi”, "drizak nedrosi" vai

"loti nedrosi"!
Drosi Ne drosi, ne nedrosi Nedrosi nezin/ NA Total
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol %
Cik drosi Jus jutaties, atrodoties arpus majas Riga dienas laika? 625 78.1% 126 15.5% 41 5.3% 9 1.1% 801 100.0%
Cik drosi Jus jataties, atrodoties arpus majas Riga péc tumsas iestasanas?, 250 30.9% 207 25.7% 314 39.8% 30 3.5% 801 100.0%
Cik drosi Jas jataties, atrodoties majas dienas laika? 684 85.9% 88 10.6% 21 2.7% 8 8% 801 100.0%
Cik drosi Jus jataties, atrodoties majas nakts laika? 573 72.4% 134 16.4% 85 10.4% 9 8% 801 100.0%
Cik drosi Jus jataties, staigajot savas dzivesvietas apkartné dienas laika?| 640 80.1% 118 14.6% 36 4.4% 7 8% 801 100.0%
Cik drosi Jus jutaties, staigajot savas dzivesvietas apkartné péc tumsas iestasanas? 245 29.9% 204 24.7% 328 42.5% 24 2.9% 801 100.0%
Cik drosi Jus jataties, staigajot pa pilsétas centru dienas laika? 617 76.9% 129 16.1% 37 4.8% 18 2.2% 801 100.0%
Cik drosi Jas jataties, staigajot pa pilsétas centru péc tumsas iestasanas? 243 29.6% 207 26.1% 298 37.6% 53 6.7% 801 100.0%
Cik drosi JUs jutaties, gaidot sabiedrisko transportu dienas laika? 617 77.8% 122 14.5% 26 3.4% 36 4.3% 801 100.0%
Cik drosi Jus jataties, gaidot sabiedrisko transportu péc tumsas iestaganas? 226 28.8% 229 28.5% 292 36.0% 54 6.6% 801 100.0%
Cik drosi Jus jutaties, parvietojoties ar sabiedrisko transportu pa Rigu dienas laika? 599 75.5% 134 15.9% 35 4.6% 33 4.0% 801 100.0%
Cik drosi Jus jataties, parvietojoties ar sabiedrisko transportu pa RTguigiz:atéL;rzzzg 275 35.0% 219 27.7% 251 30.5% 56 6.8% 801 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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3. Domajot par Rigu, cik liela méra Jas uztrauc tas, ka...

Neattiecas (nav
automas$inas,
velosipéda, nav bérmu

Nemaz neuztrauc Drizak neuztrauc Drizak uztrauc Loti uztrauc u.c.) Nezin/ NA Total
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol %
--varétu tikt apzagts Jusu majoklis 41 4.8% 218 26.8% 321 40.2% 211 27.1% 10 1.2% 801 100.0%
..varétu tikt izdemoléts, sabojats vai (launpratigi)
aizdedzinats Jsu ipaSums Riga - maja, dzivoklis| 54 6.0% 201 24.8% = 321 41.0% 199 | 25.3% 26 2.9% 801 | 100.0%
vai saimniecibas ékas (garaza, $kanitis, pagrabs : . : : : :
vai tml )
..varé}u ’i_k’ nozagta, aiZ_d_Z“a JDS}‘ automaéT?a 1 1.4% 40 4.8% 161 19.8% 159 20.1% 413 51.9% 17 2.1% 801 100.0%
~varetu ikt uzlaveta vai zdermoleta, sadavzita) 44 1.4% 29 3.4% 151 18.8% = 181 | 226% @ 413 | 51.9% 16 1.9% 801  100.0%
--varétu tikt nozagts Jusu velosipeds 14 1.7% 32 4.0% 72 8.8% 118 14.5% 544 68.4% 21 2.6% 801 100.0%
--JUs varétu aplaupit vai apzagt uz ielas 17 2.3% 171 20.9% 394 49.3% 196 24.7% 23 2.9% 801 100.0%
--Jums varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas 14 1.9% 168 20.9% 406 51.0% 194 23.8% 19 2.4% 801 100.0%
..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu
radit kadas citas problémas kaimini vai citi 131 16.1% 392 48.5% 169 21.6% 91 11.3% 18 2.6% 801 100.0%
J cilvéki. kas dzivo JJﬁsu tuvuma
..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu
radit kadas citas problémas narkomani 25 2.9% 182 22.4% 355 45.0% 220 27.3% 19 2.4% 801 100.0%
..Jus varétu apvainot, traucét vai Jums varétu
radit kadas citas problémas piedzérusies cilveki 22 2.6% 184 22.6% 384 48.8% 192 23.8% 19 2.3% 801 100.0%
..JUs varétu ciest celu satiksmes negadijuma
acresiva avtovecralu dgl| 18 20% | 150 18.9% 386 497% 224 | 268% 23 | 26% 801 | 100.0%
--Jus varétu ciest seksuala uzbrukuma| 163 21.0% 296 36.3% 177 23.1% 108 13.2% 57 6.4% 801 100.0%
..J0s varétu sasaut vai sadurt, kad Jis atrodaties
publiska vieta (pieméram, darba, skola, veikala 72 8.9% 237 30.1% 295 37.5% 158 18.9% 39 4.6% 801 100.0%
u.c.)
..JUs varétu apvainot Jisu adas krasas, tautibas,
rases, relidiias vai seksualas orientaciias dél 212 26.0% 358 45.0% 142 18.5% 48 5.8% “1 4.8% 801 100.0%
..Jums varétu uzbrukt Jisu adas krasas, tautibas,
relidiias vai seksualas orientaciias dal 207 25.2% 364 46.1% 139 17.8% 46 5.6% 45 5.2% 801 100.0%
..Jasu bérnam/-iem varétu fiziski uzbrukt
nezinamas personas, kameér vin§/-i atrodas skola 36 4.7% 61 7.9% 112 14.0% 170 21.6% 369 45.4% 53 6.3% 801 100.0%
vai bérnudarza
Baze: visi respondenti, n=801
3. Domajot par Rigu, cik liela méra Jas uztrauc tas, ka...
Neattiecas (nav
automasinas,
velosipéda, nav bérnu
Neuztrauc Uztrauc u.c.) Nezin/ NA Total
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol %
--varétu tikt apzagts Jusu majoklis| 259 31.5% 532 67.3% 10 1.2% 801 100.0%
..varétu tikt izdemoléts, sabojats vai (launpratigi) aizdedzinats Jasu ipasums Riga - maja, dzivoklis vai
saimniecibas &kas (garaza, Skanitis, pagrabs vai tml.) 255 30.8% 520 66.3% 26 2.9% 801 100.0%
..varétu tikt nozagta, aizdzita Jasu automasina 51 6.2% 320 39.8% 413 51.9% 17 2.1% 801 100.0%
..varétu tikt uzlauzta vai izdemoléta, sadauzita Jisu automasina 40 4.8% 332 41.4% 413 51.9% 16 1.9% 801 100.0%
--varétu tikt nozagts Jusu velosipeds| 46 5.7% 190 23.2% 544 68.4% 21 2.6% 801 100.0%
-JUs varétu aplaupit vai apzagt uz ielas| 188 23.2% 590 74.0% 23 2.9% 801 100.0%
..Jums varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas 182 22.8% 600 74.8% 19 2.4% 801 100.0%
..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas problémas kaimini vai citi cilveki, kas
Aok, ks 523 64.6% | 260 | 32.8% 18 26% | 801 | 100.0%
..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas problémas narkomani 207 25.3% 575 72.3% 19 2.4% 801 100.0%
..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas problémas piedzérusies cilvéki 206 25.1% 576 72.6% 19 2.3% 801 100.0%
..JUs vareétu ciest ce|u satiksmes negadijuma agresivu autovaditaju dé| 168 20.8% 610 76.5% 23 2.6% 801 100.0%
..JUs varétu ciest seksuala uzbrukuma 459 57.3% 285 36.3% 57 6.4% 801 100.0%
..JUs varétu sasaut vai sadurt, kad Jis atrodaties publiska vieta (pieméram, darba, skola, veikala u.c.) 309 39.0% 453 56.4% 39 4.6% 801 100.0%
..Jus varétu apvainot Jusu adas krasas, tautibas, rases, religijas vai seksualas orientacijas dé| 570 71.0% 190 24.2% 41 4.8% 801 100.0%
..Jums varétu uzbrukt Jasu adas krasas, tautibas, religijas vai seksualas orientacijas dé| 571 71.3% 185 23.5% 45 5.2% 801 100.0%
..Jusu bérnam/-iem varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas, kamér vin$/-i atrodas skola vai 97 12.6% 282 35.7% 369 45.4% 53 6.3% 801 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

4. Vai pédéja gada laika Jis vai kads cits Jasu gimenes loceklis ir kluvis par kida nozieguma upuri?

| nesvérts skaits Col %
Vai pédéja gada laika Jas vai kads Ja 102 12.5%
cits JUsu gimenes Iocek_lis ir kluvis par Né 688 86.2%
kada nozieguma upuri? Griti pateikt / NA 11 1.3%
Total 801 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

5. Vai par to tika informéta policija?

nesvérts skaits kol %

Vai par to tika informéta policija? Ja 69 68.6%
Né 27 25.5%

Grdti pateikt / NA 6 5.9%
Total 102 100.0%

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes loceklis ir kluvis par kada nozieguma upuri, n=102
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Socialdemografisko grupu atbilzu sadalijjums

1.1. Ladzu, atzimeéjiet, kada ir Jusu attieksme pret zemak uzskaititajam institacijam: Valsts policija

Valsts policija Total
Pilntba uzticos Drizak uzticos Drizak neuzticos = Pilnigi neuzticos Nezin/ NA

nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits | rindu %  skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentif 46 | 62% @ 339 | 42.8% 266 33.3% 97 11.6%| 53 | 6.1% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 18 | 53% | 151 42.3% | 125 346% 45 123% 21 | 54% 360 100.0%
Sieviete| 28 | 6.9% 188 43.2% 141 32.2% 52 11.0% 32 | 6.6% | 441 100.0%
Vecums 18-24/ 4 | 35% | 43 409% 39 389% 14 11.0% 9 | 57% 109 100.0%
25-34 10 | 71% 64 39.4%| 67 404% 21 | 11.7% 2 1.4% | 164 100.0%
35-44 8 1 56% 65 450% 50 344% 16 112% 5 | 3.8% 144 100.0%
45-541 11 | 85% 62 434%| 41 295% 22 148% 5 3.9% 141 100.0%
55-741 13 | 56% | 105 44.3% 69 27.8% 24 10.0% 32 |12.4% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 4 6.9% | 19 33.0% 23 405% 8 123% 4 7.3% | 58 100.0%
Vidéja, vidéja speciala) o5 | 529 | 217 | 42.9% 177 33.8% 63 | 12.0% 35 | 6.1% | 517 100.0%
Augstakal 17 | 85% @ 103 452% | 66 302% 26 10.6%| 14 | 55% 226 100.0%
Sarunvaloda gimen& LatvieSu| 20 | 6.2% @ 151 44.9% 118 344% 33 | 88% 23 | 56% 345 100.0%
Krievu 26 | 6.3% 186 41.3% 148 329% 61 13.0% 30  6.4% 451 100.0%
Cita 2 | 40.5% 3 | 59.5% 5 100.0%
LR Pilsoniba I 35 | 6.0% 263 426% 214 346% 74 113% 38  55% | 624 100.0%
Navl 11  6.8% 76 43.7%| 52 288% 23 ' 127% 15 @ 81% 177 100.0%
Nodafbizzgﬁz Publiskaja sektoral g 66% = 63 429% 56 366% 13 | 75% 8 | 64% 148 100.0%
Privataja sektoral 19 | 6.3% | 135 41.0% 116 36.2% 46 | 14.3% 11 | 2.3% 327 100.0%
Nestradajul 19  6.0% @ 141 44.7% 94 289% 38 10.7% 34 | 9.8% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 1 46% 11 394% 9 312% 5 183% 3 6.6% 29 [100.0%
Specialists, ierédnis| 19 | 8.8% = 110 1 44.1% 83 | 344% 24  93% 9 | 3.4% | 245 100.0%
Stradnieks| 7 | 39% | 72 39.9% 75 40.0% 23 126% 7 | 36% 184 100.0%
Individualais darbs 5 252% 5 308% 7 @ 440% 17 100.0%
Pensionars (€)] 12 | 75% | 73 456% 44 263% 12 | 76% 22 131%| 163 100.0%
Skolnieks, students 24 | 423%| 20 358% 9 134% 5 86% 58 [100.0%
Majsaimniece (-ks)| 1 49% 13 |56.9%| 7 | 285% 1 37% 2 | 6.0% 24 100.0%
Bezdarbnieks| g | 729 | 31 40.7% 23 297% 16 17.3% 5 | 51% 81 [100.0%
Ieng"kif;flsjz\'\'ﬁeegs l_“Zemf fe”fkumf 9 6.0% | 72 442% 52 327% 21 128% 7 | 42% 161 100.0%
gimenes locekli  Vid&jizemiienakumil 9 | 599% | 60 | 394% 49 31.5% 24 153% 13 | 7.9% 155 100.0%
Vidéji augsti ienakumil 9 | §1% = 67 40.1% 56 34.7%| 19 11.7% 12 | 7.4% 163 100.0%
Augsti ienakumif g 6.2% 72 |445% 65 374% 13 | 63% 10 | 57% 169 100.0%
Gratipatekt/NA| 10 | 7.0% | 68 46.3% 44 295% 20 121% 11 | 51% | 153 100.0%
a(fr;gﬁ;g!;i:z _ Ce_"trff_aicins 2 21% | 35 374% 31 331% 15 16.0% 11 11.3% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 16 | 10.0% | 60 | 36.4% | 57 349% 22 132% 9 | 55% 164 100.0%
Kurzemes rajons| ¢ 8% | 71 534% 50 376% 7 53% 4 | 29% 133 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 5 | 46% | 48 449% 41 385% 5 | 47% 8 | 72% | 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 15 | 89% | 83 412% 53 | 262% 30 | 150% 18  8.7% 202 100.0%
Ziemelu rajons( 4 3.9% 42 417%| 34 334%| 18 [ 181% 3 2.9% | 101 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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1.2. Ladzu, atziméjiet, kada ir Jasu attieksme pret zemak uzskaititajam institicijam: Pasvaldibas policija

Pas$valdibas policija Total
Piln1ba uzticos Drizak uzticos | Drizak neuzticos = Pilnigi neuzticos Nezin/ NA

nesverts nesveérts nesverts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 40 | 549% | 327 40.8% 259 32.6% 107 13.1% 68 | 8.0% 801 100.0%
Dzimums Viriefis| 17 | 4.9% @ 143 | 39.8% 124 344% 50 14.0% 26 @ 6.8% 360 100.0%
Sievietel 23 | 58% 184 417% 135 31.1% 57 12.4%| 42 | 8.9% 441 100.0%
Vecums 18-241 9 14% 38 340% 39 400% 19 16.8% 11 | 7.8% 109 100.0%
25-34 9 | 64% 70 433%| 56 331% 22 124% 7 | 49% 164 100.0%
35-44 4 31% | 67 458% 48 (329% 19 136% 6 | 45% 144 100.0%
45-54| 41 | 83% 53 37.4%| 49 346% 20 141% 8 | 56% 141 100.0%
S55-74l 14 | 61% 99 412% 67 27.7% 27 112% 36 | 13.9% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 5 | 33% | 19 326% 18 |315% 12 19.8% 7 |129% 58 |100.0%
Vidéja, vidéja speciala| 26 | 539% | 206 | 40.4% | 172 33.1% 70 | 13.4% 43 | 7.8% 517 100.0%
Augstakal 12 | 63% 102 44.2% 69 318% 25 105% 18 | 7.2% | 226 |100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| 16 | 519% | 144 42.7%| 121 |354% 36 | 9.8% 28 | 7.0% 345 100.0%
Krievul 24 | 57% 181 | 39.5% 138 31.0% 68  15.0% 40 | 8.8% | 451 100.0%
Cita 2 | 40.5% 3 | 595% 5  100.0%
LR Pilsoniba N 27 | 47% 259 415% 208 33.8% 81 127% 49 @ 7.3% 624 100.0%
Nav| 43 | 79% | 68 384% 51 |285% 26  147% 19 | 105% 177 100.0%
Nodafbigjmfz Publiskaja sektoral g | 50% | 68 |46.5% 51 33.6% 13 | 80% 10 | 6.8% | 148 100.0%
Privataja sektora| 17 | 559 | 131 | 39.5% 109 33.9% 52 | 162% 18  4.8% 327 100.0%
Nestradaju| 47 | 55% | 128 39.8% | 99 30.8% 42 121%| 40 | 11.8% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 1 46% 12 394%| 7 278%| 5 183% 4 | 99% 29 (100.0%
Specialists, ierédnis| 14 | §5% | 108 |42.7% 81 33.9% 27 11.1% 15 @ 58% 245 100.0%
Stradnieks| 8 | 45% @ 74 | 418% 67 34.8% 26 |142% 9 | 47% 184 100.0%
Individualais darbs 5 1252% 5 308% 7 | 44.0% 17 100.0%
Pensionars (-e)l 12 | 76% 67 |413% 44 267% 15 | 94% 25 | 15.0% 163 100.0%
Skolnieks, students 20 324% 22 419% 10 151% 6  10.5% 58 100.0%
Majsaimniece (-s) 12 | 542% 7 |280% 2 | 73% 3 [105% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 5 | 66% | 29 36.9% 26 328% 15 172% 6 | 65% 81 100.0%
ieng"i"nffﬁzviﬁgjﬁ __'_Zemf fenﬁ_'*k“mf 7 | 44% 73 449% 49 308% 23 142% 9 | 56% 161 100.0%
gimenes locekli|  Vidéji zemi ienakumil - g 53% | 58 382% 45 289% 25 16.0% 19 | 116% 155 100.0%
Videji augsti ienakumil - 10 | 69% @ 67 39.9% 51 31.3% 22 (139% 13 | 8.1% 163 100.0%
Augstiienakumil g | 550 = 68 39.7% | 68 41.2% 12 @ 55% 13 | 8.1% 169 100.0%
Grutipatekt/NA| 7 | 519 ' 61 41.7% 46 30.3% 25 | 16.7% 14  6.3% 153 100.0%
ag:gg;gg;i:: Centrarajons| 4 1.0% 38 405% 30 322% 13 138% 12 125% 94 100.0%
rajons| Vidzemes priekSpilsétal 14 | 87% = 56 | 34.0% 58 | 355% 27 162% 9 55% @ 164 |100.0%
Kurzemes rajons| 4 8% | 73 |552%| 45 (336% 4 | 3.0% 10 | 7.4% 133 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 4 | 36% | 40 | 37.5% 44 (413% 11 104% 8 | 7.2% 107 100.0%
Latgales priekspilséta| 15 | 759% | 78 | 38.6% 54 @26.8% 32 16.0% 23 | 11.3% 202 100.0%
Ziemelurajons| 5 | 49% | 42 |41.6% 28 279% 20 198% 6 | 57% 101 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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1.3. Ladzu, atziméjiet, kada ir Jisu attieksme pret zemak uzskaititajam institicijam: Ce|u policija

Celu policija Total
Piln1ba uzticos Drizak uzticos | Drizak neuzticos = Pilnigi neuzticos Nezin/ NA

nesverts nesveérts nesverts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 30 | 4.0% | 248 31.4% 269 33.5% 129 15.8% 125  15.4% 801 100.0%
Dzimums Viriefis| 12 | 34% 108 30.5% 130 36.3% 69 18.8% 41 11.1% 360 100.0%
Sievietel 18 | 45% 140 32.1% 139 31.2% 60 13.3% 84 | 18.9% 441 100.0%
Vecums 18-24/ 3 | 25% 30 |26.6% 42 43.6% 18 | 144% 16 | 13.0% | 109 100.0%
25-34 5 | 36% 46 284%| 70 409% 32 197% 11 | 75% 164 100.0%
35-44 3 23% | 50 353% 54 |364% 27 19.0% 10 | 7.0% 144 100.0%
45-54| 11 | 79% | 46 | 33.3%| 47 327% 25 167% 12 | 94% 141 100.0%
55-74 '8 34% | 76 31.8% 56 |228% 27 11.0% 76 | 30.9% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 5 | 33% | 13 | 21.7%| 16 | 29.3% 12 203% 15 |254% 58 |100.0%
Vidéja, videja specialal 15 | 29% 154 | 30.7% 185 35.6% 83 | 156% 80 | 15.3% 517 100.0%
Augstakal 13 | 8% 81 | 35.8% 68 296% 34 15.0% 30 | 12.8% 226 (100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul 40 | 31% | 111 33.6%| 125 35.8% 47 129% 52 | 14.6% 345 100.0%
Krievul 20 | 47% 136 29.9% 143 320% 79 17.3% 73 |16.1% 451 100.0%
Cita 1 203% 1 202%| 3 59.5% 5  100.0%
LR Pilsoniba N 19 | 32% 195 31.7% 221 353% 97 152% 92 @ 145% 624 100.0%
Nav| 41 | 67% @ 53 30.3% 48 |27.0% 32 | 17.7% 33 | 18.4% 177 100.0%
Nodafbiggfﬁz Publiskaja sektoral g | 49% | 45 |325% 63 39.3% 15 | 96% 19 | 13.7% | 148 100.0%
Privataja sektora| 12 | 3.8% | 107 | 32.4% 112 34.9% 68 21.1% 28 | 7.9% 327 100.0%
Nestradaju| 12 | 38% | 96 29.8% 94 295% 46 < 12.9%| 78 | 23.8% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 1 46% 10 352%| 10 313%| 4 180% 4 109% 29 |100.0%
Specialists, ierédnis| 10 | 46% = 85 | 34.9% 90 356% 36 151% 24 | 9.8% 245 100.0%
Stradnieks| 7 | 38% | 55 |30.7% 68 37.3% 35 | 182% 19 | 10.0% 184 100.0%
Individualais darbs 2 | 89% 7 396% 8 514% 17 100.0%
Pensionars () 7 | 43% 50 |30.7% 33 20.0% 18 |11.6% 55 | 33.4% 163 100.0%
Skolnieks, students 15 | 241% 22 (418% 11 | 157% 10 | 18.4% 58 100.0%
Majsaimniece (-s) 10 436% 8 337% 1 37% 5 189% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 5 | g6% | 21 | 27.7%| 31 (39.7% 16 167% 8 | 9.3% 81 100.0%
ieng"ﬁl"nﬁfﬁzviﬁjgﬁ Zemiienakumil 7 | 45% 52 | 326% 54 332% 24 |146% 24 | 152% 161 100.0%
gimenes locekli|  Vidéji zemi ienakumil - g 39% | 43 28.0% 45 303% 29 18.8% 32 19.0% 155 100.0%
Videji augsti ienakumil g | 559 = 47 | 289% 55 32.0% 27 16.9% 26 | 16.7% 163 100.0%
Augstiienakumil 3 | 210, | 59 36.8%| 67 381% 21 120% 19 | 11.0% 169 100.0%
Grutipatekt/NA| g | 429 = 47 304% 48 33.8% 28 | 16.7% 24 149% 153 100.0%
ag:gg;gg;i:: Centrarajons| 4 10% 25 265% 36 388% 18 192% 14 144% 94 100.0%
rajons| Vidzemes priekSpilsétal o | 569 40 | 24.4% 59 | 36.1% 34 205%| 22 | 134% 164 |100.0%
Kurzemes rajons 53 | 40.0% 45 33.8% 13 | 99% 22 | 16.3% 133 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 4 | 36% | 36 | 33.8% 40 37.8% 12 11.2% 15  13.6% 107 100.0%
Latgales priekspilsétal 19 | 50% | 62 | 30.8% 64 316% 30 15.0% 36 | 17.5% 202 100.0%
Ziemelurajons| 5 | 61% | 32 |31.6% 25 250% 22 220% 16 | 152% 101 100.0%
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2.1. Cik drosi Jus jutaties, atrodoties arpus majas Riga dienas laika?

Cik drosi JUs jutaties, atrodoties arpus majas Riga dienas laika? Total
Ne drosi, ne
Loti drosi Drizak drosi nedroSi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits ' rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentl) 178 | 21.8% 447 56.3% 126 155% 33 43% 8 10% 9  11% 801 100.0%
Dzimums Vinets| 102 | 28.0% 198 55.6% 47 129% 7 19% 3 9% 3  .7% 360 100.0%
Sievielel 76  16.8% 249 56.9% 79 17.7% 26 62% 5 10% 6 | 13% 441 100.0%
Vecums 18-24) 33 296% 53 481% 17 16.8% 5  45% 1  1.1% 109 100.0%
5-34 48 208% 89 543% 23 138% 2 14% 1 6% 1 2% 164 100.0%
35-44 27 166% 78 56.0% 27 195% 8 60% 1 2% 3  17% 144 100.0%
45-54 30 211% 87 617% 11 80% 6 41% 5 37% 2  15% 141 100.0%
S5-T4 40 16.6% 140 57.9% 48 18.8% 12  5.4% 3 | 14% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizgtibal - 12 1 207% 23 39.3% 14 252% 6  9.3% 3 | 55% 58 100.0%
Videja, videja speciala 34 | 23.29% 290 56.6% 73 14.0% 20  4.1% 12% 4 | 9% 517 100.0%
Augstakal 42 18.8% 134 60.2% 39 16.5% 7  3.5% T% | 2 | 3% 226 100.0%
Sarunvaloda gimeng LabieSul 79 1 20.0% 198 582% 63 182% 7 | 2.1% 4% 4 | 11% | 345 100.0%
Kiewd 106 23.1% 246 54.9% 63 13.8% 26  5.9% 14% 4 | 8% 451 100.0%
Cita 1 20.2% 3 59.7% 1 20.1% 5 100.0%
LR Pilsoniba M 134 211% 351 56.5% 97 156% 29  4.8% 1.0% | 7 | 1.0% 624 100.0%
Navl 44 241% 96 55.6% 29 155% 4  24% 11% 2 1.3% 177 100.0%
Nodarbinatibas — Publiskajasektord) 31 216% 80 532% 29 196% 5 37% 2 11% 1 8% 148 100.0%
Privatajasekiora 74 2249% 190 58.8% 45 136% 8 24% 6  19% 4 8% 327 100.0%
Nestraddjul 73 ' 21.3% 177 55.1% 52 158% 20  6.5% 4 14% 326 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs| 4 17.4% 18  55.0% 7 27.5% 29 100.0%
Specialists, ierédnis| 50 20.1% 145 60.3% 36 141% 7 30% 4  14% 3  1.0% 245 100.0%
Stradnieks| 45 | 237% 99 54.3% 30 165% 6 31% 3  17% 1 6% 184 100.0%
Individualais darbs 6 43.0% 8 45.8% 1 1.9% 1 7.5% 1 1.9% 17 100.0%
Pensionars (-€)) 31 18.8% 89 554% 31 17.8% 8  52% 4 | 27% 163 100.0%
Skolnieks, students| 15 30.2% 30 51.3% 5 100% 5  8.5% 58 100.0%
Majsaimniece (ks) g 24.9% 14 60.0% 2  58% 2 | 9.4% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 18 | 19.4% 44 553% 14 184% 5  6.9% 81 100.0%
B oo comiendkml 32 | 184% 91 67.3% 25 157% 8  53% 3  1.9% 2  14% 161 100.0%
gimenes locekli  Videjizemilenakumil 59 | 17.9% 90 59.2% 25 157% 9  5.9% 2 | 1.3% 155 100.0%
Videjiaugstiienakumil 44 2539% 87 535% 28 17.0% 4 27% 1 7% 2  .8% 163 100.0%
Augstiienakumil 36 223% 100 58.1% 25 14.9% 4 25% 3 16% 1 7% | 169 100.0%
CrotipatekUNA| 40 257% 79 53.0% 23 142% 8 52% 1 8% 2  11% 153 100.0%
igas pilstas Cenrarajons| o1 223% 49 522% 19 20.0% 2 22% 1 11% 2  22% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilséta) - 31 | 190% | 96 | 58.8% 30 18.1% 5 | 29% | 1 7% 1 6% | 164 100.0%
Kurzemesrajons| 44 30.9% 76 57.2% 11  82% 4  3.0% 1| 7% | 133 100.0%
Zemgales priekSpilsetal 15 | 13.8% 56 | 524% 30 28.0% 5 @ 4.8% 1 | 1.0% 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 31 15.4% 115 57.0% 34 16.7% 14 69% 4  21% 4  20% 202 100.0%
Zlemelurajons| 39 | 387% 55 54.4% 2  1.9% 3 | 29% 2  21% 101 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

SKDS, 2011.gada februaris

36



Pétijums: DroSibas situacija Riga

2.2. Cik drosi Jus jutaties, atrodoties arpus majas Riga péc tumsas iestaSanas?

Cik drosi JUs jutaties, atrodoties arpus majas Riga péc tumsas iestasanas? Total
Ne drosi, ne
Loti drosi Drizak drosi nedroSi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts nesveérts
skaits | rindu % = skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 47 | 589 203 | 251% 207 25.7%| 277 353% 37 | 45% 30 @ 3.5% 801 100.0%
Dzimums Virefis| 37 1 10.2% 115 31.8% 108 29.5% 84 246% 6  14% 10  25% 360 100.0%
Seviete| 10 | 23% 88 19.5% 99 | 22.7% 193 441% 31 | 7.0% 20  4.3% 441 100.0%
Vecums 18-241 g 9% 33 283% 32 302% 32 307% 3 | 29% 1 | 11% | 109 100.0%
25-341 12 76% 52 31.9% 49 289% 41 253% 5 | 33% 5 | 3.0% 164 100.0%
35-441 10 | 6.2% 38 254% 43 312% 47 343% 2  10% | 4 | 1.9% 144 100.0%
45-54 8 59% | 39 285% 32 22.0% 46 327% 12 85% 4 | 25% 141 100.0%
55-74 9 39% 41 165% 51 20.8% 111 46.7% 15 | 55% 16 | 6.6% 243 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitibal 4 700 = 14 | 23.8% 13 233% 20 33.8% 3 | 4.8% 73% 58 100.0%
Videja, videja specialal 37 | g99, | 131 | 252% 137 26.6% 174 34.1% 19  36% 19 | 3.6% 517 100.0%
Augsiakd) g | 30% 58 | 251% 57 24.3% 83 | 387% 15 @ 66% 7 | 23% 226 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul 19 | 55% 86 23.7% 92 27.7% 119 353% 15 @ 3.9% 14  3.8% 345 100.0%
Kreva| 28 | 6.1% @ 114 256% 115 24.6% 157 355% 22  4.9% 15  3.2% 451 100.0%
Cita 3 60.7% 1 19.1% 1 201% 5 100.0%
LR Pilsoniba I 34  56% 160 251% 164 262% 214 351% 29  45% 23 | 35% 624 100.0%
Nav| 43 | 66% 43 | 24.8% 43 242% 63 361% 8 | 45% 7 | 37% 177 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sekiora| 5| 349 | 40 262% 47 31.2% 43 301% 10  7.2% | 3  1.9% 148 100.0%
Privataja sekiora| o4 | 73% | 90 | 28.6% 94 27.9% 105 324% 7  19% | 7 | 1.9% 327 100.0%
Nestradaju| 18 ' 54% | 73 | 20.9% 66 | 21.1% 129 40.7% 20  6.0% 20 @ 6.0% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadigis| o | 91% 5 | 126% 9 245% 12 49.1% 1 | 46% | 29 100.0%
Specidlists, ierédnis| 11 | 449 55 23.0% 75 30.1% 84 348% 14 | 56% 6  21% 245 100.0%
Stradnieks| 4o | §19% | 65 36.2% 53 28.5% 49 266% 3 | 14% | 2 | 1.2% 184 100.0%
Individualais darbs| 4 28.99% | 5 299% 4 229% 3  16.4% 1 119% | 17 100.0%
Pensionars (-e)| g | 519% | 24 14.2% 29 185% 73 452% 12  6.9% 17 10.1% 163 100.0%
Skolnieks, students| 4 ggo, | 21 |327% 14 265% 17 305% 2 | 3.7% 58 100.0%
Majsaimniece (-ks)) 4 | 379 | 4 | 17.6% 4 17.0% 14 58.1% 3.5% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 5 589 24 | 27.9% 19 240% 25 32.8% 5 | 64% 3  32% 81 100.0%
enaenesa videjle Zemiienakumil g | 5G9 | 46 | 28.4% 40 251% 50 31.7% 10 62% 6  3.0% 161 100.0%
gimenes locekli ~ Vidéji zemiienakumil 7 400, | 28 | 17.9% 41 27.2% 60 392% 11 | 65% 8 | 50% 155 100.0%
Videji augstiienakumil 10 549 = 34 | 207% 38 232% 67 425% 5 | 28% 9 | 54% 163 100.0%
Augstiienakumil g | 559, 53 | 327%| 39 202% 60 364% 6 | 38% 2 | 14% 169 100.0%
CritipatekUNA| 15 | g8y = 42 | 256% 49 344% 40 254% 5  29% 5 | 2.9% 153 100.0%
angas plectas Centrarajons| 5 | 530 29 | 30.8% 27 28.8% 23 244% 5 | 53% 5 | 54% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal g | 550, | 38 | 234% 39 23.9% 66 39.8% 7 | 44% 5 | 3.0% 164 100.0%
Kurzemes rajons| g 4% = 37 | 282% 43 323% 38 283% 5 | 37% 4 | 3.0% 133 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 5 | 469 = 22 | 205% 36 337% 39 364% 3 | 29% 2 | 1.8% 107 100.0%
Laigales priekSpilsétal 43 | §49 = 57 | 282% 42 20.8% 72 356% 8  41% 10 | 4.9% 202 100.0%
Ziemelurajons| g | g9y | 20 19.9% | 20 19.8% 39 388% 9 | 88% 4 | 3.8% 101 100.0%
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2.3. Cik drosi Jus jutaties, atrodoties majas dienas laika?

Cik drosi JUs jutaties, atrodoties majas dienas laika? Total
Ne drosi, ne
Loti drosi Drizak drosi nedroSi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits ' rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visitespondenti| 379 | 48.0% 305 37.9% 88 10.6% 16 21% 5 6% 8  .8% 801 100.0%
Dzimums Viriets| 198 | 55.7% | 121 332% 35 | 93% 3 | .9% 6% 1 3% | 360 100.0%
Sieviete| 181 41.8% 184 41.8% 53 11.7% 13  3.0% 5% 7 12% 441 100.0%
Veoums 18-24 67 633% 31 272% 9 81% 2  14% 109 100.0%
%5-34 94 593% 54 323% 12  66% 1 7% | 2 | 9% 1 | 2% 164 100.0%
35-44 61 40.9% 53 382% 21 146% 4 31% 1 8% 4  25% 144 100.0%
45-54 67 477% 59 414% 11 79% 3 23% 1 8% 141 100.0%
S5-T4 90 384% 108 43.8% 35 137% 6  26% 1 4% | 3 | 11% 243 100.0%
Izgitiba Pamatizglitiba - 25  42.8% 17 29.6% 10 183% 5  7.5% 1 1.9% 58 100.0%
Videja, videja speciald 54 49.7% 194 36.9% 54 105% 8  1.7% 3 4% 4 | 7% 517 100.0%
Augstaka 100 45.3% 94 426% 24 87% 3  16% 2 10% 3 | .8% 226 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 4155 459% 137 39.2% 43 | 12.3% 5 1.7% 2 4% 3 5% 345 100.0%
Kiewsl 222 49.6% 166 36.9% 45 95% 11  24% 3 7% 4 8% 451 100.0%
Cita 2 39.3% 2 40.5% 1 20.1% 5 100.0%
LR Pilsoniba "l 206 48.3% 231 365% 71 11.3% 14  24% 5 7% 7 9% | 624 100.0%
Navi 83 1 47.1% 74 42.9% 17  83% 2 | 1.1% 1 6% | 177 100.0%
Nodarbinafibas Publiskaja sekiora| g7 | 46.7% 60 | 40.5% 14 | 86% 4 | 2.9% 2% 2 | 1.0% 148 100.0%
Privataja sekioral 162 | 50.7% 118 35.6% 35 10.1% 6  2.0% 7% 4 | 8% | 327 100.0%
Nestraddjul 150 ' 45.9% 127 39.1% 39 120% 6  1.8% 6% 2 | 7% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 13 41.0% 14  53.6% 2 5.5% 29 100.0%
Specialists, ierédnis| 115 47.9% 95 39.5% 25 91% 4  1.8% 1 4% 5 | 1.3% | 245 100.0%
Stradnieks| 92 ' 51.9% 64 |327%| 20 111% 5 | 29% 2 8% 1 6% | 184 100.0%
Indvidudlais darbs| g 597% 5 239% 2  9.0% 1 | 7.5% 17 100.0%
Pensionars (-€) 62  38.8% 74 451% 21 123% 3 20% 1 5% 2  13% 163 100.0%
Skolnieks, studens| 35 65.9% 16 27.6% 3  60% 1 5% 58 100.0%
Majsaimniece (k)| 13 ' 568% 9 | 375% 2 | 57% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 37 44.0% 28 347% 13 171% 2  28% 1  14% 81 100.0%
B oo cemilendkumi g0 50.1% 52 314% 24 156% 2 14% 2% 2 14% 161 100.0%
gimenes locekli  Vidéji zemiienakumil g4 | 3969% 70 | 451% 20 12.8% 2 | 1.2% 1.2% 155 100.0%
Videjiaugstilenakumil g0 49.9% 59 36.1% 16  86% 5  3.3% 14% 1 | 7% | 163 100.0%
Augstilenakumil g3 5089% 64 37.0% 16 92% 2 | 1.3% 4 | 1.7% 169 100.0%
CratipatekUNA| 75 49.9% 60 40.3% 12 62% 5  3.4% 1 2% 153 100.0%
a‘mgitﬁgﬁﬁg _ Ce_"t“f ?1'0_”5 37 394% 37 394% 15 158% 1 | 1.0% 1 | 11% 3 | 32% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal - g9 | 41.9% | 73 44.9% 19  11.4% 1 6% 2 | 12% 164 100.0%
Kuzemesrajons|  gg  64.8% 40 298% 5 38% 1 .8% 1| 8% | 133 100.0%
zemgales priekSpilsétal - o5 24.29% 50 46.9% 26 243% 4 | 3.7% 1 1.0% 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 114 551% 61 30.1% 18 8.8% 8  40% 3  15% 1 | 5% 202 100.0%
Ziemelurajons| 50 | 49.9% 44 434% 5 | 48% 1 9% |1 9% 101 [100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

SKDS, 2011.gada februaris

38



Pétijums: DroSibas situacija Riga

2.4. Cik drosi Jus jutaties, atrodoties majas nakts laika?

Cik drosi JUs jutaties, atrodoties majas nakts laika? Total
Ne drosi, ne
Loti drosi Drizak drosi nedroSi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts nesveérts
skaits | rindu % = skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 978 | 3539 295 37.0% 134 16.4% 72 | 86% 13 | 18% 9 8% | 801 100.0%
Dzimums Virielis| 155 | 43.7% | 121 33.6% 57 151% 22  61% 3 9% 2 6% | 360 100.0%
Sieviete| 123 | 285% 174 39.9% 77 | 17.5% 50 10.7% 10  25% 7 | 1.0% 441 100.0%
Vecums 18-241 50  46.6% 34 308% 19 176% 4 27% | 1 | 11% 1 | 11% | 109 100.0%
25-341 71 44.0% 59 364% 19 11.0% 10 58% 4 | 26% 1 2% | 164 100.0%
35-441 47 1 3209% 53 37.1% 24 171% 18  11.9% 2 | 1.0% 144 100.0%
45-54 50 350% 53 385% 20 14.7% 13 | 8.5% 31% 1 2% | 141 100.0%
55-741 60 | 26.2% 96 39.1% 52 20.5% 27 @ 11.0% 16% | 4 | 15% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal o0 | 34.1% 14 | 245% 12 22.0% 9 142% 2 | 33% 1 | 19% 58 100.0%
Videja, vidja specidla 191 | 37.4% 186 36.0% 87 16.7% 42 7.7% 7  15% 4 | 7% 517 100.0%
Augstakal 67  30.6% 95 43.0% 35 14.2% 21  9.3% 1.9% 4 9% 226 100.0%
Sarunvaloda gimeng LabieSul 409 | 32.9% 130 37.5% 65 18.6% 32 | 8.6% 14% 5  1.0% 345 100.0%
Krevu| 168 | 37.3% 163 36.7% 69 151% 40 | 8.7% 20% | 2 3% | 451 100.0%
Cita 1 20.2% 2 40.5% 2 39.3% 5 100.0%
LR Pilsoniba "l 218 357% 224 357% 105 167% 59 91% 10 18% 8 9% | 624 100.0%
Nav| 60 | 34.0% 71 416% 29 155% 13 | 69% 3 | 15% 1 6% | 177 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sekiora| 46 | 31.9% 58 39.9% 25 16.8% 15 | 94% 2 | 16% 2 4% | 148 100.0%
Privataja sekiord| 197 | 398% 115 355% 51 145% 29 | 87% 3 | 1.0% 2 4% | 327 100.0%
Nestradaju| 105 ' 322% 122 37.4% 58 182% 28 82% 8 | 26% 5 | 14% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 7 24.1% 16 56.3% 5 15.2% 1 4.4% 29 100.0%
Specidlists, ierédnis| 91 | 37.69% 82 | 34.6% 43 | 17.4% 22  82% 14% | 4 8% | 245 100.0%
Stradnieks| g7 1 37.9% 70 37.6% 27 135% 18 | 9.8% 1.1% 184 100.0%
Individudlais darbs| g 5220, 5 295% 1 19% 3  16.4% 17 100.0%
Pensionars (-€)| 45 | 28.5% 61 36.9% 32 19.7% 17 10.3% 4  24% 4 | 22% 163 100.0%
Skolnieks, students| 75 4329 19 32.7% 9 174% 1 | 5% 2  42% 1 20% 58 100.0%
Majsaimniece (ks)l 11 | 475% 8 | 346% 2  84% 3 | 9.5% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 3 27.9% 34 422% 15 18.7% 84% 2  2.8% 81 100.0%
enaenesa videjle Zemilenakumil g | 380% 46 28.4% 31 201% 19 109% 3  1.8% 2 | 8% 161 100.0%
gimenes locekli  Videji zemiienakumil 50 | 39 20, 59 | 37.7% | 27 18.1% 16 | 102% 2 | 12% 1 7% | 155 100.0%
Videji augstiienakumil 54 3349 60 | 38.1% 27 14.9% 16 96% 5 | 34% 1 7% | 163 100.0%
Augstiienakumil g3 38.4% 59 34.5% 31 17.9% 12 7.0% 1 8% 3  15% 169 100.0%
CrotipatekUNA| 51 344% 71 484% 18 103% 9  48% 2  16% 2 4% 153 100.0%
angas plectas Cenrarajons| 26  27.8% 33 35.0% 19 20.0% 12  12.9% 4 | 44% | 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 45 27.99% | 65 39.9% 29 17.6% 18 109% 3 | 1.9% 3 | 1.8% 164 100.0%
Kurzemes rajons| g7 505% 50 | 37.5% 14 105% 2 | 1.5% 133 100.0%
zemgales priekSpilsétal 12 | 11.4% 46  43.0% 32 29.8% 13  12.0% 28% | 1 | 1.0% 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 9o 44.6% 62 | 30.7% 28 13.8% 17  8.4% 20% 1 | 5% 202 100.0%
Zemelurajons| 37 137.0% 39 385% 12 11.6% 10  10.0% 2.9% 101 100.0%
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2.5. Cik drosi Jus jutaties, staigajot savas dzivesvietas apkartné dienas laika?

Cik drosi JUs jutaties, staigajot savas dzivesvietas apkartné dienas laika? Total
Ne drosi, ne
Loti drosi Drizak drosi nedroSi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondentll 505 | 2529% 434 549% 118 146% 30 36% 6 8% 7  .8% 801 100.0%
Dzimums Viretisl 114 31.5% 189 532% 45 11.7% 7 21% 2 6% 3 9% 360 100.0%
Sieviete| g2 20.1% 245 56.3% 73 17.1% 23  4.8% 4  1.0% 4 8% 441 100.0%
Vecums 18-24 35 328% 53 48.8% 16 14.9% 5 @ 3.5% 109 100.0%
25-34 50 30.7% 92 56.2% 20 @12.2% 1 T% 1 2% | 164 100.0%
35-44 36 229% 79 564% 20 149% 7  43% 1 8% | 1 | 8% 144 100.0%
45-% 33 1 230% 84 589% 15 115% 5 37% 3 | 21% 1 | .8% 141 100.0%
S5-74 52 | 211% 126 53.1% 47 181% 13 | 55% 1 4% 4 | 1.7% | 243 100.0%
Izglitiba Pamatizgltibal - 16 | 27.6% | 24 416% 11 | 197% 5 | 7.4% 2 | 37% 58 100.0%
Videja, videja speciald 144 27.6% 283 54.7% 69 134% 15 31% 4 8% 2 | 4% 517 100.0%
Augstakal 46 19.0% 127 59.1% 38 161% 10 37% 2 10% 3  11% 226 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatieSul g5 | 235% 191 56.2% 56 16.6% 10 | 2.6% 3 | 1.0% 345 100.0%
Krevdl 120 26.5% 242 54.4% 61 132% 19  40% 6 | 14% 3 | 5% 451 100.0%
Cita 4 1202% 1 203% 1 202% 1  19.1% 1 1201% 5 100.0%
LR Pilsoniba " 156 24.4% 340 551% 92 14.9% 26 39% 5 9% 5 8% | 624 100.0%
Navi 50 | 28.2% 94 543% 26 13.7% 4 | 22% 1 5% 2 | 11% 177 100.0%
Nodarbigigtt:)e;z Publiskaja sektora 36 23.1% 80 54.7% 26 19.0% 6 3.1% 148 100.0%
Privataja sekioral 91 27.3% 181 56.7% 39 11.0% 8  2.6% 13% 4 1.0% 327 100.0%
Nestadajul 79  24.0% 173 53.1% 53 165% 16  4.7% 7% 3 | 1.0% | 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 8 21.9% 15  56.3% 5 18.5% 1 3.3% 29 100.0%
Specialists, ierédnis| 53 20.79% 145 61.0% 35 142% 8  27% 8% 2 | 6% | 245 100.0%
Stradnieks| 58 | 31.0% 96 524% 22 11.8% 5 | 2.8% 12% 1 6% 184 100.0%
Indvidudlais darbs| g 57.9% 5 239% 3 10.7% 1 | 7.5% 17 100.0%
Pensionars (-¢)) 34 204% 81 500% 33 19.9% 11  7.0% 1 6% | 3 | 20% 163 100.0%
Skolnieks, students| 17 ' 30.5% 32 533% 6 120% 3  4.2% 58 100.0%
Majsaimniece (ks) 10 41.7% 13 571% 1 1.1% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 18 21.8% 47 58.0% 13 17.0% 2  1.7% 1  1.4% 81 100.0%
oenesa videjie zemilenakumil 46 27.4% 86 53.2% 24 161% 4  27% 1 6% 161 100.0%
gimenes locekli ~ Vidéjizemiienakumil - 34 | 19 29, 89 | 583% 26 16.7% 7 | 45% | 1 7% 1 7% | 155 100.0%
Videjiaugstiienakumil 44 26.8% 86 54.0% 23 129% 5 29% 4 27% 1 7% 163 100.0%
Augstiienakumil - 38 221% 92 551% 30 18.1% 6  2.8% 3 | 1.9% 169 100.0%
CritipatekUNA| - 47 31.7% 81 539% 15 84% 8  51% 2 1.0% 153 100.0%
agas pieetas] conraralons| 24 | 255% 49 52.5% 16 166% 4  4.2% 1 11% 94 100.0%
rajons| Vidzemes priekSpilsétal - 30 | 183% | 103 | 62.9% 26 < 158% 4 | 2.4% 1 6% | 164 100.0%
Kuzemesrajons| 51 | 3829 72 | 543% 7 | 52% 1 7% 2 | 15% 133 100.0%
zemgales priekSpilséta) 17 156% 61 57.4% 25 233% 3  27% 1 1.0% 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 44 | 20.3% 106 52.5% 38 18.8% 11 | 54% 5 | 25% 1 5% | 202 100.0%
Zlemelurajons| 43 428% 43 426% 6 58% 7  67% 1 11% 1 9% 101 100.0%
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2.6. Cik drosi Jus jutaties, staigajot savas dzivesvietas apkartné péc tumsas iestasanas?

Cik drosi JUs jutaties, staigajot savas dzivesvietas apkartné péc tumsas iestasanas? Total
Ne drosi, ne
Loti drosi Drizak drosi nedroSi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts nesveérts
skaits | rindu % = skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 45 | 589 199 | 24.1% 204 24.7%| 262 344% 66 @ 82% 24 | 2.9% 801 100.0%
Dzimums Viefis| 35 | 91% | 118 31.3% 103 28.3% 82 24.1% 18  52% 7  2.0% 360 100.0%
Sieviete| 14 | 31% 81 18.3% 101 21.7% 180 42.8% 48 10.6% 17  3.5% | 441 100.0%
Vecums 18-24 8 74% 34 309% 33 296% 24 226% 10 @ 9.5% 109 100.0%
25-341 14 85% 43 | 252% 49 295% 47 307% 9 | 53% 2 9% | 164 100.0%
35-44 5 43% 45 28.8% 40 282% 41 301% 11 | 7.8% 1 8% | 144 100.0%
45-5%4 g 57% 35 252% 30 205% 52 37.9% 13  9.0% 3 | 1.7% 141 100.0%
55-741 10 | 41% 42 17.0% 52 19.9% 98 42.3% 23 | 93% 18 | 7.4% 243 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitibal 4 749 = 13 | 21.3% 21 357% 10 184% 6 102% 4  7.3% 58 100.0%
Videja, videja specialal 35 | g oo, | 125 23.3% 130 24.9% 177 351% 39 | 7.7% 14 | 2.7% 517 100.0%
Augstaka) 10 | 4.3% | 61 26.9% 53 21.1% 75 37.0% 21  87% 6 | 2.0% 226 100.0%
Sarunvaloda gimeng LawieSu| o1 | 59% 85 23.8% 93 255% 105 33.0% 28 | 81% 13 | 3.7% | 345 100.0%
Krieva| 25 | 57% @ 111 24.0% 110 24.2% 157 358% 38  83% 10  2.0% 451 100.0%
Cita 3 59.7% 1 | 20.2% 1 201% 5 100.0%
LR Pilsoniba N 37  59% 156 24.4% 164 255% 199 335% 51  81% 17 | 25% 624 100.0%
Nav| 9 | 529% 43 ' 233% 40 21.8% 63 37.3% 15 @ 84% 7 | 3.9% 177 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sekiora| g | §39% | 40 24.0% 35 22.1% 54 | 40.9% 10 @ 6.4% | 1 2% | 148 100.0%
Privataja sekiora) 19 | 589 | 89 | 27.6% 96 28.3% 98 304% 21 | 67% 4 | 11% 327 100.0%
Nestradaju| 19 ' 55% | 70 ' 20.6% 73 22.1% 110 356% 35 10.5% 19 | 5.8% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadigis| o | 90% 9 27.0% 7 158% 7 308% 4  17.4% 29 100.0%
Specidlists, ierédnis| g | 349 | 57 | 232% 69 | 27.6% 88 372% 20 @ 7.9% 3 7% | 245 100.0%
Stradnieks| 44 | 76% = 56 29.8% 53 27.9% 52 294% 7 | 40% | 2 | 1.3% 184 100.0%
Individualais darbs| 3 92204 7 389% 2 | 88% 5  30.1% 17 100.0%
Pensionars (-e)| g | 479% | 28 17.5% 31 185% 58 36.5% 21 12.8% 17 10.0% 163 100.0%
Skolnieks, students| 4 29, | 22 357% 15 253% 15 27.1% 5 | 9.9% 58 100.0%
Majsaimniece (-ks)) 5 | 739 | 3 | 133% 6 | 244% 12 515% 1 | 3.5% 24 100.0%
Bezdarbnieks| g | g79% 17 19.1% 21 26.8% 25 344% 8 | 81% 2 | 27% 81 100.0%
enaenesa videjle Zemiienakumil 13 | 809 | 38 234% 49 29.3% 42 28.0% 13  80% 6  3.2% 161 100.0%
gimenes locekli ~ Vidéji zemiienakumil g | 499, | 28 | 17.6% 34 22.1% 67 441% 11 | 7.0% 7 | 44% 155 100.0%
Videji augstiienakumil 5 9 8o, | 43 | 255% 35 215% 52 33.0% 21 127% 7 | 45% 163 100.0%
Augstiienakumil 7 479 | 47 266% 44 253% 59 359% 10  6.1% 2 | 1.4% 169 100.0%
CritipatelkUNA| 43 | 90% = 43 | 28.1% 42 254% 42 303% 11  67% 2 4% | 153 100.0%
angas plectas Centrarajons| 4 | 42% 34 362% 31 33.0% 17 181% 5 | 53% 3  3.3% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal g 389, | 43 | 26.3% 32 19.7% 72 438% 9 | 55% 2 | 12% 164 100.0%
Kurzemes rajons| 7 54% 34 256% 38 286% 38 285% 9 6.7% 7 52% | 133 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 5| 479, 20 | 18.9% 37 345% 40 374% 3 | 27% 2  1.8% 107 100.0%
Laigales priekSpilséta) 15 | 749, = 55 | 27.3% 40 19.8% 67 33.3% 20  99% 5 | 24% 202 100.0%
Ziemelurajons| g 9.0% | 13 12.8% 26 256% 28 279% 20 199% 5 | 47% 101 100.0%
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2.7. Cik drosi Jus jutaties, staigajot pa pilsétas centru dienas laika?

Cik drosi JUs jutaties, staigajot pa pilsétas centru dienas laika? Total
Ne drosi, ne
Loti drosi Drizak drosi nedroSi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts nesveérts
skaits | rindu % = skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 550 | 27.1% 397 49.8% 129 16.1%| 28 36% 9 | 12% 18 | 2.2% 801 100.0%
Dzimums Virefis| 118 1 32.3% 177 49.8% 50 134% 6 | 1.8% 2 6% 7 | 20% 360 100.0%
Sieviete| 102 | 22.8% | 220 49.7% 79 183% 22 @ 51% 7 1.7% 11 | 24% 441 100.0%
Vecums 18-24 40 374% 50 44.7%| 12 11.3% 6  55% | 1 | 1.1% 109 100.0%
25-341 55 34.2% 80 | 48.8% 23 139% 3 | 2.0% 3 | 1.0% 164 100.0%
35-441 38 255% 73 | 514% 23 16.1% 6 | 4.1% 21% | 1 8% | 144 100.0%
45-54 35 252%| 72 504% 24 175% 4 | 3.1% 15% | 3 | 23% 141 100.0%
55-741 51 201% 122 51.1% 47 189% 9 | 3.9% 13% | 11 | 47% 243 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitibal 15 | 9759 22 | 37.3% 12 (221% 5 | 7.5% 3 | 55% 58 100.0%
Videja, videja specialal 148 | 28.2% | 255 49.4% 85 | 16.5% 13 | 2.7% 14% 9 | 1.8% 517 100.0%
Augsiakd| 56 | 24.3% 120 54.0% 32 135% 10 | 4.8% 9% 6 | 24% 226 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul 98 | 28.2% 170 49.1% 57 16.9% 10 | 3.0% 6% 8 | 22% 345 100.0%
Krevul 121 | 26.4% 225 50.3% 71 155% 18 | 4.1% 16% 9 | 2.0% 451 100.0%
Cital 4 1202% 2 405% 1  19.1% 1 201% 5 100.0%
LR Pilsoniba I 174 27.7% 313 50.2% 93 15.0% 24  4.0% 8  14% 12 | 17% 624 100.0%
Nav| 46 | 251% 84 | 48.1% 36 20.0% 4 | 24% 1 5% 6 | 3.8% 177 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sekiora| 44 1 30.3% 75 50.1% 23 16.3% 5 | 3.2% 1 2% | 148 100.0%
Privataja sekiora| g5 | 284% 171 | 53.5% 43 | 12.6% 8 | 2.7% 16% | 5 | 1.2% 327 100.0%
Nestradaju| g1 ' 24.4% | 151 457% 63 | 19.7% 15 | 4.8% 13% | 12 | 4.1% 326 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 10 30.7% 17 63.8% 2 5.5% 29 100.0%
Specidlists, ierédnis| g7 | 2729, 135 56.1% 31 | 12.4% 7 | 2.8% 2 8% 3 7% | 245 100.0%
Stradnieks| 54 | 29.0% 87 47.4% | 32 175% 5 @ 2.9% 18% | 3 | 1.4% 184 100.0%
Individualais darbs| g ' 52204 7 384% 1 | 19% 1 | 7.5% 17 100.0%
Pensionars (-e)| 34 | 20.3% | 74 458% 34 202% 7 @ 45% 3  18% 11 | 7.4% 163 100.0%
Skolnieks, students| 18 ' 3079 29 | 48.8% 7 | 141% 3 | 4.3% 1 21% 58 100.0%
Majsaimniece (-ks)) 7 297% 10 41.8% 4 | 147% 2  92% 1 | 45% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 55 | 27.29% 38 | 44.6% 18 23.9% 3 | 4.3% 81 100.0%
enaenesa videjle Zemiienakumil 44 2§49% | 85 51.7% 25 17.0% 4 @ 2.8% 3 | 21% 161 100.0%
gimenes locekli ~ Vidéji zemiienakumil 35 2049, | 70 | 458% 36 23.0% 10 @ 6.5% 14% 5 | 33% 155 100.0%
Videji augstiienakumil 59 3109 73 | 46.4% 25 13.9% 2 | 1.4% 45% 5 | 28% 163 100.0%
Augstiienakumil 47 2789 91 | 537% 26 15.8% 3 | 1.5% 2 | 14% 169 100.0%
CritipatelkUNA| 45 1 310% 78 51.3% 17 10.1% 9 | 6.3% 3 | 12% 153 100.0%
angas plectas Centrarajons| 55 | 265% 49 | 524% 15 158% 2 | 2.1% 3 | 32% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal o5 | 1599 | 98 | 60.0% 28 17.0% 7 @ 4.2% | 1 6% 4 | 23% 164 100.0%
Kurzemesrajons| 58 | 437% 58 435% 11 @ 8.2% 1 8% 5 3.8% | 133 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 13 | 119% 56 | 52.3% 32 30.1% 4 | 3.8% 2 | 19% 107 100.0%
Laigales priekSpilsétal 55 | 27.49% 99 | 48.9% 27 13.3% 11 | 54% 6  3.0% 4 | 2.0% 202 100.0%
Ziemelurajons| 43 | 427% 37 367% 16 159% 3 | 28% 2 | 2.0% 101 100.0%
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2.8. Cik drosi Jus jutaties, staigajot pa pilsétas centru péc tumsas iestasanas?

Cik drosi JUs jtaties, staigajot pa pilsétas centru péc tumsas iestasanas? Total
Ne drosi, ne
Loti drosi Drizak drosi nedroSi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts nesveérts
skaits | rindu % = skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 55 | g8y, | 187 | 22.8% 207 26.1%| 252 31.8% 46 | 58% 53 | 6.7% 801 100.0%
Dzimums Virielis| 40 10.9% | 109 29.8% 110 30.0% 71 20.6% 12  34% 18 | 53% 360 100.0%
Sieviete| 15 | 35% 78 | 17.1% 97 | 22.9% 181 409% 34 | 7.8% 35 | 7.9% 441 100.0%
Vecums 8-24 8 66% 31 29.3% 33 28.7% 32 299% 4  44% | 1  1.1% 109 100.0%
25-34 16 9.9% 52 312% 45 284% 39 237% 6 | 39% 6  3.0% 164 100.0%
35-441 10 | 6.3% 42 27.0% 43 31.0% 39 286% 7  48% 3 | 24% 144 100.0%
45-54 40 | 73% | 24 174% 38 26.8% 49 340% 9  65% 11 | 7.9% 141 100.0%
55-741 12 47% 38 151% 48 19.9% 93 38.8% 20  8.0% 32 135% 243 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitibal 5 90% = 10 | 17.8% 21 347% 13 227% 4 | 70% 5  87% 58 100.0%
Videja, videja specialal - 35 | g8 | 116  21.4% 134 26.4% 170 32.9% 26 @ 52% 36 | 7.3% 517 100.0%
Augstaka) 15 | 3% | 61 27.5% 52 23.0% 69 315% 16 | 6.9% 12 | 47% 226 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul o5 | §5% 84 24.0% 94 28.0% 108 32.0% 16  4.4% 18 | 51% 345 100.0%
Krieval 31 | 71% 101 21.7% 112 24.8% 143 318% 30 6.9% 34  7.7% 451 100.0%
Cita 2 1 405% 1 191% 1  20.2% 1 201% 5 100.0%
LR Pilsoniba I 47 | 7.4% 150 23.6% 165 26.6% 196 31.9% 32 | 52% 34 | 54% 624 100.0%
Navi g | 48% 37 19.9% 42 242% 56 31.6% 14  81% 19 11.4% 177 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sekiora| 15 | 859% | 39 237% 41 29.2% 41 291% 8  50% | 7 | 45% 148 100.0%
Privataja sekiora| o> | §5% | 94 | 29.2% 94 28.5% 89 26.9% 15 @ 4.9% 13 | 4.0% 327 100.0%
Nestradaju| 2o | 3% | 54 | (157% 72 222% 122 381% 23 | 7.2% 33 10.5% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadigis| o | 58% 12 39.1% 9 323% 4 139% 2  8.9% 29 100.0%
Specidlists, ierédnis| 15 | 500 65 26.8% 66 | 27.3% 79 324% 14 | 55% 9 | 3.0% 245 100.0%
Stradnieks| 47 | 939% | 50 26.2% 57 31.1% 42 228% 7 | 41% | 11 | 6.6% 184 100.0%
Individualais darbs| 3 ' 1639% | 6 374% 3 167% 5  29.6% 17 100.0%
Pensionars (-€)l 10 | 1% | 19 11.5% 29 18.3% 61 37.5% 15 88% 29 17.7% 163 100.0%
Skolnieks, students| 5 g oo, | 14 | 23.6% 15 24.1% 22 39.8% 2 | 4.2% 58 100.0%
Majsaimniece (-ks)) 4 | 479 | 2 | 95% 6 | 242% 13  53.2% 8.4% 24 100.0%
Bezdarbnieks| g 0% 19 | 21.1% 22 28.3% 26 @ 33.5% 54% | 4 | 57% 81 [100.0%
enaenesa videjle Zemiienakumil 13 7g9 | 35 21.2% 41 258% 51 324% 9 | 57% 12  7.3% 161 100.0%
gimenes locekli ~ Videji zemiienakumil g | 490 | 22 | 138%| 38 253% 59 383% 13  81% 15 | 9.6% 155 100.0%
Vidéji augstiienakumil g 500, 32 | 18.6% 36 222% 59 37.1% 15 | 94% 12 | 7.8% 163 100.0%
Augstiienakumil = 15 | 7200 | 49 1 294% 52 31.0% 44 253% 6 36% 6  3.6% 169 100.0%
CritipatelkUNAl 14 | 98% 49 32.3% 40 26.0% 39 250% 3  18% 8 | 51% 153 100.0%
angas plectas Centrarajons| g | g84% = 31 33.0% 24 255% 24 255% 3 | 31% 4  44% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal g 370, | 34 | 20.9% 38 23.4% 68 412% 11 | 66% 7 | 42% 164 100.0%
Kurzemesrajons| 15 | 115% 44 334% 26 194% 26 193% 7  53% 15 11.2% 133 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 5 | 479 | 18 | 16.8% 39 365% 35 327% 6 | 57% 4 | 3.6% 107 100.0%
Laigales priekSpilsétal 43 | §49 50 245% 61 30.3% 57 283% 7 | 35% 14 | 7.0% 202 100.0%
Ziemelurajons| g9 | 90% 10 @ 9.8% 19 | 18.8% 42 42.0% 12 11.9% 9 | 86% 101 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

SKDS, 2011.gada februaris

43



Pétijums: DroSibas situacija Riga

2.9. Cik drosi Jus jutaties, gaidot sabiedrisko transportu dienas laika?

Cik drosi JUs jutaties, gaidot sabiedrisko transportu dienas laika? Total
Ne drosi, ne
Loti drosi Drizak drosi nedroSi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits ' rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentll 195 | 24.3% 422 53.4% 122 145% 22 29% 4 6% 36 43% 801 100.0%
Dzimums Viretisl 100 | 28.3% 186 52.4% 45 113% 3 @ 9% 2 6% 24  65% 360 100.0%
Sieviete| g5 | 211% 236 54.3% 77 17.1% 19 | 44% 2 5% 12  25% 441 100.0%
Vecums 18-241 31 286% 57 543% 15 122% 5 @ 4.6% 1 3% | 109 100.0%
5-34 46 284% 93 572% 17  95% 2 12% 1 7% | 5 | 3.0% 164 100.0%
35-441 29 10.9% 74 51.7% 22 155% 4 31% 1 8% 14  91% 144 100.0%
45-54 35 247% 71 498% 22 166% 3 23% 2 15% 8  50% 141 100.0%
S5-T4 54 222% 127 539% 46 171% 8  3.5% 8 | 3.3% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizgtibal - 13 2239 23 ' 40.1% 14 246% 5  7.5% 3 | 55% 58 100.0%
Videja, videja specialdl 139 | 25.1% 271 53.0% 78 14.6% 13 2.7% 4% | 23 | 42% 517 100.0%
Augstakal 57 | 230% 128 583% 30 115% 4 | 2.0% 1.0% 10  41% 226 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul 8o | 234% 181 534% 65 17.8% 5 | 1.6% 12 | 3.9% 345 100.0%
Kiews 112 251% 239 536% 57 124% 16 3.6% 4  10% 23  4.4% 451 100.0%
Cita| 4 20.2% 2 40.5% 1 19.1% 1 20.1% 5 100.0%
LR Pilsoniba Ml 147 23.3% 332 536% 97 151% 17 28% 4 7% 27  45% 624 100.0%
Navl 48 281% 90 53.1% 25 126% 5 @ 2.9% 9 | 33% 177 100.0%
Nodarbigigtt:)e;z Publiskaja sektora 38 26.5% 84 56.5% 22 15.2% 2 1.4% 2 4% 148 100.0%
Privatajasekiora g 26.0% 166 51.7% 43 120% 7  23% 3 | 1.0% 22  7.0% 327 100.0%
Nestadajul 71 21.6% 172 53.9% 57 16.9% 13  41% 1 | 3% 12  3.1% 326 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 10 36.1% 14 48.1% 2 5.5% 3 10.4% 29 100.0%
Specialists, lerednis| - 59 236% 137 57.0% 32 123% 4  17% 1 4% | 12 | 4.8% | 245 100.0%
Stadnieks| 50 | 27.3% 94 51.1% 28 149% 4 22% 2 12% 6  3.3% 184 100.0%
Indvidualais darbs| 5 36.0% 5 23.9% 3 107% 1 | 7.5% 3 22.0% 17 100.0%
Pensionars (€) 35 | 19.7% | 85 524% 32 188% 6  3.8% 8 | 53% 163 100.0%
Skolnieks, students| 13 2229 35 63.5% 6  9.1% 3  46% 1 5% | 58 100.0%
Majsaimniece (ks) 7 28.9% 13 57.2% 2  49% 2  91% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 19 23.0% 39 49.9% 17 217% 2 29% 1  14% 3  11% 81 100.0%
B oo comilendkumi 45 | 26.8% 84 526% 26 174% 3 21% 3 | 1.0% 161 100.0%
gimenes locekli  Vidéji zemiienakumil  pg | 1779 85 | 554% 30 18.9% 6 | 3.9% 1 7% | 5 | 34% 155 100.0%
Videjiaugstilenakumil 43 27.3% 85 52.5% 22 124% 4 24% 3  21% 6  3.6% 163 100.0%
Augstiienakumil 39 | 2350 91 | 540% 25 14.1% 3 | 1.9% 11 | 65% 169 100.0%
CrotipatekUNA| 40 26.7% 77 526% 19 93% 6  4.1% 11 72% 153 100.0%
agr;ﬁgfsgg;%‘:; _ Cef““f f?i‘)_”s 17 | 18.0% 45 484% 23 24.0% 1 | 1.0% 8 | 86% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal - 5> | 1349% | 101 | 615% 29 17.8% 3 | 1.8% 9 | 55% 164 100.0%
Kuzemesrajons| 55 41.4% 67 50.2% 6  45% 1 8% 4 31% 133 100.0%
emgales priekSpilséta) 14 13.0% 56 52.3% 29 27.2% 2  1.8% 6  57% 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 44 20.3% 110 54.6% 26 127% 12 59% 4  21% 9  44% 202 100.0%
Zemeluralons| 46 459% 43 421% 9 | 9.1% 3  2.9% 101 1100.0%
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2.10. Cik drosi Jus jutaties, gaidot sabiedrisko transportu péc tumsas iestasanas?

Cik drosi JUs jutaties, gaidot sabiedrisko transportu péc tumsas iestaSanas? Total
Ne drosi, ne
Loti drosi Drizak drosi nedroSi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts nesveérts
skaits | rindu % = skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 55 | 709 171 | 21.8% 229 28.5% 248 30.9% 44 | 51% 54  6.6% 801 100.0%
Dzimums Vitefis| 40 | 11.6% 103 29.1% 119 32.0% 63 179% 6  15% 29  8.0% 360 100.0%
Sieviete| 15 | 33% 68 | 15.8% 110 25.8% 185 416% 38  8.0% 25 | 56% 441 100.0%
Vecums 18-24 7 65% 28 253% 42 39.9% 25 222% 5 @ 46% 2 | 1.4% 109 100.0%
25-341 14 9.0% 42 26.0% 54 333% 38 231% 10 | 49% 6  3.7% 164 100.0%
35-441 7 50% 31 221% 47 321% 41 286% 5 @ 32% 13 | 9.0% 144 100.0%
45-54 10  6.8% | 28 21.6% 34 233% 47 32.8% 10  7.3% 12 | 81% 141 100.0%
55-741 17 72% 42 172% 52 21.7%| 97 40.2% 14 | 51% 21 | 85% 243 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitibal 4 749 = 14 | 246% 20 349% 10 17.6% 6  88% 4  69% 58 100.0%
Videja, videja specialal 35 | 749 | 109 21.3% 155 30.1% 156 30.1% 23  4.3% 38 | 7.1% 517 100.0%
Augstaka) 15 | 9% | 48 22.2% 54 23.0% 82 366% 15 59% 12 | 54% 226 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul o4 | 71% 68 19.5% 101 29.7% 117 33.9% 18  4.4% | 17 | 54% 345 100.0%
Krieval 30 | 6.8% @ 101 232% 128 28.0% 131 292% 25 @ 54% 36 7.3% 451 100.0%
Cital 4 1202% 2  40.5% 1 191% 1 201% 5 100.0%
LR Pilsoniba N 40  65% 135 21.8% 182 28.9% 196 316% 33  47% 38 | 6.4% 624 100.0%
Navi 15 | 88% 36 | 21.6% 47 271% 52 287% 11 | 63% 16  7.4% 177 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sekiora| 9 | 599 | 31 | 21.7% 49 327% 50 333% 6  36% 3 | 1.9% 148 100.0%
Privataja sekiora| - o1 | 5% @ 85 26.5% 101 30.7% 80 |24.0% 15 @ 41% 25  8.0% 327 100.0%
Nestradaju| 25 ' 759 | 55 (16.9% 79 | 245% 118 371% 23 | 6.8% 26 | 7.3% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditgis| o | 84% 8 245% 9 28.8% 5 (224% 1  12% | 4 147% 29 100.0%
Specidlists, ierédnis| 11 | 46% 51 | 224% 76 | 30.9% 81 322% 16 | 58% 10  4.1% 245 100.0%
Stradnieks| 44 | 7.99% | 50 27.5% 63 34.1% 42 21.7% 4 | 23% | 11 | 6.4% 184 100.0%
Individualais darbs| 3 1 2209% | 7 1 392% 2 | 7.9% 2 | 9.0% 3 1220% 17 100.0%
Pensionars (-e)| 12 | 739% | 22 13.9% 30 18.4% 68 421% 11  62% 20 12.2% 163 100.0%
Skolnieks, students| 3 | g 1% = 15 | 234% 20 359% 13 232% 5 | 89% 2 | 26% 58 100.0%
Majsaimniece (-ks) 1 47% 6 253% 15 60.6% 2 @ 9.5% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 10 11.2% 17 | 22.6% 23 29.2% 22 @ 28.7% 58% | 4 | 25% 81 [100.0%
enaenesa videjle Zemiienakumil 17 1 10.8% | 34 21.4% 44 27.9% 53 331% 7  44% | 6  25% 161 100.0%
gimenes locekli ~ Videji zemiienakumil g | 590 | 29 | 187%| 40 26.3% 55 351% 8 | 50% 14 | 9.0% 155 100.0%
Vidéji augstiienakumil g 549, 32 | 20.3% 48 285% 50 31.0% 13 | 7.9% 11 | 6.9% 163 100.0%
Augstiienakumil g | 399 50 | 30.4% 42 24.9% 52 299% 9 | 46% 10 | 6.3% 169 100.0%
CritipatelkUNAl 14 | 96% 26 17.3% 55 36.4% 38 245% 7  33% 13 | 89% 153 100.0%
angas plectas Centrarajons| 3 | 390 18 | 18.9% 28 29.9% 29 309% 8 | 85% 8  86% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 19 | 19, | 33 | 20.2% 34 | 20.7% 66 401% 9 | 55% 12 | 7.4% | 164 100.0%
Kurzemesrajons| g 0% = 41 | 31.0% 43 322% 28 210% 3 | 23% 10 | 7.5% 133 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 5 | 489 15 | 14.1% 45 42.0% 30 27.9% 4 | 38% 8  7.5% 107 100.0%
Laigales priekSpilséta| 16 | 789 = 50 | 24.7% 56 27.7% 60 297% 9  45% 11 | 55% 202 100.0%
Ziemelurajons| 13 | 131% 14 13.6% 23 22.8% 35 349% 11 10.8% 5 | 4.7% 101 100.0%
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2.11. Cik drosi Jus jutaties, parvietojoties ar sabiedrisko transportu pa Rigu dienas laika?

Cik drosi JUs jataties, parvietojoties ar sabiedrisko transportu pa Rigu dienas laika? Total
Ne drosi, ne
Loti drosi Drizak drosi nedroSi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondentl) 175 | 21.79% 424 53.9% 134 159% 32 42% 3 4% 33  4.0% 801 100.0%
Dzimums Viriets| 94 26.0% | 183 51.2% 53 144% 5 | 15% 2 | .6% | 23 | 62% 360 100.0%
Sieviete| g4 | 18.1% | 241 56.1% 81 17.1%| 27  63% 1 3% 10 | 21% 441 100.0%
Vecums 18-24) 32 283% 55 52.9% 17 149% 3  25% 2 | 14% 109 100.0%
25-34 37 231% 94 581% 22 122% 4 | 22% 1 7% 6 | 3.7% | 164 100.0%
35-44 24 163% 78 537% 26 187% 5 39% 1 = 8% 10  66% 144 100.0%
45-54 33 236% 69 491% 22 153% 8 61% 1 8% 8  51% 141 100.0%
55-74 49 | 19.9% 128 545% 47 175% 12 | 52% 7 | 29% | 243 100.0%
Izghtiba Pamatizghtibal 15 | 257%| 19 33.6% 17 296% 4  56% 3 | 55% 58 100.0%
Videja, vidja specidld 417 | 22.4% 283 554% 73 13.7% 23  47% 1 2% 20  3.6% 517 100.0%
Augstakal 43 18.8% 122 55.7% 44 176% 5  25% 2  10% 10  45% 226 100.0%
Sarunvaloda gimeng LabieSul g | 18.9% 184 53.8% 70 19.4% 11 | 3.7% 12 | 42% 345 100.0%
Krevdl 106 236% 239 54.3% 62 131% 21 | 46% 3 | 7% 20 | 3.6% 451 100.0%
Cital 1 202% 1 203% 2  39.3% 1 1201% 5 100.0%
LR Pilsoniba " 133 21.0% 330 53.1% 104 162% 29  4.9% 3 5% | 25 | 43% | 624 100.0%
Navl 42 23.9% 94 56.7% 30 149% 3  1.8% 8 | 27% | 177 100.0%
Nodarbigigtt:)e;z Publiskaja sektora 33 23.7% 81 54.2% 30 19.7% 3 2.1% 1 2% 148 100.0%
Privataja sekiora| 75 215% 178 55.5% 43 121% 11  35% 2 7% 21  67% 327 100.0%
Nestadajul 70  20.9% 165 52.1% 61 18.1% 18 58% 1 3% 11 | 27% | 326 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 9 28.5% 13 | 46.7% 4 14.5% 3 10.4% 29 100.0%
Specialists, ierédnis| 45 18.6% 147 61.0% 37 13.8% 4  14% 1 4% 11 | 47% | 245 100.0%
Stradnieks| 45 | 24.8% 95 516% 29 150% 9 53% 1 6% 5  27% 184 100.0%
Individualais darbs| g | 36.4% 4  182% 3  16.0% 1 | 7.5% 3 22.0% 17 100.0%
Pensionars (€)' 33 | 205% 81 502% 33 19.1% 9  5.6% 7 | 47% 163 100.0%
Skolnieks, students| 14 21.79% 34 62.5% 7 127% 2  26% 1 5% 58 100.0%
Majsaimniece (ks) 5 20.4% 14 61.0% 2  49% 3  13.7% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 18 21.4% 36 465% 19 237% 4 59% 1  14% 3 11% 81 100.0%
Bl oo comilenalumi 38 22.9% 85 52.9% 31 202% 4  2.8% 3 1.1% 161 100.0%
gimenes locekli ~ Vidéji zemiienakumil 35 |50 49 85 | 552% 26 16.4% 6 | 3.9% 1 7% 5 | 34% | 155 100.0%
Videjiaugstilenakumil - 35 21.79% 82 51.3% 27 150% 11  70% 2  14% 6  3.6% 163 100.0%
Augstiienakumil 34 | 1829, 98 | 58.1% 27 158% 5 | 2.9% 8 | 50% 169 100.0%
CrotipatekUNA| 39 257% 74 515% 23 114% 6  4.3% 11 72% 153 100.0%
angas plectas _ Cef““f f?i‘)_”s 17 17.8% 43 461%| 25 264% 2 @ 21% 7 | 75% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal - 1g | 11,0% | 98 | 59.6% 32 195% 5 @ 3.1% 11 | 68% 164 100.0%
Kurzemes rajons| 46 346% 74 555% 8  6.0% 2 | 1.5% 3 | 23% 133 100.0%
zemgales priekSpilsétal 13 12.0% 55 514% 28 263% 5  46% 6 | 57% 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 49 | 20.4% 109 54.0% | 29 14.2% 14 7.0% 3  15% 6 | 29% 202 100.0%
Zemeluralons| 40 | 39.8% 45 44.3% 12 12.0% 4  3.9% 101 /100.0%
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2.12. Cik drosi Jus jutaties, parvietojoties ar sabiedrisko transportu pa Rigu péc tumsas iestaSanas?

Cik drosi JUs jutaties, parvietojoties ar sabiedrisko transportu pa Rigu péc tumsas iesta$anas? Total
Ne drosi, ne
Loti drosi Drizak drosi nedroSi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts nesveérts
skaits | rindu % = skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil g4 | 799, | 214 | 27.1% 219 27.7%| 217 265% 34 | 4.0% 56 | 6.8% 801 100.0%
Dzimums Vitefis| 47 1 135% 117 32.8% 101 27.8% 63 17.0% 5  16% 27  7.3% 360 100.0%
Sieviete| 14 | 33% 97 | 224% 118 27.6% 154 343% 29 | 6.1% 29 | 6.4% 441 100.0%
Vecums 8-24 40 104% 38 35.0% 30 28.8% 27 231% 2 | 14% | 2  1.4% 109 100.0%
25-341 10 6.2% 54 335% 48 302% 37 21.8% 8 | 40% 7 | 4.4% 164 100.0%
35-441 10 | 7.5% @ 40 27.5% 43 30.6% 34 229% 4  24% | 13 | 9.0% 144 100.0%
45-54 44 98% | 30 23.0% 36 24.4% 43 308% 7  52% 11 | 6.8% 141 100.0%
55-741 17 7.0% 52 216% 62 258% 76 30.7% 13 | 54% 23 | 95% 243 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitibal 7 4269 13 | 229% 18 316% 15 250% 2  23% 3  55% 58 100.0%
Videja, videja specialal 35 | 739, | 147 | 28.2% 146 28.8% 129 24.7% 22 | 41% 37 | 6.9% 517 100.0%
Augstaka) 18 | 81% | 54 255% 55 23.9% 73 312% 10  4.3% 16 | 7.0% 226 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul o1 | 1% 93 26.9% 95 28.7% 101 27.9% 15  4.3% 20 | 6.2% 345 100.0%
Krieval 40 | 9.3% @ 119 27.1% 122 26.8% 116 258% 19  3.9% 35 7.1% 451 100.0%
Cita 2 395% 2 | 40.4% 1 201% 5 100.0%
LR Pilsoniba I 44 | 72% 168 27.0% 166 26.8% 177 27.9% 27 | 4.0% 42 | 7.0% 624 100.0%
Navl 17 10.2% 46 | 27.2% 53 30.7% 40 21.7% 7 | 41% 14  6.1% 177 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sekiora| 10 | 8.0% | 40 27.1% 46 31.4% 42 272% 4  26% 6  3.7% 148 100.0%
Privataja sekiora| o5 | 7.79% | 104 1 32.7% 91 27.5% 74 21.9% 10 @ 2.8% 23 | 7.3% 327 100.0%
Nestradaju| 26 ' 80% | 70 21.2% 82 262% 101 30.9% 20 @ 6.0% 27 | 7.7% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadigis| o | 929 9 255% 7 238% 7 268% 1  44% | 3 104% 29 100.0%
Specidlists, ierédnis| 15 | 529, | 89 | 29.9% 72 29.4% 65 251% 13 | 4.8% 14 | 56% 245 100.0%
Stradnieks| 45 | 10.2% 60 | 32.9% 55 29.5% 42 | 22.2% 9 | 52% 184 100.0%
Individualais darbs| 3 ' 165% | 6 36.8% 3 158% 2 | 9.0% 3 1220% 17 100.0%
Pensionars (-€)| 15 | 93% | 25 15.6% 40 251% 50 29.8% 11  65% 22 13.6% 163 100.0%
Skolnieks, students| 4 779, | 22 | 36.8% 12 225% 16 27.6% 3 | 48% 1 5% | 58 100.0%
Majsaimniece (-ks) 3 119% 7 300% 11 441% 3 141% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 7 g 0% 20 252% 23 29.6% 24 31.3% 33% | 4 | 25% 81 [100.0%
enaenesa videjle Zemiienakumil 15 | 10.1% | 39 24.8% 52 32.4% 43 26.8% 5 33% 6  26% 161 100.0%
gimenes locekli ~ Vidéji zemiienakumil 19 | g 9o, | 34 | 214% 37 24.1% 54 350% 6 | 3.8% 14 | 89% 155 100.0%
Videji augstiienakumil 15 790, | 44 | 27.9% 48 29.1%| 38 23.0% 11 | 67% 10  62% 163 100.0%
Augstiienakumil 10 | §19% = 52 | 31.8% 40 23.6% 49 281% 7  33% 11 | 7.0% 169 100.0%
CritipatekUNA| 43 | 949% = 45 29.8% 42 29.7% 33 184% 5  29% 15 | 9.8% 153 100.0%
angas plectas Centrarajons| 3 349 24 |253% 22 235% 31 330% 5 | 54% 9  97% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal g | 549, | 41 | 252% 37 225% 54 32.8% 9 | 55% 14 | 86% 164 100.0%
Kurzemes rajons| 19 | 14.3% 51 | 384% 32 238% 21 158% 2  16% 8 | 6.0% 133 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 4 | 379, 18 | 16.7% 43 40.3% 29 271% 5 | 48% 8  7.5% 107 100.0%
Laigales priekSpilsétal 43 | §39, 62 | 30.7% 59 29.2% 51 | 254% 4  2.0% 13 | 6.4% 202 100.0%
Ziemelurajons| 43 | 1329 18 17.6% 26 26.0% 31 306% 9  88% 4 | 3.8% 101 100.0%
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3.1. Domajot par Rigu, cik liela méra Jis uztrauc tas, ka varétu tikt apzagts Jasu majoklis?

..varétu tikt apzagts Jasu majoklis Total
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % | skaits ' rindu % skaits | rindu % @ skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu %
Visirespondentil 44 | 489% @ 218 26.8% 321 40.2% 211 27.1% 10 | 1.2% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 2o | 58% | 121 | 335% 137 37.8% 75 219% 5 | 1.0% 360 100.0%
Sievietel 19 | 39% 97 21.3% 184 422% 136 313% 5 | 13% 441 100.0%
Vecums 18-241 4 20% 45 39.9% 37 348% 22 223% 1 | 1.1% | 109 100.0%
25-341 44 | 81% 45 292% 65 |38.9% 40 | 23.8% 164 |100.0%
35-44 6 | 41% 38 | 253% 66 46.6% 34 | 23.9% 144 100.0%
45-54 g | 53% | 32 228% 55 380% 44 323% 2 | 16% 141 100.0%
5-74 9 | 37% 58 23.0% 98 40.8% 71 30.0% 7 | 2.6% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 4 579 | 21 364% 15 26.7% 17 294% 1 | 19% 58 100.0%
Videja, videja speciald) o5 | 4.99% | 140 | 26.7%| 220 43.0% 126 24.8% 5 7% | 517 100.0%
Augstakal 19 | 429% 57 |243% 86 37.2% 68 322% 4 | 21% 226 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 18 | 41% 89 | 251%| 139 | 40.3% 97 29.8% 2 7% | 345 100.0%
Kieva| 22 | 50% | 127 27.8% 181 404% 114 255% 7 | 14% 451 100.0%
Ctal 1 202% 2 (395% 1 | 20.2% 1 201% 5 100.0%
LR Pilsoniba N 33 | 49% 176 27.7%| 245 39.4% 165 27.2% 5 9% | 624 100.0%
Navi g | 43% 42 236% 76 432% 46 26.8% 5 | 22% | 177 100.0%
Nodarbinabas — Publiskajasektora) g 36% = 38 24.8% 62 409% 38 280% 4  27% 148 100.0%
Privataja sektora| 17 | 5200 | 94 | 28.7% 142 433% 72 | 221% 2 7% | 327 100.0%
Nestradaju| 18 | 48% 86 | 256% 117 36.7% 101 31.9% 4 | 1.1% 326 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditgjs| 4 | 94% 5 157% 17 605% 5 | 182% 1 | 44% | 29 100.0%
Specialists, ierédnis| g | 330, | g9 | 27.7% 103 41.8% 60 252% 5 | 2.0% 245 100.0%
Stradnieks| 15 | g29 | 50 | 27.5% 79 @ 42.5% 43 | 23.7% 184 100.0%
Individualais darbs| 5 | 1459 | 8 454%| 5 255%| 2 | 14.6% 17 100.0%
Pensionars (-e)) 7 | 39% = 39 23.3% 58 36.6% 57 349% 2 | 1.3% 163 100.0%
Skolnieks, students| 3 | 1 g9, | 22 1 36.3% 20 362% 12 238% 1 | 2.0% 58 100.0%
Majsaimniece (Ks) 1 | 46% | 4 | 141% 11 47.0% 8  34.4% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 7 g8y, | 21 1 26.8% 28 34.0% 24 30.1% 1 3% 81 100.0%
ieng"ki’;ﬁfﬁzvﬁjﬂﬁ Zemiienakumil 9 | 589, | 48 | 29.6% 57 | 36.2% 45 |27.6% 2 8% | 161 100.0%
gimenes locekli ~ Vidéji zemiienakumil 5 340, | 41 | 265% 64 | 42.2% 42 259% 3 | 21% 155 100.0%
Videjiaugstiienakumil 91 | g o9 | 41 | 245% 60 36.6% 49 315% 2 | 1.3% 163 100.0%
Augstiienakumil g | 389 | 44 | 26.8% 76 423% 40 257% 3 | 1.6% 169 100.0%
CGratipatelkt/NA| 10 | 599 | 44 262% 64 443% 35 | 24.4% 153 100.0%
a?f;%g;ggfs:: Centrarajons| g | 9go = 31 326% 41 440% 11 11.8% 2 | 2.0% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 4 | 250, | 34 | 20.6% 57 34.9% 64 39.0% 5 | 3.0% 164 100.0%
Kuzemesrajons| g | ggy, = 32 | 242% 75 56.3% 17 | 12.8% 133 100.0%
Zemgales priekSpilssta 27 1 253% 36 336% 42 392% 2 | 1.9% | 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 15 g 0% 78 38.3% 89 442% 18  9.0% 1 5% | 202 100.0%
Ziemelurajons| 3| 309 16 15.8% 23 22.6% 59 | 58.6% 101 100.0%
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3.2. Domajot par Rigu, cik liela méra Jas uztrauc tas, ka varétu tikt izdemoléts, sabojats vai (launpratigi) aizdedzinats Jiisu

Tpasums Riga - maja, dzivoklis vai saimniecibas €kas (garaza, Skanitis, pagrabs vai tml.)?

..varétu tikt izdemoléts, sabojats vai (launpratigi) aizdedzinats Jusu TpaSums Riga - maja,

dzivoklis vai saimniecibas €kas (garaza, Sknitis, pagrabs vai tml.) Total
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondenti| 54 | 0% | 201 24.8% 321 41.0% 199 253% 26 | 2.9% | 801 100.0%
Dzimums Viielisl 27 | 68% | 105 29.4% 146 40.7% 69 202% 13 | 2.8% 360 100.0%
Sieviete| 27 | 53% | 96 | 21.1% 175 412% 130 295% 13 | 2.9% 441 100.0%
Vecums 18-24) 7 | 28% 44 38.8% 36 363% 20 200% 2 | 22% 109 100.0%
25-34 19 11.0% 38 235% 63 38.8% 39 237% 5 | 29% 164 100.0%
35-44 8 | 57% 33 215% 73 529% 28 189% 2 | 1.0% 144 100.0%
45-54 7 45% 36 263% 55 37.9% 41 297% 2 | 16% 141 100.0%
55-74 13 | 5.0% 50 |20.8% 94 391% 71 29.9% 15 | 51% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 5 720, | 18 | 316% 17 301%| 16 27.4% 2 | 37% 58 100.0%
Videja, vidéja specialal 34 | 599 | 127 242% 218 43.3%| 119 234% 19 | 3.1% | 517 100.0%
Augstakal 15 | 59% 56 | 24.3% 86 383% 64 294% 5 | 21% 226 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 24 | 57% | 81 235% 139 41.0% 90 27.1% 11 | 27% | 345 100.0%
Kreva 29 | 61% | 119 257% 180 41.0% 109 24.4% 14 | 2.8% | 451 100.0%
Ctal 4 202% 1 203% 2 | 39.3% 1 1201% 5 100.0%
LR Pilsoniba I 45 | 65% | 157 24.8% 249 40.7% 157 256% 16 | 2.4% 624 100.0%
Navl g9 | 44% 44 (247% 72 | 42.0% 42 243% 10 | 4.6% 177 100.0%
NOda'bigigt‘jiz Publiskaja sektora| 1o | 739, | 40 | 271% 57 382% 35 248% 4 | 27% 148 100.0%
Privataja sektoral - o1 | 599 | 87 | 26.6% 142 44.0% 70 217% 7 | 1.8% 327 100.0%
Nestradaju| 29 | 55% 74 21.9%| 122 39.1% 94 294% 15 | 4.0% 326 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditgjs| >  57% 9 | 30.0%| 11 380% 6 | 220% 1 | 44% 29 100.0%
Specialists, ierédnis| 12 | 429 | 68 | 27.7%| 103 432% 57 233% 5 | 16% 245 100.0%
Stradnieks| 17 | 86% = 44 | 24.6% 79 | 424% 40 225% 4 | 19% 184 100.0%
Individualais darbs| 5 145% 6 |31.2% 6 325% 2  146% 1 73% 17 100.0%
Pensionars (€)l g8 | 46% | 26 159% 64 | 404% 55 336% 10 | 56% 163 100.0%
Skolnieks, students| 4 | 229 | 23 | 384% 19 359% 11 21.6% 1 | 2.0% 58 100.0%
Majsaimniece (ks) 4 | 141% 14 601% 6 | 25.8% 24 100.0%
Bezdarbnieks| g | 1149 21 259%| 25 322% 22 (27.0% 4 | 34% 81 100.0%
ieng"ki“nfszvivﬁeéiniﬁ '_”Zemf fe“fk“mf 15 | 91% | 40 258% 63 394% 38 233% 5 | 23% 161 100.0%
gimenes locekli  Vidéji zemiienakumil 5 1300 | 41 | 26.6% 65 < 42.9% 42 264% 5 | 2.8% 155 100.0%
Vidgji augstiienakumil 15 | g 79, 40 | 244%| 54 327% 49 314% 8 | 4.8% | 163 100.0%
Augstiienakumii g | 350, | 38 21.8% 79 | 466% 39 247% 7 | 3.3% | 169 100.0%
Crotipateikt/NAl 19 | 99% | 42 | 254% 60 | 43.6% 31 203% 1 8% | 153 100.0%
am:;tf;;‘j:z Centrarajons| 14 | 14.8% 28 29.5% 33 355% 12 129%| 7 | 73% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilséta| 5 319 | 32 1 194% 61 | 372% 58 354% 8 | 4.9% | 164 100.0%
Kurzemesrajons| 41 | 839 | 32 244% 72 539% 14 105% 4 | 29% 133 100.0%
Zemgales priekspilséta 26 244% 45 423% 35 325% 1 9% | 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal oo | 999 = 68 |33.4% 84 418% 25 125% 5 | 24% 202 100.0%
Ziemelurajons| 4 | 40% 15 150% 26 257% 55 @ 54.4% 1 9% | 101 100.0%
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.3. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka varétu tikt nozagta, aizdzita Jisu automasina?

..varétu tikt nozagta, aizdzita Jisu automasina Total
Neattiecas (nav
automasinas,
velosipéda, nav
Nemaz neuztrauc = Drizék neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc bérnu u.c.) Nezin/ NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesverts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % = skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 14 149 40 | 4.8% 161 19.8%| 159 20.1% 413 51.9% 17 | 2.1% 801 100.0%
Dzimums Vielis| g | 17% | 28 | 75% 86 23.6% 69 19.7% 166 459% 5 | 15% 360 100.0%
Seviete| 5 | 14% 12 | 27% 75 16.6% 90 20.3% 247 56.7% 12 | 2.5% | 441 100.0%
Vecums 8-24 4 11% 9  65% 20 19.9% 22 20.9% 54 49.3% 3 | 2.4% 109 100.0%
25-341 3 15% 11 | 65% 42 252% 33 19.6% 70 442% 5  3.0% 164 100.0%
35-44 4 8% | 12 | 86% 48 30.9% 35 243% 46 344% 2 | 1.0% 144 100.0%
45-54 4 28% 45% | 27 19.3% 38 263% 65 46.4% 1 8% | 141 100.0%
55-74 2 9% 2 9% 24 | 94% 31 133% 178 72.8% 6 | 2.8% 243 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitiba 1 119% 4 | 75% | 2 | 37% 49 831% 2 | 37% 58 100.0%
Videja, videja specialal 10 | 19% | 29 | 53% 95 18.3% 96 18.8% 279 541% 8 | 15% 517 100.0%
Augstaka 4 5% | 10 | 44% 62 267% 61 276% 85 @37.9% 2.9% | 226 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul 4 | 11% 17 | 4.8% 77 21.0% 72 21.3% 166 492% 9 | 2.6% 345 100.0%
Kieva| 6 | 14% 22  47% 82 18.7% 87 | 19.4% 247 544% 7 | 15% 451 100.0%
Cita 202% 1 | 191% 2 | 40.5% 1 201% 5 100.0%
LR Pilsoniba N7 11% 38 59% 135 21.0% 128 20.8% 304 495% 12 | 1.8% 624 100.0%
Nav 23% 2 | 12% 26 156% 31 17.6% 109 60.3% 5 | 3.1% | 177 100.0%
Nodarbinafibas Publiskaja sektora 9% | 11 76% 36 21.7% 32 225% 60 421% 8 | 53% 148 100.0%
Privataja sektora| g | 199 = 19 | 56% | 98 29.7% 73 | 223% 129 39.9% 2 6% | 327 100.0%
Nestradaju 11% 10 | 29% 27 | 86% 54 16.7% 224 686% 7 | 21% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 2 89% 12 1394% 9 293% 6 224% 29 100.0%
Specidlists, ierednis| 4 1g8o, | 11 | 39% 76 30.6% 56 23.7% 91 37.1% 2.9% | 245 100.0%
Stradnieks| o | 119% | 13 | 74% | 37 195% 38 202% 91 | 50.4% 13% 184 100.0%
Individualais darbs| 4| 700 | 4 225% 9 492% 2 145% 1 | 6.7% 17 100.0%
Pensionars (-€) 5 | 139% 1 7% 10 | 6.6% 19 12.0% 128 775% 3 | 2.0% 163 100.0%
Skolnieks, students| 4 6% 4 | 65% 6 108% 14 247% 32 555% 1 | 2.0% 58 100.0%
Majsaimniece (-ks) 1 47% 6 269% 8 332% 9 352% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 1 q4% 4 | 46% 5  58% | 13 16.1% 55 69.1% 3  3.1% 81 100.0%
eraenesa videjle Ze"‘”e“‘?‘k“mf 3 18% 8 | 49% 17 111% 36 227% 94 580% 3 | 1.5% 161 100.0%
gimenes locekli ~ Vidéji zemiienakumil 5 1 4 400 | 4 7% 29 193% 20 129% 99 63.1% 4 | 26% 155 100.0%
Videji augsti ienakumil 4 6% 7 | 43% 36 198% 31 19.4% 87 552% 1 7% | 163 100.0%
Augsti ienakumil 4 6% 10  66% 46 265% 43 268% 66 38.0% 3 | 15% 169 100.0%
CritipatelkUNA| 4| 279 14 | 81% | 33 224% 29 181% 67 444% 6 | 4.4% 153 100.0%
aidas pliestas Centrarajons| 1 ' 149 7 | 73% 26 28.0% 16 17.3% 41 431% 3  32% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilséta 4 7% 2 | 12% 42 258% 43 264% 70 423% 6 | 3.6% 164 100.0%
Kurzemes rajons 10 | 7.6% 23 175% 25 18.9% 73 544% 2 | 15% 133 100.0%
Zemgales priekSpilséta 6  57% 18 172% 23 215% 58 53.8% 2 | 1.8% 107 100.0%
Latgales priekSpilséta) 7 349, 13 | 6.4% 39 19.3% 19  9.5% 120 59.3% 4 | 2.0% 202 100.0%
Ziemelurajons| o | 249 | 2 | 20% 13 12.8% 33 33.3% 51 | 49.8% 101 100.0%
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.4. Domajot par Rigu, cik liela méra Jas uztrauc tas, ka varétu tikt uzlauzta vai izdemoléta, sadauzita Jisu automasina?

..varétu tikt uzlauzta vai izdemoléta, sadauzita Jisu automasina Total
Neattiecas (nav
automasinas,
velosipéda, nav
Nemaz neuztrauc = Drizék neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc bérnu u.c.) Nezin/ NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesverts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % = skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 14 149 29 | 34% 151 18.8% | 181 22.6% 413 51.9% 16 | 1.9% 801 100.0%
Dzimums Viietis| g | 17% 17 | 42% 85 23.8% 81 22.8% 167 46.2% 4  1.2% 360 100.0%
Seviete| 5 | 114% 12 | 27% 66  14.8% 100 22.4% 246 56.5% 12 | 2.5% | 441 100.0%
Vecums 8-24 4 11% 6 | 3.3% | 20 20.6% 25 234% 55 50.3% 2 @ 1.4% 109 100.0%
25-341 3 15% 8 | 44% 41 249% 38 227% 69 435% 5 | 3.0% 164 100.0%
35-44 4 8% 7 | 49% 46 305% 42 285% 46 344% 2 | 1.0% 144 100.0%
45-54 4 28% | 5 39% 26 18.3% 40 27.8% 65 46.4% 1 8% | 141 100.0%
55-74 2 9% 3 14% 18 | 71% 36 151% 178 72.8% 6 | 2.8% 243 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitiba 1 19% 3 | 57%| 3 55% 49 831% 2 | 37% 58 100.0%
Vidéja, vidéja specialdl 1o | 19% 19 | 3.3% 92 17.9% 109 21.2% 280 54.3% 7  1.3% 517 100.0%
Augstaka 4 5% 9 | 40% 56 247% 69 305% 84 37.4% 2.9% | 226 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul 4| 11% 13 | 35% 73 20.6% 81 | 23.4% 166 492% 8  2.3% 345 100.0%
Kiewa| 6 | 14% 16  33% 75 17.2% 100 22.3% 247 54.4% 7 | 15% 451 100.0%
Cita 20.2% 3 | 59.7% 1 201% 5 100.0%
LR Pilsoniba N7 11% 28  41% 130 20.6% 144 23.0% 304 495% 11 | 1.6% 624 100.0%
Nav 23% 1 6% 21 126% 37 21.0% 109 60.3% 5 | 31% 177 100.0%
Nodarbinafibas Publiskaja sektora 9% | 10  6.9% 35 221% 34 227% 60 421% 8 | 53% 148 100.0%
Privateja sekiora| g | 199 | 9 | 22% 90 27.4% 91 | 27.9% 130 40.3% 1 3% | 327 100.0%
Nestradaju 11% 10 | 3.0% 26 | 85% 56 17.1% 223 682% 7 | 21% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 1 | 46% 12 | 426% 10 304% 6  22.4% 29 100.0%
Specidlists, ierednis| 4 180, | 6 | 17% 71 28.8% 66 27.8% 92  37.5% 2.5% | 245 100.0%
Stradnieks| 2 | 119% | 11 | 6.2% | 33 17.3% 44 235% 91  50.4% 13% 184 100.0%
Individualais darbs| 4| 700 | 1 | 19% 9 | 544% 5 299% 1 | 6.7% 17 100.0%
Pensionars (-€) 2  13% | 3 | 21% 9 | 59% 18 11.3% 128 77.5% 3 | 2.0% 163 100.0%
Skolnieks, students| 4 6% 2 25% 6 122% 16 27.2% 32 555% 1 | 2.0% 58 100.0%
Majsaimniece (-ks) 1 47% 7 315% 8 332% 8  30.6% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 1 q4% 4 | 46% 4 | 45% | 14 175% 55 69.1% 3  3.1% 81 100.0%
eraenesa videjle __'_Zemffe“‘fk“mf 3 18% 7 | 42% 12  83% 42 261% 94 580% 3 | 1.5% 161 100.0%
gimenes locekli ~ Vidéji zemiienakumil 5 1 4 400 | 4 7% 25 16.8% 24 154% 99 63.1% 4 | 26% 155 100.0%
Videji augsti ienakumil 4 6% 7 | 43% 34 185% 34 214% 86 545% 1 7% | 163 100.0%
Augsti ienakumil 4 6% 5 | 34% 46 27.0% 48 295% 67 386% 2 9% | 169 100.0%
CritipatekUNA| 4| 2790 9 | 43% | 34 243% 33 20.0% 67 444% 6 | 4.4% 153 100.0%
aidas pliestas Centrarajons| 1 149 7 | 73% 22 23.8% 20 215% 41 431% 3 | 32% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilséta 4 7% 3 | 19% 37 227% 47 288% 70 423% 6 | 3.6% 164 100.0%
Kurzemes rajons 11 | 84% 24 183% 23 174% 73 ' 544% 2  15% 133 100.0%
Zemgales priekSpilséta 4 | 38% | 20 19.1% 23 215% 59 547% 1 9% | 107 100.0%
Latgales priekSpilséta) 7 349, 3 | 15% 38 18.8% 31 155% 119 58.8% 4 | 2.0% 202 100.0%
Ziemelurajons| 5 | 2% | 1 | 1.0% 10 | 9.9% 37 37.2% 51 | 49.8% 101 100.0%
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.5. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka varétu tikt nozagts Jasu velosipéds?

..varétu tikt nozagts Jasu velosipéds Total
Neattiecas (nav
automasinas,
velosipéda, nav
Nemaz neuztrauc = Drizék neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc bérnu u.c.) Nezin/ NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesverts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % = skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 14 479, 32 | 40% 72 @ 8.8% | 118 14.5% 544 68.4% 21 | 2.6% 801 100.0%
Dzimums Viietis| 7 | 18% 22 | 58% 40 10.5% 52 | 150% 228 63.7% 11  3.1% 360 100.0%
Seviete| 7| 16% 10  25% 32 | 7.3% 66 14.0% 316 72.3% 10 | 2.2% | 441 100.0%
Vecums 18-24 3 22% 8 | 54% | 22 225% 23 20.9% 51 47.6% 2 | 1.4% 109 100.0%
25-34 5 209% 6 | 38% 14  82% 21 123% 111 67.9% 7  4.8% 164 100.0%
35-44 4 8% 5 | 39% 17 10.9% 23 155% 93 656% 5 | 3.4% 144 100.0%
45-%4 3 22% | 8 59% 9 | 62% 27 191% 93 65.8% 1 8% | 141 100.0%
55-74 2 9% 5 | 23% 10 | 37% 24 | 96% 196 81.0% 6 | 24% 243 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitibal 4 5% 2 37% 7 126% 7 125% 38 652% 3 | 55% 58 100.0%
Vidéja, vidéja speciald| 13| 259 21 | 3.8% 40 | 7.4% 78 153% 357 69.3% 8  1.7% 517 100.0%
Augstaka 9 | 46% 25 11.0% 33 13.1% 149 67.3% 10 @ 4.1% 226 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul 5 | 411% 12 | 36% 40 11.3% 65  18.7% 212 62.0% 11 | 3.3% 345 100.0%
Kiewa| 9 | 229% 19  40% 32  71% 52 | 114% 330 734% 9  2.0% 451 100.0%
Cita 1 20.2% 1 191%| 2 | 405% 1 201% 5 100.0%
LR Pilsoniba N 12 19% 24 37% 63  9.9% 99 153% 411 66.9% 15 @ 2.3% 624 100.0%
Nav| 5 1 12% 8 | 50% 9  49% 19 114% 133 737% 6 | 3.7% 177 100.0%
Nodarbinafibas Publiskaja sektora| o | 1790 9 | 71% 19 12.8% 23 14.6% 88 581% 7  57% 148 100.0%
Privateja sekiora| 4| 109% | 12 | 33% 30 | 89% 49 | 152% 224 69.4% 8 | 2.2% 327 100.0%
Nestradaju| g 249% | 11 | 33% 23 | 6.9% 46 13.7% 232 72.0% 6 | 1.8% 326 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 7 1269% 4 133% 15 499% 3 | 9.8% 29 100.0%
Specialists, ierednis| 5 9% | 12  50% 25 10.1% 34 | 13.3% 164 67.0% 8 | 3.7% 245 100.0%
Stradnieks 19% 8 | 42% 15 | 7.8% 32 175% 122 66.9% 3 | 1.7% 184 100.0%
Individualais darbs 1 70% 2 | 92% | 2 150% 11 669% 1 | 19% 17 100.0%
Pensionars (-€) 5 13% | 4 | 27% 4 | 22% 13 | 7.4% 137 844% 3 | 2.0% 163 100.0%
Skolnieks, students| 5 99, 4 | 65% 14 24.7% 15 26.0% 23  40.6% 58 100.0%
Majsaimniece (-ks) 1 | 47% 4 163% 19  79.0% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 4 | 5594 3 | 33% 4 | 57% 14 176% 53 64.8% 3 | 3.0% 81 100.0%
eraenesa videjle Zem”e”‘?‘k“mf 6 | 38% 9 @ 54% 5.8% 29 17.3% 105 655% 3 | 2.0% 161 100.0%
gimenes locekli ~ Vidéji zemiienakumil 31 4 5o | 4 7% 6.0% 11  7.6% 128 821% 3 | 20% 155 100.0%
Videji augsti ienakumil 4 6% | 10  62% 11  62% 20 11.8% 117 729% 4 | 2.2% 163 100.0%
Augstiienakumil o5 | 439 | 3 | 20% 24 125% 29 | 17.6% 107 63.8% 4 | 27% 169 100.0%
CritipatekNA| 5 | 119% 9 | 59% 19 14.0% 29 185% 87 56.0% 7 | 45% 153 100.0%
aidas pliestas Centrarajons| 5 ' 249 4 | 41% 11 11.8% 16 17.1% 58 61.8% 3  3.1% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilséta 4 7% 5 | 31% 18 11.0% 31 19.0% 103 626% 6  3.7% 164 100.0%
Kurzemes rajons| 4 8% 4 | 31% | 7 52% 14 105% 105 78.9% 2 | 1.5% 133 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 1| 190, 3 | 28% 8 | 7.3% | 20 19.0% 71 662% 4  3.7% 107 100.0%
Latgales priekSpilséta) 7 350, 12 | 59% 22 | 10.9% 15 @ 7.4% 140 69.4% 6 | 3.0% 202 100.0%
Ziemelurajons| o | 20% 4 | 41% 6  58% 22 221% 67 | 66.0% 101 100.0%
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.6. Domajot par Rigu, cik liela méra Jis uztrauc tas, ka Jus varétu aplaupit vai apzagt uz ielas?

..JUs varétu aplaupit vai apzagt uz ielas Total
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % | skaits ' rindu % skaits | rindu % @ skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu %
Visirespondentil 17 | 239, | 171 | 20.9% 394 49.3% 196 24.7% 23 | 2.9% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 11 | 32% @ 107 | 30.0% 177 483% 55 15.8% 10 | 2.7% 360 100.0%
Sieviete| g | 15% 64 | 13.4%| 217 50.0% 141 31.9% 13 | 3.1% 441 100.0%
Vecums 18-241 5 21% 26 229% 56 505% 21 21.0% 4 | 35% | 109 100.0%
25-34| 5 | 34% 37 222% 79 493% 40 23.0% 3 | 21% 164 100.0%
35-44/ o | 15% 38 | 264% 68 | 457% 34 |248% 2 | 1.6% 144 100.0%
45-54 4 27% | 28 196%| 69 49.9%| 37 256% 3 | 23% 141 100.0%
55-74 4 18% 42 16.5% 122 50.5% 64 26.8% 11 | 4.4% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 5 ' 379 | 10 | 17.8% 30 50.1% 14 247% 2 | 37% 58 100.0%
Videja, videja speciald) 12 | 259 | 110 | 20.5% | 264 51.9% | 119 22.9% 12 | 22% 517 100.0%
Augstakal 3| 159% 51 |226% 100 42.6% 63 29.0% 9 | 4.3% 226 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 3 10% 67 | 18.6% 179 52.0% 87 26.1% 9 | 2.3% 345 100.0%
Kievu| 43 | 3.0% | 103 ' 22.5% 213 47.4% 109 24.0% 13 | 3.1% 451 100.0%
Ctal 1 1 191% 1 | 203% 2 | 40.4% 1 1201%| 5 100.0%
LR Pilsoniba N 10 | 1.8% | 132 20.8% 302 484% 161 26.1% 19 | 3.0% 624 100.0%
Navi 7 | 40% 39 212% 92 524% 35 19.8% 4 | 26% | 177 100.0%
NOdarbiggggﬁg Publiskaja sektora| 4 8% | 42 27.7% 64 425%| 38 267% 3 | 2.4% 148 100.0%
Privataja sektoral 19 | 329, | 71 | 222% 169 515% 65 19.4% 12 | 3.7% 327 100.0%
Nestradajul g | 20% 58 16.5% 161 49.9% 93 29.3% 8 | 22% 326 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 5 16.1% 16 555% 7 241%| 1 | 44% 29 100.0%
Specialists, ierédnis| 4| 179, | 55 | 214% 109 456% 69 28.1% 8 | 3.2% 245 100.0%
Stradnieks| g | 359 | 47 | 26.9%| 100 52.7% 26 13.8% 5 | 3.1% 184 100.0%
Individualais darbs| 1§79, | 6 373% 8 415% 1 | 75% 1 | 7.0% 17 |100.0%
Pensionars (-e)) 3 19% | 25 | 14.7% 80 499% 50 30.7% 5 | 2.8% 163 100.0%
Skolnieks, students| 5 | 400 | 9 16.3% 32 526% 13 | 246% 2 | 25% | 58 100.0%
Majsaimniece (ks) 1 | 37% 16 66.0% 7 | 30.2% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 4 14% 23 |245% 33 | 434% 23 | 29.4% 1 14% | 81 100.0%
ieng"ki’;ﬁfﬁzvﬁjﬂﬁ _ l_Zemffe""""“mf 6 | 38% 36 211% 79 50.7% 38 231% 2 | 14% 161 100.0%
gimenes locekli ~ Vidéji zemiienakumil 5 | 430, | 21 | 132% 88 57.6% 37 233% 7 | 47% 155 100.0%
Videjiaugstiienakumil 4 ogo | 31 | 19.9% 78 459% 45 285% 5 | 2.9% 163 100.0%
Augstiienakumil 3 199, | 47 | 27.7% 80 | 46.6% 36 223% 3 | 1.5% 169 100.0%
CGratipateikt/NA| 5| 1509, 36 22.8% 69 450% 40 265% 6 | 4.2% | 153 100.0%
a?f;%g;ggfs:: . Cef‘“"j f?i"_“s 27 | 287% 47 | 49.9% 17 184% 3 | 31% 94 100.0%
rajons| Vidzemes priekSpilséta 4 7% | 28 171% 72 438%| 54 330% 9 | 54% 164 100.0%
Kurzemesrajons| 3 | 230, | 47 356% 67 50.1% 14 105% 2 | 15% 133 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 3 | o704 | 20 | 18.8% 47 443% 36  33.3% 1 9% | 107 100.0%
Latgales priekSpilséta) 7 | 349, 36 | 17.7% | 121 60.1% 31 153% 7 | 3.5% 202 100.0%
Ziemelurajons| 3| 349 | 13 | 12.8% 40 39.2% 44 | 43.9% 1 9% | 101 100.0%
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.7. Domajot par Rigu, cik liela méra Jis uztrauc tas, ka Jums varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas?

..Jums varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas Total
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % | skaits ' rindu % skaits | rindu % @ skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu %
Visirespondentil 14 | 199 = 168 20.9% 406 51.0% 194 23.8% 19 | 2.4% 801 100.0%
Dzimums Viretis| g | 279% | 98 | 27.7% 190 52.0% 54 150% 9 | 27% 360 100.0%
Sieviete| 5 | 13% 70 | 15.3%| 216 50.1% 140 31.1% 10 | 2.2% 441 100.0%
Vecums 18-241 9 91% 25 217% 55 52.0% 24 209% 4 | 4.3% | 109 100.0%
25-341 4 27% | 42 26.1% 80 502% 36 | 202% @2 9% | 164 100.0%
35-44/ 3 | 23% 36 252% 68 | 46.4% 34 |243% 3 | 1.8% 144 100.0%
45-54 3 20% | 25 17.8%| 73 523%| 38 263% 2 | 16% 141 100.0%
55-74 3 14% 40 16.2% 130 53.0% 62 258% 8 | 3.6% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 4 ' 199 9 16.3% 32 550% 13 21.6% 3 | 51% 58 100.0%
Videja, videja speciald) 11 | 239 | 109 | 20.5% 267 52.8%| 121 226% 9 | 17% 517 100.0%
Augstakal 9% | 50 23.0% 107 453%| 60 27.4% 7 | 3.3% 226 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 4 13% 70 ' 20.1%| 173 50.0% 90 | 26.3% 8 | 2.2% 345 100.0%
Kieva| 10 | 2.3% | 97 ' 214% 231 51.7% 103 221% 10 @ 2.4% 451 100.0%
Cita 1 1203% 2 393% 1 202% 1 |201%| 5 100.0%
LR Pilsoniba N8 | 14% | 131 20.7% 314 50.9% 156 24.6% 15 @ 2.3% 624 100.0%
Navi g | 35% 37 216% 92 512% 38 211% 4 | 26% | 177 100.0%
NOdarbiggggﬁg Publiskaja sektora| 4 8% | 39 27.0% 72 47.8%| 34 234% 2 | 1.0% 148 100.0%
Privataja sektora| g | 299, | 69 | 21.7% 176 53.7% 66 19.3% 7 | 2.3% 327 100.0%
Nestradaju| 4 | 13% 60 |17.3% 158 495% 94 287% 10 | 3.1% | 326 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 5 195% 15 48.9% 8 27.3% 1 | 44% 29 100.0%
Specialists, ierednis| 4| 179, | 53 | 211% 124 51.6% 61 245% 3 | 1.0% 245 100.0%
Stradnieks| 4 239 | 46  26.8%| 100 53.1% 30 155% 4 | 2.3% 184 100.0%
Individualais darbs| 5 | 1429, 4 | 226% 9 492% 1 | 7.0% 1 | 7.0% 17 |100.0%
Pensionars (-e)l o | 13% | 23 | 13.5% 85 52.7% 48 292% 5 | 3.3% 163 100.0%
Skolnieks, students 12 1 194% 28 51.9% 15 242% 3 | 46% 58 100.0%
Majsaimniece (ks) 2 | 84% 15 614% 7 | 30.2% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 5 | 289, | 23 1 265% 30 37.7% 24 303% 2 | 27% 81 |100.0%
ieng"ki’;ﬁfﬁzvﬁjﬂﬁ Zemiienakumil g | 399 | 31 | 18.4% 82 | 527% 38 229% 4 | 21% 161 100.0%
gimenes locekli  Vid&ji zemi ienakumif 4 6% | 25 162%| 93 60.3%| 33 208% 3 | 21% 155 100.0%
Videjiaugstiienakumil 4 o 79 31 | 19.7% 77  46.0% 47 289% 4 | 27% 163 100.0%
Augsti ienakumil 4 6% | 49 294%| 80 | 455%| 37 232% 2 | 13% 169 100.0%
CGratipateikt/NA| 5| 150, 32 206% 74 50.3% 39 234% 6 | 4.1% | 153 100.0%
a?f;%g;ggfs:: Centra rajons 22 234% 49 |520% 21 | 225% 2 | 22% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 5 | 430, ' 27 | 16.6% 86 | 52.3% 42 256% 7 | 4.2% | 164 100.0%
Kurzemes rajons| 4 7% | 44 333% 74 554%| 12  91% | 2 | 15% 133 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 5 | 180, | 23 | 21.6% 45 424% 36  33.3% 1 9% | 107 100.0%
Latgales priekSpilséta 7 | 349, 36 | 17.7%| 117 58.1% 36 17.9% 6 | 2.9% 202 100.0%
Ziemelurajons| 5 | 249 | 16 | 158% 35 | 34.4% 47 | 46.9% 1 9% | 101 100.0%
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3.8. Domajot par Rigu, cik liela méra Jis uztrauc tas, ka Jis varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas
problémas kaimini vai citi cilvéki, kas dzivo Jisu tuvuma?

..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas problémas kaimini vai citi cilvéki,

kas dzivo Jasu tuvuma Total
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondenti| 131 | 16.1% 392 485% 169 21.6% 91 | 11.3% 18 | 2.6% | 801 100.0%
Dzimums Viiellsl g8 | 18.8% | 187 50.7% 73 21.2% 23 | 66% 9 | 2.8% 360 100.0%
Sieviete| g3 | 13.9% 205 46.8% 96 21.9% 68 152% 9 | 23% 441 100.0%
Vecums 18-24 22 119.1% 46 40.1% 24 243% 15 144%| 2 | 21% 109 100.0%
25-34| 29 | 176% 77 | 47.8% 44 275% 14 | 71% 164 100.0%
35-44| 25 16.4% 69 47.9% 33 231% 15 | 11.0% 1.6% 144 100.0%
45-541 20 | 146% 69 | 486% 29 205% 16 | 10.9% 5.4% 141 100.0%
55-74| 35 145% 131 |52.9% 39 16.0% 31 | 13.3% 3.3% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 7 10.9% | 23 | 40.0% 18 31.3% 9  16.0% 1 19% 58 100.0%
Videja, vidéja specialal g9 | 16.9% | 251 47.8% 109 21.8% | 58 | 11.3% 10 | 2.2% | 517 100.0%
Augstakal 35 | 1549% 118 | 52.6% 42 184% 24 | 99% 7 | 37% 226 100.0%
Sarunvaloda gimens LatvieSu| 56 | 158% 165 46.6% 76 | 23.0% 44 132% 4 | 1.3% | 345 100.0%
Kreva 75  164% | 224 149.8% 92 205% 47 10.0% 13 | 3.2% | 451 100.0%
Cita 3 597% 1 202% 1 1201% 5 100.0%
LR Pilsoniba I 104 16.6% 291 459% 141 232% 76 121%| 12 | 22% 624 100.0%
Navl 27 114.3% 101 57.6% 28 (158% 15  85% 6 | 3.9% 177 100.0%
NOda'bigigt‘jiz Publiskaja sektora| - g ' 187% | 72 49.3% 29 193% 16 102% 3 | 25% 148 100.0%
Privataja sektoral 51 | 1629 159 475% 83 259% 29 @ 87% 5 | 17% 327 100.0%
Nestradaju| 52 ' 14.8% 161 49.2% 57 18.0% 46 | 14.4% 10 | 35% 326 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditas| 5 | 184% 14 471% 4 179% 5 122% 1 | 44% | 29 100.0%
Specialists, ierédnis| 35 | 14.29% | 127 52.5% | 53 214% 26 | 105% 3 | 1.4% 245 100.0%
Stradnieks| 35 | 185% | 83 43.0% 51 283%| 14 | 7.8% 4 | 25% 184 100.0%
Individualais darbs| g 3829, 7 | 394% 4 | 22.4% 17 100.0%
Pensionars (€)l 25 | 153% | 84 503% 26 |(16.7% 22 137% 6 | 4.0% 163 100.0%
Skolnieks, students| 15 | 168% 21 | 364% 17 309% 7 13.9% 1 | 2.0% 58 100.0%
Majsaimniece (ks)l 5 | 93% 16 66.0% 5 200% 1 | 47% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 13 1 143% | 40 | 503% 9 11.7% 16 193% 3 | 44% 81 |100.0%
ieng"ki“nfszwvﬁeéiniﬁ '_”Zemffenfk“mf 17 | 96% 88 550% 38 239% 15 94% 3 | 21% | 161 100.0%
gimenes locekli  Videji zemiienakumil 45 | 950, | 83 | 537% 34 221% 17 112% 5 | 35% 155 100.0%
Videji augsti lenakumil 39 | 18.9% | 77 | 462% 28 | 17.8% 22 137% 5 | 3.4% 163 100.0%
Augstiienakumil = 33 19949 | 74 | 427% 41 243% 19 103% 2 | 1.3% | 169 100.0%
Crotipatelkt/NAl - 34 1 218% 70 ' 446% 28 | 194% 18 119% 3 | 24% 153 100.0%
am:;tf;;‘j:z . Ceﬁt“fréj"_“s 18 1 19.0% | 51 54.0% 14 [151% 11 | 11.9% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal o8 | 17.0% 82 | 50.0% | 29 17.7% 17 | 104% 8 | 4.9% 164 100.0%
Kurzemes rajons| 43 3249% 68 512% 18 135% 2 @ 15% 2 | 14% 133 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 7 | g 5o | 47 | 44.0% | 24 | 226% 28 | 26.0% | 1 9% | 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 15 | 749 = 99 |48.9% 58 289% 23 11.3% 7 | 3.6% 202 100.0%
Ziemelurajons| o0 | 20.0% 45 < 445% 26 | 256% 10 | 9.9% 101 100.0%
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3.9. Domajot par Rigu, cik liela méra Jis uztrauc tas, ka Jus varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas
problémas narkomani?

..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas problémas narkomani Total
Nemaz neuztrauc | Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % | skaits @ rindu % | skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil o5 | 299, | 182 | 22.4% 355 45.0% 220 27.3% 19 | 2.4% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 16 | 3.9% @ 110 | 31.0% 164 451% 62 17.8% 8 | 2.2% 360 100.0%
Sieviete 21% | 72 | 154% 191 45.0% 158 35.0% 11 | 2.6% 441 100.0%
Vecums 18-241 3 25% 30 26.2% 44 423% 29 258%| 3 | 3.2% 109 100.0%
25-34 6 | 36% 44 | 27.0% 65 (41.1% 48 | 28.1% 1 2% | 164 100.0%
35-441 7 1 42% | 40 | 27.3% 64 44.8% 32 22.9% 1 8% | 144 100.0%
45-54 3 | 21% | 24 17.7% 68 472% 41 292% 5 | 3.8% 141 100.0%
55-74/ & | 23% | 44 17.6% 114 476% 70 28.8% 9 | 3.6% 243 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitiba 13 | 218% 25 |446% 18 299% 2 | 37% 58 100.0%
Videja, videja speciald) 19 | 369% | 114 | 22.0% 237 46.5% 138 | 26.2% 1.7% @ 517 100.0%
Augstakal g | 20% | 55 | 23.6% 93 | 41.5% 64 | 29.2% 3.7% 226 100.0%
Sarunvaloda gimens LatvieSul 19 | 26% | 90 | 25.7% 147 433% 90 266% 7 | 1.8% 345 100.0%
Krevul 14 ' 31% 91 | 201% 206 46.3% 129 27.8% 11 | 2.6% 451 100.0%
Cita 1 1203% 2 404% 1 [191% 1 201% 5 100.0%
LR Pilsoniba N 21 | 32% | 147 22.8% 268 442% 175 27.7% 13 | 2.0% 624 100.0%
Navi 4 | 18% | 35 209% 87 47.8% 45 257%| 6 | 3.8% 177 100.0%
NOdafbigzmﬁz Publiskaja sektora| g | 569 39 1 23.9% 65 450% 34 (23.9% 2 | 1.7% 148 100.0%
Privataja sektora| 14 | 329, | 77 | 23.7% 146 44.9% 88 26.8% 5 | 1.5% 327 100.0%
Nestradaju| g | 149% 66 20.4% 144 452% 98 |29.2%| 12 | 3.7% | 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 11% 6 | 171% 14 539% 7 234% 1 | 44% 29 100.0%
Specialists, ierednis| g | 279 61 | 23.2% 102 43.0% 74 | 30.3% 2 9% | 245 100.0%
Stradnieks| g | 48% = 43 | 247% 90 46.9% 39 217% 3 | 19% 184 100.0%
Individualais darbs| 3 159% 6 324% 5 365% 2 | 132% 1 1.9% 17 100.0%
Pensionars (-€)l 3 18% 29 | 17.7% 73 457% 50 30.2% 8 | 4.6% | 163 100.0%
Skolnieks, students| 4 5% 15 | 271% 21 379% 19 304% 2 | 4.0% 58 100.0%
Majsaimniece (-ks) 3 135% 16 650% 5 @ 21.6% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 5 | 16% | 19 1 23.7% 34 431% 24 287% 2 | 2.8% 81 100.0%
Ieng"ki“r:sz‘”ﬁ:gﬁ __l_Zemffe”"f‘k”mf 3 | 1.7% 43 265% 71 44.9% 40 242% 4 | 27% 161 100.0%
gimenes locekli  Vidéji zemiienakumil - 8% 24 156% 80 524%| 46 293% 3  1.9% | 155 100.0%
Videji augstiienakumil g 400 39 |22.9% 71 | 42.8% 43 276% 4 | 2.7% 163 100.0%
Augstiienakumil g ' 449% = 39 | 23.0% 71 412% 49 30.5% 2 8% | 169 100.0%
CratipatektNA| g | 369 | 37 243% 62 43.8% 42 241% 6 | 42% 153 100.0%
Jﬁ?éﬁ!‘?‘.‘iﬁi Centrarajons| 5 | 539 26 |27.5% 39 41.7% 22 234% 2 | 21% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 4 | 950, | 35 | 215% 71 431% 48 294% 6 | 3.6% 164 100.0%
Kurzemesrajons| 7 | 530, | 35 264% 72 53.9% 18 | 13.6% 1 7% | 133 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 4 9% | 26 242% 45 423% 34 31.5% 1 1.0% 107 100.0%
Latgales priekSpilséta 4 | 199, | 44 |21.6% 100 49.7% 47 233% 7  35% 202 100.0%
Ziemelurajons| 4 | 40% 16 | 15.7% 28 27.6% 51 50.7% 2 | 1.9% 101 100.0%
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3.10. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka Jus varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas
problémas piedzérusies cilveki?

..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas problémas piedzérusies cilveki Total
Nemaz neuztrauc | Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % | skaits @ rindu % | skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 55 | 2% 184 | 22.6% 384 48.8% 192 23.8% 19 | 2.3% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 14 | 35% @ 117 | 32.5% 172 48.2% 49 136% 8 | 2.2% 360 100.0%
Sieviete| g | 189% | 67 | 145% 212 49.3% 143 321% 11 | 23% 441 100.0%
Vecums 18-241 3 249 33 | 28.7%| 47 44.8% 23 209%| 3 | 3.2% 109 100.0%
25-341 3 16% 40 | 250% 78 | 47.9% 42 | 253% 1 2% | 164 100.0%
35-44/ 8 | 51% | 41 |27.3% 67 47.4% 28 | 20.2% 144 100.0%
45-54| 3 1 21% 21 156% 76 54.2% 36 24.8% 5 | 3.3% 141 100.0%
55-74 5 | 21% | 49 19.9% 116 48.4% 63 254% 10 | 4.1% 243 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitiva| 4 14% 10 17.2% 27 46.8% 18 | 30.8% 37% 58 100.0%
Videja, videja speciald)  qg | 339 | 119 | 22.8% 252 50.1% 119 | 22.1% 1.7% @ 517 100.0%
Augstakal 3 | 129 | 55 236% 105 46.1% 55 | 25.8% 3.3% 226 100.0%
Sarunvaloda gimens LatvieSul g | 229 | 84 237% 170 50.7% 74 215% 8 | 1.9% 345 100.0%
Krievul 13 ' 29% 98 | 21.6% 212 47.5% 118 257% 10 @ 2.4% 451 100.0%
Cita 2 395% 2 | 40.4% 1 1201% 5 100.0%
LR Pilsoniba I 18 | 2.8% | 141 21.8% 300 49.4% 151 23.9% 14 @ 2.0% 624 100.0%
Navi 4 | 18% | 43 253% 84 46.6% 41 233% 5 | 3.1% 177 100.0%
NOdafbigzmﬁz Publiskaja sektora| 5 | 349, | 39 1 236% 70 49.6% 32 223% 2 | 1.1% | 148 100.0%
Privataja sektora| 12 | 359 | 73 | 22.3% 164 50.6% 74 225% 4 | 1.1% 327 100.0%
Nestradaju| 5 | 139% 72 224% 150 46.6% 86 | 25.8% | 13 | 4.0% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 7 17.0% 12 469% 9 31.8% 1 | 44% 29 100.0%
Specialists, ierednis| g | 249 53 | 20.1% 122 51.0%| 62 |259% 2 6% | 245 100.0%
Stradnieks| g | 44% 45 255% 96 52.1% 32 168% 2 | 13% 184 100.0%
Individualais darbs| 5 | 1429 7 39.9% 4 233% 3 20.7% 1 1.9% 17 100.0%
Pensionars (-€)l o | 129 = 33 20.3% 73 456% 46 | 27.7%| 9 | 52% | 163 100.0%
Skolnieks, students| 4 5% 18 1 312% 21 36.6% 16 27.7% 2 | 4.0% 58 100.0%
Majsaimniece (ks) 2 | 86% 18 (747%| 4 | 16.7% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 5 | 239 | 19 | 25.0% 38 465% 20 234% 2 | 2.8% 81 100.0%
ieng"kiﬁszvivﬂﬁ __l_Zemf fe”f’f‘k“mf 4 | 19% 40 254% 77 47.7% 37 229% 3 | 21% 161 100.0%
gimenes locekli  Vidéji zemiienakumil - 4% | 22 141% 85 56.5% 42 26.7% 4 @ 24% 155 100.0%
Videji augstiienakumil g | 400 = 38 | 22.6% 78 | 47.5% 38 23.9% 3 | 2.0% 163 100.0%
Augstiienakumil 5 349 = 49 | 27.8% 74 441% 39 | 23.9% 2 8% | 169 100.0%
CratipatektNA| 5 | 349, | 35 229% 70 483% 36 21.1% 7 | 44% 153 100.0%
Jﬁ?éﬁ!‘?‘.‘iﬁi Centrarajons| 4 43% 25 |26.3% 42 449% 20 213% 3 | 3.3% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 4 | 950, | 30 | 18.1% 80 < 48.9% 45 27.5% 5 | 3.0% 164 100.0%
Kurzemesrajons| 5 | 389, | 46 | 34.7% 68 51.0% 13 | 97% 1 7% | 133 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 4 9% 26 242% 50 46.9% 29 27.0% 1 1.0% 107 100.0%
Latgales priekSpilséta 4 | 199, | 36 |17.7% 113 | 56.2% 42 20.8% 7  3.4% 202 100.0%
Ziemelurajons| 4 | 40% 21 | 20.7%| 31 30.6% 43 428% 2 | 1.9% 101 100.0%
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3.11. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka Jis varétu ciest ce|u satiksmes negadijuma agresivu autovaditaju dée|?

..JUs varétu ciest celu satiksmes negadijuma agresivu autovaditaju dé| Total
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA
nesverts nesveérts nesveérts nesverts nesveérts nesveérts

skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu %

Visirespondentil 15 | 209, | 150 18.9% 386 | 49.7% 224 26.8% 23 | 2.6% 801 100.0%

Dzimums Viriefis| 10 | 24% | 81 231% 183 51.8% 78 207% 8  2.0% 360 100.0%
Sieviete| g | 16% 69 | 154%| 203 48.0% 146 31.9% 15 | 3.1% 441 100.0%

Vecums 18-24

3 8% = 33 29.0% 46 46.4% 24 |(214%| 3 | 24% | 109 100.0%
25-34| 5 29% | 27 184% 85 529% 45 | 248% 2 9% | 164 100.0%
35-441 4| 25% 24 16.3% 72 | 52.8% 44 | 28.4% 144 100.0%
45-54 3 1 21% | 26 | 185%| 63 454%| 46 31.8% 3 | 23% 141 100.0%
55-74 3 13% 40 16.8% 120 49.7% 65 264% 15 @ 5.8% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 13 1 22.0% 28 49.6% 14 228% 3 | 55% 58 |100.0%

Vidéja, videja specialal 44 | 249% @ 92 | 182% 254 50.8% 148 272% 9 | 1.4% 517 100.0%
Augstakal 4 | 139 45 19.7% 104 47.0% 62 271% 11  4.8% | 226 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesul g | 129% 65 19.4% 166 50.3% 99 271% 9  1.9% 345 100.0%
Krew| 11 23% 84 | 185% 218 49.3% 125 27.0% 13  29% 451 100.0%

Cital 4 202% 1 202% 2  39.5% 1 201%| 5 100.0%

LR Pilsoniba "M 14  18% 119 191% 306 51.0% 168 257% 17  25% 624 100.0%

Nav| 4 2.4% 31 182% 80 452% 56 @ 31.0% 6 3.3% 177 100.0%

NOdarbiggggﬁg Publiskaja sektora 4 | 2 0oy | 37 | 24.8% 68 47.2%| 37 243% 2 | 16% 148 100.0%
Privatajasektoral g | 579, | 57 | 18.9% 161 50.1% 92 26.6% 8 | 1.7% 327 100.0%

Nestradaju| 5 | 129% 56 |16.3% 157 50.3% 95 28.2% 13 | 4.1% | 326 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs 11% 5 |19.0% 15 | 50.8% 7 | 246% 44% 29 100.0%

1
Specialists, ierédnis 21% 51 20.9% 119 50.0% 66 26.0% 3 | 1.0% 245 100.0%
5
1

Stradnieks 17% 37 218% 87 47.7% 52 @ 26.6% 21% | 184 100.0%

210% 1 | 70% 8 528% 4 | 17.2% 19% 17 |100.0%
6% @ 26 16.0% 79 492% 47 | 28.3%| 10 | 5.9% | 163 100.0%
5% 16 24.3% 23 453% 17 (27.8%| 1 | 21% | 58 100.0%
Majsaimniece (ks) 3 122% 14 571% 7  30.7% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 3 309 | 11 | 12.8% 41 53.8% 24 276% 2 | 2.8% 81 |100.0%

Individualais darbs
Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Ao W w o~

Ménesa vidéjie Zemi ienakumi

onpesa vidajie 4 | 20% 33 203% 74 466% 46 283% 4 | 28% 161 100.0%
gimenes locekli  Videji zemiienakumil 4 6% 25 16.8% 85 56.1% 40 241% 4  24% 155 100.0%
Vidéjiaugstiienakumil 5 440, 34 202% 73 44.8% 50 315% 4 | 22% 163 100.0%
Augstiienakumil g ' 350 29 18.0% 84 51.0% 45 251% 5 | 24% 169 100.0%

CrutipatelkUNA| 5 220 29 19.3% 70 49.9% 43 251% 6 | 35% 153 100.0%

igas pilsetas | Cef‘t'a féiO“S 5 | 52% 17 17.9% 35 373% 32 343% 5 | 52% 94 |100.0%
rajons| Vidzemes priekspilséta 1 7% 22 1 13.2%| 97 1/591%| 35 21.6% 9 54% 164 100.0%
Kurzemesrajons| 4 319 35 266% 73 545% 18 136% 3 | 22% 133 100.0%

Zemgales priekSpilséta 5 | 189, 22 207% 40 37.4% 42 391% 1  1.0% 107 100.0%

Latgales priekSpilsétal 4 19% 42 | 206% 105 52.3% 48 23.7% 3 | 15% 202 100.0%

Ziemelurajons| 5 | 24o 12 | 11.8% 36 353% 49 48.8% 2 | 19% 101 100.0%
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3.12. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka Jas varétu ciest seksuala uzbrukuma?

..JUs varétu ciest seksuala uzbrukuma Total
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % | skaits ' rindu % skaits | rindu % @ skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu %
Visirespondenti| 163 | 21.0% 296 36.3% 177 ' 23.1% 108 13.2% 57 | 6.4% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 122 | 34.7% 145 39.4% 43 | 126% 19  57% 31 | 7.6% 360 100.0%
Sievietel 41 | 98% 151 33.7% 134 31.8% 89 19.3% 26 @ 54% 441 100.0%
Vecums 18-241 22 1 208% 39 37.3% 24 211% 15 13.7% 9 | 7.1% | 109 100.0%
25-34| 28 | 194% 52 | 29.7% 48 316% 28 |145% 8 | 49% 164 100.0%
35-44/ 28 | 195% 55 | 36.8% 38 | 276% 16 |(112% 7 | 49% 144 100.0%
45-54 32 1 227% 52 361%| 26 195%| 23 162% 8 | 56% 141 100.0%
55-74 53 221% 98 40.3% 41 17.8% 26 11.3% 25 @ 8.6% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 14 ' 191% 20 36.3% 12 20.0% 8 132% 7 | 114% 58 100.0%
Videja, videja speciald) 119 | 2229 | 191 | 36.6% 115 23.0% 71 13.6% 29  46% 517 100.0%
Augstakal 49 | 186% 85 |355% 50 24.3% 29 | 12.2% 21 | 9.4% 226 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 70 | 212% 126 354% 82 255% 44 122% 23 | 5.8% 345 100.0%
Kievu| 90 | 204% 169 37.1% 95 21.8% 64 | 14.0% 33  6.6% 451 100.0%
Cital 3 595% 1 20.3% 1 201% 5 100.0%
LR Pilsoniba N 126 | 21.0%| 223 35.0% 147 245%| 90 13.9% 38 | 56% 624 100.0%
Navi 37 21.0% 73 409% 30 183% 18 | 10.6% 19 | 9.2% | 177 100.0%
NOdarbiggggﬁg Publiskaja sektora| 53 | 1729, 57 |351% 41 29.6% 18 115% 9 | 6.5% 148 100.0%
Privataja sekiora| - gg | 214% 115 34.9% 80 |256% 39 @ 11.4% 25 | 67% 327 100.0%
Nestradaju| 7o | 2229% 124 38.3% 56 17.8% 51 157% 23 | 6.0% 326 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditdjs| 5 | 55% 14 475% 4 169% 4 | 112% 5 |18.9% 29 100.0%
Specialists, ierédnis| 39 | 171% | 90 | 351% 72 30.9% 33 124% 11 | 45% 245 100.0%
Stradnieks| 41 | 233% 64 | 34.4%| 44 243% 19 107% 16 | 7.3% 184 100.0%
Individualais darbs| g ' 54.19% | 4  18.2% 1 71% | 1 | 75% 2 131% 17 100.0%
Pensionars (-e)| 47  287% 63 39.1% 21 132% 18 116% 14 | 7.4% 163 100.0%
Skolnieks, students| 44 | 1879 | 21 1 392% 8 136% 12 19.8% 6 | 87% | 58 100.0%
Majsaimniece (ks) 8 329% 13 54.8% 3 | 12.3% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 14 ' 181% | 32 376% 14 186% 18 225% 3 | 32% 81 |100.0%
ieng"ki’;ﬁfﬁzvﬁjﬂﬁ _ _Zemf fe"ék“mf 27 16.7% 60 36.2% 37 24.0% 28 18.0% 9 | 51% | 161 100.0%
gimenes locekli ~ Vidéji zemiienakumil 34 2179 | 56 | 36.3% 36 24.2% 16 10.8% 13 | 7.0% 155 100.0%
Videji augstiienakumil 43 25 79% 60 | 34.7% 33 21.1% 19 125% 8 | 50% 163 100.0%
Augstiienakumil 33 2039 63 | 36.1% 44 |275% 20 111% 9 | 49% 169 100.0%
Cratipateikt/NA| 25 | 1949 57 38.4% 27 18.0% 25 13.7%| 18 | 10.7% 153 100.0%
a?f;%g;ggfs:: Centrarajons| 13 | 1379 41 439% 13 13.8% 15  16.2%| 12 |12.5% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 49 | 2429, 55 334% 35 214% 20 | 124% 14 | 8.6% | 164 100.0%
Kurzemesrajons| 46 34.7% 53 39.8% 27 203% 4  3.0% 3 | 22% 133 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 11 | 1039 | 43 | 405% 21 19.6% 27 249% 5 | 47% | 107 100.0%
Latgales priekSpilséta) 35 | 1589% 70 | 34.3% 65 32.6% 24 11.9% 11 | 54% 202 100.0%
Ziemelurajons| 59 | 207% 34 336% 16 158% 18 | 18.4% 12 | 11.5% 101 100.0%
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3.13. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka Jus varétu sasaut vai sadurt, kad Jus atrodaties publiska vieta
(pieméram, darba, skola, veikala u.c.)?

..J0s varétu saSaut vai sadurt, kad Jas atrodaties publiska vieta (pieméram, darba, skola,

veikala u.c.) Total
Nemaz neuztrauc | Drizak neuztrauc | Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti| 75 | gge, | 237 30.1% 295 37.5% 158 '18.9% 39 @ 4.6% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 43 | 12.0% 119 | 33.6% 136 37.3% 48 | 133% 14  3.8% 360 100.0%
Sieviete| 29 | 3% | 118 | 27.2% 159 37.8% 110 235% 25 @ 52% 441 100.0%
Vecums 18-241 12 1 105% 32 30.8% 36 344% 23 195% 6 | 4.8% 109 100.0%
25-34 19 116% 48 304% 57 359% 39 219% 1 2% | 164 100.0%
35-44 45 | 104% 38 253% 60 43.0% 28 189% 3 | 24% | 144 100.0%
45-54 9 | 67% 45 314% 56 39.8% 25 (175% 6  47% 141 100.0%
55-74 17  68% 74 317% 86 352% 43 175% 23 | 89% | 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba g  10.7% | 14 251% 22 395% 13 195% 3 | 51% 58 100.0%
Videja, vidéja specialal 37 | 59% | 153 | 30.5% 208 40.7% | 100 185% 19 | 3.5% | 517 100.0%
Augstakal o9 | 133% 70 | 304%| 65 | 294% 45 19.8% 17 | 71% 226 100.0%
Sarunvaloda §imené Latviesul 35 | 90% | 105 312% 120 357% 75 212% 13 | 3.0% | 345 100.0%
Kreva 40 | 89% | 131 29.4% 173 38.8% 83 17.5% 24 @ 53% | 451 100.0%
Cita 1 1203% 2 | 40.4% 2 1393% 5 100.0%
LR Pilsoniba N 58 | 9.0% | 190 30.6% 218 36.2% 130 20.0% 28 | 4.1% | 624 100.0%
Navl 14 | 83% 47 282% 77 421% 28 152% 11 | 62% 177 100.0%
NOdarbiggggj: Publiskaja sektora| o0 ' 13.0% | 42 | 27.6% 54 37.4% 27 182% 5 | 3.9% 148 100.0%
Privatajasektoral o7 ' g gy, | 105 33.0% 119 36.6% 64 186% 12 | 32% 327 100.0%
Nestradaju| o5 | 749% 90 | 28.1% 122 386% 67 | 195% 22 @ 6.4% 326 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditgls| 3 10.0% 12 39.9% 6 236% 6 175% 2 | 89% 29 100.0%
Specialists, ierédnis| o5 | 98% | 77 | 31.9%| 83 348% 53 211% 7 | 24% 245 100.0%
Stradnieks| 18 10.3% | 53 302% 76 40.0% 31 161% 6 | 3.4% | 184 100.0%
Individualais darbs| 1 | g79% 5 | 243% 8 526% 1 | 75% 2 | 89% 17 100.0%
Pensionars (-€)l 12 | 71% | 48 30.1% 60 | 37.5% 30 | 18.0% 13 | 7.4% | 163 100.0%
Skolnieks, students| g | 105% 16 | 29.3% 18 329% 14 20.8% 4 | 65% 58 100.0%
Majsaimniece (-ks)l 4 | 49% 6 | 242% 11 |444% 6  26.6% 24 100.0%
Bezdarbnieks| g | §9% = 20 | 24.6% 33 429% 17 196% 5  6.1% 81 |100.0%
ieng"kir:ﬁfﬁz“vﬁeéﬂﬁ .__Zemf fe”fkumf 11 | 62% 50 30.9% 64 40.3% 31 194% 5 | 32% | 161 100.0%
gimenes locekli  Vid&jizemiienakumil o9 | 580, | 51 1 334% 59 385% 28 17.1% 8 | 52% | 155 100.0%
Videji augsti ienakumil 16 | 106% 57 | 33.8% 56 |33.6% 30 193% 4 | 27% 163 100.0%
Augstiienakumil 209 | 126% 46 | 28.8% 62 364% 31 17.7% 10 | 45% | 169 100.0%
Crotipatelkt/NAl 165 | 929 | 33 | 22.3% 54 39.3% 38 214% 12 | 7.7% 153 100.0%
a(fn'qﬁlgztfgfﬁ:z Centrarajons| 19 | 10.6% 24 | 257% 30 31.9% 23 245% 7 | 7.3% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilséta) 10 | §0% = 48 | 29.1% 62 | 37.9% 34 209% 10  6.0% 164 100.0%
Kurzemesrajons| o4 | 182% | 43 324% 54 405% 6 | 44% 6 | 45% 133 100.0%
Zemgales priekSpilsétal g9 | g5y, | 35 | 32.8% 30 282% 29 268% 4  3.7% 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 12 | 599% = 62 |305% 88 43.9% 32 |158% 8 | 3.9% 202 100.0%
Ziemelurajons| 7 | g8y = 25 | 250% 31 304% 34 340% 4 | 3.8% 101 100.0%
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3.14. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka Jis varétu apvainot Jisu adas krasas, tautibas, rases, religijas vai

seksualas orientacijas dé|?

..JUs varétu apvainot Jasu adas krasas, tautibas, rases, religijas vai seksualas orientacijas dé| Total
Nemaz neuztrauc | Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA
nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % | skaits @ rindu % | skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 592 | 2§.0% | 358 45.0% 142 185% 48 @ 58% | 41 | 4.8% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 115 | 31.2% 162 45.6% 51 | 14.4%| 15 @ 44% 17 | 44% 360 100.0%
Sieviete| g7 | 217% 196 44.5% 91 | 21.8% 33 | 6.9% 24 | 51% 441 100.0%
Vecums 18-24| 35 | 298% 42 396% 18 180% 8 | 77% | 6 | 4.8% 109 100.0%
25-341 42 | 258% 79 48.8% 32 205% 7 | 37% 4 | 12% 164 100.0%
35-44| 37 1242% 67 | 476% 27 19.0% 10 | 69% 3 | 24% 144 100.0%
45-541 41 1 291% 61 43.0% 27 192% 6 | 42% 6 | 45% 141 100.0%
55-741 57 | 235% 109 44.3%| 38 164% 17 | 6.8% 22 | 89% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 13 2279 | 25 426% 10 (181% 4 66% 6 101% 58 100.0%
Vidéja, videja specialal 135 | 256% 235 459% 97 19.3% 30 | 56% 19 | 3.6% 517 100.0%
Augstakal g3 | 27.9% 98 435%| 35 165% 14 | 6.0% 16 | 62% 226 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 9o | 255% 158 47.1% 58 | 17.4% 19 | 53% 18 | 4.8% 345 100.0%
Kriev| 119 ' 26.4% 198 43.6% 83 19.2% 29 @ 62% 22 | 46% 451 100.0%
Ctal 1 202%| 2 395% 1 | 20.2% 1 201%| 5 100.0%
LR Pilsoniba I 156 | 24.6% 290 46.9% 110 18.3% 38  59% 30 | 4.3% 624 100.0%
Nav| 56 308% 68 383% 32 191% 10  54% 11  6.3% 177 100.0%
Nodafbigztkfgﬁz Publiskaja sektora| 48 32.1% 57 37.8% 31 (21.7% 7 | 48% | 5 | 3.6% 148 100.0%
Privataja sektoral g | 250% | 153 47.4% 59 | 18.4% 21 | 6.0% | 12 | 32% 327 100.0%
Nestradaju| g> | 24.3% 148 457% 52 17.1%| 20 @ 6.0% 24 | 7.0% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadiajs) o | 55% | 21 70.8% 2 | 92% | 1 12% | 3 | 133% 29 100.0%
Specialists, ierédnis| g7 | 2729, | 110 456% 41 | 165% 20 82% | 7 | 26% 245 100.0%
Stradnieks| 54 | 28.9%| 74 | 40.4% 44 244%| 7 | 34% 5 | 2.8% 184 100.0%
Individualais darbs| 7 | 396% 5 36.1% 3 | 20.7% 2 | 36% 17 100.0%
Pensionars (€)| 40 | 245% 73 442% 29 185% 9 | 54% 12 | 7.3% 163 100.0%
Skolnieks, students| 17 | o559 22 1 39.8% 10 197% 4 79% | 5 | 71% 58 100.0%
Majsaimniece (ks)l o | 9g% = 14 556% 7 | 30.2% 1 | 46% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 53 | 2749% 39 494% 6 | 85% 7 | 76% 6 | 7.0% 81 100.0%
_ Meénesa vidéjie Zemiienakumil 35 | 9> 79, 77 | 471% 26 16.4% 13  84% 9 | 55% 161 100.0%
ienakumi uz vienu — oo .
gimenes locekli  Vidéji zemiienakumil 35 |25 g0, 73 474% | 33 218% 6 | 37% 7 | 45% 155 100.0%
Vidéjiaugstiienakumi| 39 | 236% | 83 50.9% 26 < 164% | 11 | 65% 4 | 27% 163 100.0%
Augstiienakumil 45 | 2719 | 68 39.8% 40 240% 10 61% | 5 | 3.0% 169 100.0%
Grati pateikt/NA| 55 3529, 57 39.1% 17 128% 8 | 39% 16 | 9.0% 153 100.0%
Rigas pilsetas Centrarajons| 34 | 350%| 40 426% 8 | 86% 5 53% | 7 | 74% 94 100.0%
administrativais . T
rajons Vidzemes priekSpilsétal 51 | 3099 | 82 | 502% 20 (122% 4 | 24% | 7 | 42% 164 100.0%
Kurzemesrajons| 55 | 3949% 60 451% 16 11.8% | 1 7% 4 | 29% 133 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 21 | 197% 44 | 412% 18 16.9% | 14 12.9% 10 | 9.3% 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 38 ' 1889 88 | 43.5% 58 28.9% 11 | 54% 7 | 3.4% 202 100.0%
Ziemelurajons| 15 | 16.1% | 44 | 434% 22 21.9% 13 12.8% 6 | 58% 101 100.0%
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3.15. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka Jums varétu uzbrukt Jisu adas krasas, tautibas, religijas vai
seksualas orientacijas dé|?

..Jums varétu uzbrukt JUsu adas krasas, tautibas, religijas vai seksualas orientacijas dé| Total
Nemaz neuztrauc | Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % | skaits @ rindu % | skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 507 | 2529 364 | 46.1% 139 17.8% 46 | 56% 45 | 52% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 108 | 29.0% 167 | 47.4% 51 | 14.5% 17 | 4.8% 17 | 4.2% 360 100.0%
Sieviete| g9 | 221% 197 45.0% 88 205% 29 | 6.3% 28 | 6.0% 441 100.0%
Vecums 18-241 59 | 243% 46 42.9% 18 181% 9  87% | 7 | 59% 109 100.0%
25-341 39 1 24.0% 80 49.8% 32 (202% 9  48% 4  12% 164 100.0%
85-441 40 253% 64 (467% 28 (191% 7 | 51% 5  3.8% 144 100.0%
45-54| 39 1 278% 64 453% 25 17.8% 7 | 46% 6 | 45% 141 100.0%
55-741 60 | 24.8% 110 44.9% 36 153% 14 | 6.0% 23 | 9.0% 243 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitbal 14 205% 28 46.2% 6 | 11.2% 5  87% 8 134% 58 100.0%
Videja, videja speciald) 13> | 24.8% 231 455% 104 20.4% 29 | 54% 21 | 3.8% 517 100.0%
Augstakal g4 | 275% 105 47.4% 29 |13.3%| 12 | 53% | 16 | 6.4% | 226 100.0%
Sarunvaloda gimens LatvieSul 93 | 2559% | 156 47.0% 58 | (17.2% 18 | 4.9% 20 | 5.4% 345 100.0%
Krevul 113 ' 251% 207 45.8% 79 18.0% 28 | 6.2% 24 | 4.9% 451 100.0%
Ctal 1 1 202% 1 203% 2 |39.3% 1 1201% 5 100.0%
LR Pilsoniba I 155 | 24.3%| 290 47.3% 111 182% 35 @ 54% | 33 | 4.8% 624 100.0%
Nav| 50 | 285% 74 417% 28 166% 11  66% 12  6.7% 177 100.0%
Nodafbigztkfgﬁz Publiskaja sektora| 49 | 324% 59 | 40.1% 26 17.7% 6 | 44% 8 | 54% | 148 |100.0%
Privataja sektora| g4 ' 24.6% 151 47.3% 62 | 18.9% 21 | 61% 12 | 3.2% 327 100.0%
Nestradaju| 77 | 228% 154 47.4% 51 16.8% 19 | 57% | 25 | 7.3% | 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 104% 20 (705% | 1 | 46% | 1 12% 3 | 133% 29 100.0%
Specialists, ierednis| g5 | 26.3% 112 47.2% 40 157%| 19 | 8.0% | 8 | 2.7% 245 100.0%
Stradnieks| 53 | 28.9% 73 39.8% 44 239% 7 | 35% 7 | 4.0% 184 100.0%
Individualais darbs| 7 396% 5 36.1% 3 | 20.7% 2 | 36% 17 100.0%
Pensionars (-€)| 42 | 256% 73 442% 29 185% 7 | 44% | 12 | 7.3% | 163 100.0%
Skolnieks, students| 43 | 19.1% | 26 466% 10 194% 4 | 79% 5 | 71% 58 100.0%
Majsaimniece (ks) 5 | 96% | 14 | 554% 5 230% 1 | 37% 2 | 84% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 50 | 23.4%| 41 523% 7 97% 7 76% 6 | 7.0% 81 100.0%
ieng"kiﬁszvivﬂﬁ __l_Zemffe”f’f‘k“mf 35 216% 77 474% 26 165% 12 | 7.9% 11 | 67% 161 100.0%
gimenes locekli  Videjizemiienakumil 38 93704 72 | 46.8% 31 206% 7 | 44% 7 | 45% 155 100.0%
Videji augstiienakumil 49 | 24.7% 83 | 50.2% 26 16.3% 9 | 54% 5 | 3.4% 163 100.0%
Augstiienakumil 43 2529 73 | 43.9% 37 213% 10  64% 6 | 3.2% 169 100.0%
CGrotipatektNA| 59 | 31.9% | 59 414% 19 138% 8  39% 16  9.0% 153 100.0%
Jﬁ?éﬁ!‘?‘.‘iﬁi Centrarajons| 34 360% 37 394% 11 11.8% 4 | 44% 8 | 84% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 45 | 2799 | 89 | 545% 18 10.9% 4 | 24% 7 | 4.3% 164 100.0%
Kurzemes rajons| 57 | 3949 | 58 | 43.6% 17 126% 2 | 15% 4 | 2.9% 133 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 5> | 20.7% | 41 | 38.2% 18 [17.0%| 15 | 13.9% 11 |10.2% 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 37 | 183% 91 |45.0% 57 | 284% 9  44% 8  39% 202 100.0%
Ziemelurajons| 15 | 162% 48 | 47.3% 18 17.9% 12 11.9% 7 | 6.8% 101 100.0%
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3.16. Domajot par Rigu, cik liela méra Jis uztrauc tas, ka Jisu bérnam/-iem vareétu fiziski uzbrukt nezinamas personas, kameér vins/-i atrodas
skola vai bérnudarza?

..JUsu bérnam/-iem varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas, kamér vins/-i atrodas skola vai bérnudarza Total
Neattiecas (nav
automasinas,
velosipéda, nav
Nemaz neuztrauc = Drizék neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc bérnu u.c.) Nezin/ NA
nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 35 | 479 61 | 7.9% 112 14.0%| 170 21.6% 369 454% 53 | 6.3% 801 100.0%
Dzimums Viielis| 19 | 55% | 31 | 9.0% 43 12.3% 67 184% 177 488% 23 @ 59% 360 100.0%
Sieviete| 17 | 40% 30  7.0% 69 | 155% 103 242% 192 42.6% 30 @ 6.7% 441 100.0%
Vecums 18-241 4 35% 12 99% 6 | 55% 16 149% 66 61.8% 5 | 45% 109 100.0%
25-341 6 42% 13 | 84% 22 113% 47 30.8% 66 385% 10  6.8% 164 100.0%
35-44 8 50% 11 | 86% 38 264% 49 341% 30 208% 8 | 51% 144 100.0%
45-%4 8 63% | 12  92% 23 17.0% 32 21.0% 57 407% 9 | 59% 141 100.0%
55-741 10 43% 13 | 55% 23 10.1%| 26 10.8% 150 61.6% 21 | 7.8% 243 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitibal 5 | 380, 5 | 93% 4 | 66% 6 10.6% 39 66.3% 2  34% 58 100.0%
Videja, videja specialal 59 | 439, | 39 | 7.7% 73 | 142% 117 22.8% 238 451% 29 @ 58% 517 100.0%
Augstaka) 13 | 59% | 17 | 8.0% 35 | 15.6% 47 21.7% 92 404% 22 | 8.4% 226 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul 11 | 33% 25 @ 7.4% 45 12.8% 75 224% 165 47.9% 24 | 6.2% 345 100.0%
Kiewa| 25 | 57% 36  83% 66 14.9% 94 21.1% 202 43.7% 28  6.3% 451 100.0%
Cita 1 191% 1 202% 2 405% 1 201% 5 100.0%
LR Pilsoniba I 28 | 46% 50 @ 82% 90 | 14.4% 134 22.0% 277 44.1% 45 | 6.8% 624 100.0%
Nav| g | 51% 11 | 6.7% 22 12.8% 36 204% 92 50.1% 8 | 4.9% 177 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sekiora| 7 | 469% | 15 10.3% 27 16.2% 37 | 251% 46 33.8% 16 10.0% 148 100.0%
Privataja sekiora| 18 | 599% 22 | 74% 53 16.9% 79 | 24.6% 132 39.1% 23  6.5% 327 100.0%
Nestradaju| 19 ' 35% | 24 | 7.8% 32 102% 54 17.0% 191 57.0% 14 | 45% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadigis| o | 58% 1  11% 5 192% 8 279% 8 316% 5 145% 29 100.0%
Specidlists, ierédnis| 15§30 22 | 9.3% 42 | 16.2% 58 24.4% 92 37.4% 16  6.4% 245 100.0%
Stradnieks| 7 | 4290 | 14 | 7.9% 31 17.2% 48 256% 69 36.7% 15 @ 8.4% 184 100.0%
Individualais darbs| 4 7 5o, 2 145% 2 145% 9 582% 3 | 54% 17 100.0%
Pensionars (-e)l 7 | 44% 12 | 7.9% 10 | 6.4% 20 12.1% 108 65.6% 6  3.9% 163 100.0%
Skolnieks, students| 4 509 5 | 103% 1 | 20% 6 | 84% 44 753% 1 | 2.0% 58 100.0%
Majsaimniece (-ks)) 4 499% | 1 | 37% 9 351% 10 42.8% 2  88% 1 | 47% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 5 | 279, 6 | 7.0% 12 157% 18 250% 37 421% 6  7.4% 81 100.0%
eraenesa videjle Zemiienakumil 14 | g79 | 10 | 6.8% 22 132% 47 29.0% 67 416% 4 | 2.7% 161 100.0%
gimenes locekli ~ Vidéji zemiienakumil g | g 4o, | 13 | 91% 22 145% 30 18.9% 78 495% 3 | 1.9% 155 100.0%
Videji augstiienakumil g 400, 15 | 10.0% 23 12.7%| 32 19.9% 75 462% 12 | 7.1% 163 100.0%
Augstiienakumil 4 290 | 9 | 57% 24 | 14.7% 38 | 23.7% 76 441% 18  9.6% 169 100.0%
CritipatekUNA| g | 439 14 | 80% 21 152% 23 156% 73 457% 16  11.1% 153 100.0%
angas plectas Centrarajons| 4 42% 6 | 62% 15 16.3% 15 16.4% 44 46.3% 10 10.6% 94 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 15 9ge, | 15 | 9.2% = 17 | 104% 42 | 26.0% 67 40.3% 7 | 43% 164 100.0%
Kurzemesrajons| 3 939 | 18 | 137% | 17 12.8% 12 | 91% 65 48.3% 18  13.8% 133 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 3| 8o, 3 | 28% 8 | 7.7% | 22 207% 70 650% 1 | 1.0% 107 100.0%
Laigales priekSpilsétal g | 449 = 15 | 7.5% | 48 24.1% 45 | 224% 70 343% 15 | 7.3% 202 100.0%
Ziemelurajons| {1 | 10% 4 | 40% 7 | 69% 34 338% 53 523% 2 | 1.9% 101 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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4. Vai pédéja gada laika Jis vai kads cits Jasu gimenes loceklis ir kluvis par kada nozieguma upuri?

Vai pedéja gada laika Jas vai kads cits JUsu gimenes loceklis ir kluvis par

kada nozieguma upuri? Total
Ja Né Griti pateikt / NA
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondent 102 12.5% 688 86.2% 11 1.3% 801 100.0%
Dzimums Virietis 49 13.7% 306 84.7% 5 1.5% 360 100.0%
Sieviete 53 11.5% 382 87.3% 6 1.1% 441 100.0%
Vecums 18-24 22 19.9% 86 79.1% 1 1.1% 109 100.0%
25-34 21 12.3% 142 87.0% 1 1% 164 100.0%
35-44 20 12.6% 122 85.8% 2 1.5% 144 100.0%
45-54 18 13.7% 122 85.5% 1 8% 141 100.0%
55-74 21 8.7% 216 89.2% 6 2.1% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 7 12.4% 50 85.8% 1 1.9% 58 100.0%
Vidéja, vidéja speciala 71 13.3% 440 85.4% 6 1.2% 517 100.0%
Augstaka 24 10.5% 198 88.1% 4 1.3% 226 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu 41 11.8% 299 87.0% 5 1.2% 345 100.0%
Krievu 59 12.7% 387 86.1% 5 1.2% 451 100.0%
Cita 2 39.3% 2 40.5% 1 20.1% 5 100.0%
LR Pilsoniba Ir 80 12.8% 535 85.9% 9 1.3% 624 100.0%
Nav 22 11.6% 153 87.1% 2 1.2% 177 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sektora 12 8.0% 135 91.8% 1 2% 148 100.0%
sektors Privataja sektora| 44 13.5% 277 84.7% 6 1.8% 327 | 100.0%
Nestradaju 46 13.4% 276 85.2% 4 1.3% 326 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 2 5.5% 24 87.9% 3 6.6% 29 100.0%
Specialists, ierédnis 20 8.1% 225 91.9% 245 100.0%
Stradnieks 29 15.7% 151 81.9% 4 2.4% 184 100.0%
Individualais darbs 5 36.3% 12 63.7% 17 100.0%
Pensionars (-e) 15 9.4% 146 89.3% 2 1.3% 163 100.0%
Skolnieks, students 14 22.6% 43 75.3% 1 2.0% 58 100.0%
Majsaimniece (-ks) 3 10.4% 20 84.9% 1 4.6% 24 100.0%
Bezdarbnieks 14 16.7% 67 83.3% 81 100.0%
) Mké”e.éa vidéjie Zemi ienakumi 17 10.3% 143 89.1% 1 1% 161 100.0%
O gimenes locekii _ Yid8ii zemiienakumil 18 11.6% | 137 | 88.4% 155 | 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 26 16.6% 134 81.3% 3 2.0% 163 100.0%
Augsti ienakumi 18 10.1% 148 88.4% 3 1.6% 169 100.0%
Grati pateikt/NA 23 14.4% 126 83.2% 4 2.5% 153 100.0%
Rigas pilsétas Centra rajons 16 16.9% 76 81.0% 2 2.1% 94 100.0%
administrativais ORI
rajons Vidzemes priekspilséta 25 15.2% 137 83.6% 2 1.2% 164 100.0%
Kurzemes rajons 13 9.8% 119 89.4% 1 8% 133 100.0%
Zemgales priekspilséta 12 11.4% 89 83.1% 6 5.5% 107 100.0%
Latgales priekSpilséta 29 14.3% 173 85.7% 202 100.0%
Ziemelu rajons 7 7.0% 94 93.0% 101 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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5. Vai par to tika informéta policija?

Vai par to tika informéta policija? Total
Né Griti pateikt / NA
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 69 68.6% 27 25.5% 6 5.9% 102 100.0%
Dzimums Virietis 33 68.8% 14 26.7% 2 4.5% 49 100.0%
Sieviete 36 68.5% 13 24.3% 4 7.2% 53 100.0%
Vecums 18-24 15 70.0% 6 24.7% 1 5.4% 22 100.0%
25-34 13 60.5% 6 28.2% 2 11.3% 21 100.0%
35-44 12 64.4% 6 27.9% 2 7.6% 20 100.0%
45 - 54 15 84.3% 3 15.7% 18 100.0%
55-74 14 63.1% 6 31.5% 1 5.4% 21 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 4 56.3% 2 28.6% 1 15.1% 7 100.0%
Vidéja, vidéja speciala 50 73.0% 20 25.5% 1 1.6% 71 100.0%
Augstaka 15 59.3% 5 24.6% 4 16.0% 24 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 27 66.1% 10 24.5% 4 9.4% 41 100.0%
Krievu 41 71.0% 16 25.2% 2 3.7% 59 100.0%
Cita 1 48.7% 1 51.3% 2 100.0%
LR Pilsontba Ir 53 67.5% 21 25.1% 6 7.4% 80 100.0%
Nav 16 73.0% 6 27.0% 22 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sektora 10 87.1% 1 2.6% 1 10.3% 12 100.0%
seklors Privataja sektora| 31 71.9% 11 23.4% 2 4.8% 44 100.0%
Nestradaju 28 60.5% 15 33.7% 3 5.8% 46 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 2 100.0% 2 100.0%
Specialists, ierédnis 14 66.4% 4 22.5% 2 11.1% 20 100.0%
Stradnieks 22 82.3% 6 14.0% 1 3.7% 29 100.0%
Individualais darbs 3 60.1% 2 39.9% 5 100.0%
Pensionars (-e) 11 71.8% 3 21.1% 1 7.2% 15 100.0%
Skolnieks, students 9 60.9% 4 29.6% 1 9.5% 14 100.0%
Majsaimniece (-ks) 2 55.5% 1 44.5% 3 100.0%
Bezdarbnieks 6 48.1% 7 49.7% 1 2.2% 14 100.0%
 Ménesa vidgjie Zemi ienakumi 9 58.5% 8 41.5% 17 100.0%
s e Videji zemi ienakumil 14 77.7% 4 22.3% 18 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 19 71.3% 4 16.4% 3 12.2% 26 100.0%
Augsti ienakumi 15 84.8% 3 15.2% 18 100.0%
Grati pateikt/NA 12 51.3% 8 36.1% 3 12.6% 23 100.0%
Rigas pilsétas Centra rajons 10 62.3% 5 31.2% 1 6.4% 16 100.0%
adminSiramies Vidzemes priekspisétal 20 80.4% 4 15.8% 1 3.8% 25 | 100.0%
Kurzemes rajons 9 69.2% 3 22.9% 1 7.9% 13 100.0%
Zemgales priekspilséta 6 50.8% 5 40.8% 1 8.4% 12 100.0%
Latgales priekSpilséta 19 65.8% 8 27.4% 2 6.8% 29 100.0%
Ziemelu rajons 5 70.3% 2 29.7% 7 100.0%

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes loceklis ir kjuvis par kada nozieguma upuri, n=102
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Aptauja izmantota anketa

1. Ladzu, atzimejiet, kada ir Jusu attieksme pret zemak uzskaititajam institlicijam: Jus tam
pilniba uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai pilnigi neuzticaties?

ticos | ustiops | neuricos | neustios | NeZNA
1 Valsts policija 1 2 3 4 8
2 Pasvaldibas policija 1 2 3 4 8
3 Celu policija 1 2 3 4 8

2. Ludzu, novertéjiet, cik drosi vai nedrosi jus jiutaties Riga, izvéloties piemérotako atbildi skala
»loti drosi”, ,,drizak drosi”, ,,ne drosi, ne nedrosi”, ,,drizak nedrosi” vai ,,Joti nedrosi”!

Loti Drizak Ne drosi, Drizak Loti nezin/
drosi dro8i ne nedroSi | nedroSi nedrosi NA
Cik drosi Jis jtaties, atrodoties arpus
1 = - i 1 2 3 4 5 8
majas Riga dienas laika?
> C”_(. dro§|_JU_s JDtat|es,l at[czdotles arpus 1 > 3 4 5 8
majas Riga péc tumsas iestasanas?
3 Qlk dros! \_Jus jataties, atrodoties majas 1 > 3 4 5 8
dienas laika?
4 Cik dr93|_ Jis jtaties, atrodoties majas 1 > 3 4 5 8
nakts laika?
Cik drosi Jus jotaties, staigajot savas
5 dzivesvietas apkartné dienas laika? 1 2 3 4 5 8
Cik drosi Jas jataties, staigajot savas
6 dzZivesvietas apkartné péc tumsas 1 2 3 4 5 8
iestasanas?
- s Jus jutaties, P
7 C_|k i drosi Jas .Jutatles_ i staigajot pa 1 > 3 4 5 8
pilsétas centru dienas laika?
8 Cik drosl Jas JGtatl_es, _sfalg:éljot pa pilsétas 1 > 3 4 5 8
centru péc tumsas iestaSanas?
Cik drosi Jus jataties, gaidot sabiedrisko
9 . - 1 2 3 4 5 8
transportu dienas laika?
10 Cik drosi JQS JDtat|es,. ga_lcjot _sab|edr|sko 1 > 3 4 5 8
transportu péc tumsas iestasanas?
Cik drosi Jas jataties, parvietojoties ar
11 | sabiedrisko transportu pa Rigu dienas 1 2 3 4 5 8
laika?
Cik drosi Jis jotaties, parvietojoties ar
12 | sabiedrisko transportu pa Rigu péc tumsas 1 2 3 4 5 8
iestasanas?
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3. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka...

Neattiecas (nav

Nemaz Drizak Drizak Loti automasinas, Nezin/
neuztrauc | neuztrauc | uztrauc | uztrauc | velosipéda, nav NA
bérnu u.c.)

1 ..varétu tikt apzagts Jisu majoklis 1 2 3 4 8
.varétu tikt izdemoléts, sabojats vai

> (launpratigi) aizdedzinats Jdsu TpasSums 1 2 3 4 8
Riga — maja, dzivoklis vai saimniecibas
€kas (garaza, Skdnttis, pagrabs vai tml.)

3 ..varétuv_ tikt nozagta, aizdzita Jdsu 1 > 3 4 5 8
automasina

4 ..varétu_ tilft uzlauztal_ vai izdemoléta, 1 > 3 4 5 8
sadauzita Jusu automasina

5 ..varétu tikt nozagts Jusu velosipéds 1 2 3 4 5 8

6 ..JUs varétu aplauptt vai apzagt uz ielas 1 2 3 4 8

7 .Jums varétu fiziski uzbrukt nezinadmas 1 > 3 4 8
personas
..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums

8 varétu radit kadas citas problémas kaimini 1 2 3 4 8
vai citi cilvéki, kas dzivo JUsu tuvuma
..Jus varétu apvainot, traucét vai Jums

9 varétu radit kadas citas problémas 1 2 3 4 8
narkomani
..Jus varétu apvainot, traucét vai Jums

10 | varétu radit kadas citas problémas 1 2 3 4 8
piedzérusSies cilveki

11 .Jis varétu ciest «celu satiksmes 1 > 3
negadijuma agresivu autovaditaju dé|

12 | ..JUs varétu ciest seksuala uzbrukuma 1 2
..Jus varétu saSaut vai sadurt, kad Jus

13 | atrodaties publiska vieta (pieméram, darb3, 1 2 3 4 8
skola, veikala u.c.)
..Jus varétu apvainot JUsu adas krasas,

14 | tautibas, rases, religijas vai seksualas 1 2 3 4 8
orientacijas dé|
..Jums varétu uzbrukt Jisu adas krasas,

15 | tautibas, rases, religijas vai seksualas 1 2 3 4 8
orientacijas dé|
..Jusu bérnam/-iem varétu fiziski uzbrukt

16 | nezinamas personas, kamér vins/-i atrodas 1 2 3 4 5 8
skola vai bérnudarza

4. Vai pédéja gada laika Jis vai kads cits Jusu gimenes loceklis ir kluvis par kada nozieguma

upuri?

Ja 1 2 Pariet pie jautajuma 5

Né - Pariet pie nakama jautajumu

Griti pateikt / NA 8 bloka

5.jautajumu uzdot tikai tiem, kas iepriek$éja jautajuma devusu atbildi JA

5. Vai par to tika informéta policija?

Ja 1

Né 2

Griti pateikt / NA 8
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